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 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување на Заклучок за  усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.0

 
 
1. Се објавува Заклучокот за  за усвојување на Кварталниот извештај за 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.0
30.09.2018 година, донесен на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
31 октомври 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
  
 
 Број: 11-8826/1    
Датум: 01.11.2018 година   
Скопје     
                                                                                  
      
      
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
Заклучок за  усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот 

на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.0
30.09.2018 година 

 
 

усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.0

, донесен на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

            ГРАДОНАЧАЛНИК
     НА ОПШТИНА КАРПОШ,
             Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

), Градоначалникот на Општина 

Заклучок за  усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот 
на Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до 

извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до 

, донесен на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,ср 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002), а во врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. бр
156/09, 47/11 и 192/15), Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, одржана на 31 
октомври  2018 година, донесе   
 
 

за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.0

 
1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал 01.0
 
2. Примерок од заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања.
 
3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“.  
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-8486/3    
Датум: 31.10.2018 година    
Скопје                                                                   
   
   
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
бр.05/2002), а во врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците 

на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. бр
156/09, 47/11 и 192/15), Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, одржана на 31 

ЗАКЛУЧОК 
усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 

риод (кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до 30.09.2018 година
 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
извештајниот период (кумулативно) за квартал 01.01.2018 година до 30.09.2018 година.

заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања.

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                              Андреј Манолев,ср 
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основа на член 36, став 1, точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
бр.05/2002), а во врска со член 32 од Законот за финансирање на единиците 

на локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр. бр.61/04, 96/04, 67/07, 
156/09, 47/11 и 192/15), Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, одржана на 31 

усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
.2018 година до 30.09.2018 година 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Карпош за 
.2018 година до 30.09.2018 година. 

заклучокот да се достави до Секторот за финансиски прашања. 

3. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

587.649.1301.773.082.0001.279.900.000 303.352.610 55.336.000 27.658.743 348.934.000 253.690.997 28.912.000 2.946.780 60.000.000 0

606.181.000 218.911.548 51.891.000 20.366.337 345.755.000 239.349.007 3.912.000 1.784.890 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

1.185.432.870

1.007.739.000 480.411.782 527.327.218

97.992.720982.893.000 884.900.280

205.737.393217.550.000 11.812.60700217.550.000 11.812.607 0 0 0 0 0 0

727.1983.445.000891.269.000 96.253.669 3.179.000 311.853 25.000.000 700.000 060.000.000

01.01.2018

15.10.2018

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 30.09.2018 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

01.01.2018od do 30.09.2018 godina

DANO^NI PRIHODI71 1.234.826.000 275.551.139 0 0 0 0 0 0 0 0 1.234.826.000 275.551.139 959.274.861

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 13.800.000 9.728.357 0 0 0 0 000 0 13.800.000 9.728.357 4.071.643

713 Danoci na imot 157.015.000 113.270.348 0 0 0 0 000 0 157.015.000 113.270.348 43.744.652

717 Danoci na specifi~ni uslugi 1.063.611.000 152.351.180 0 0 0 0 000 0 1.063.611.000 152.351.180 911.259.820

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 400.000 201.254 0 0 0 0 000 0 400.000 201.254 198.746

NEDANO^NI PRIHODI72 13.750.000 6.562.035 55.336.000 27.658.743 0 0 0 0 0 0 69.086.000 34.220.778 34.865.222

721 Pretpriema~ki prihod i prihod od imot 0 0 0 2.980 0 0 000 0 0 2.980 -2.980

722 Globi, sudski i administrativni taksi 4.250.000 1.628.714 0 3.115 0 0 000 0 4.250.000 1.631.829 2.618.171

723 Taksi i nadomestoci 4.500.000 2.753.738 54.251.945 27.645.286 0 0 000 0 58.751.945 30.399.024 28.352.921

724 Drugi vladini uslugi 0 0 0 7.362 0 0 000 0 0 7.362 -7.362

725 Drugi nedano~ni prihodi 5.000.000 2.179.583 1.084.055 0 0 0 000 0 6.084.055 2.179.583 3.904.472

TRANSFERI I DONACII74 31.324.000 21.239.436 0 0 348.934.000 253.690.997 28.912.000 2.946.780 0 0 409.170.000 277.877.213 131.292.787

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 31.324.000 21.239.436 0 0 348.934.000 253.690.997 000 0 380.258.000 274.930.433 105.327.567

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 02.586.78028.912.000 0 28.912.000 2.586.780 26.325.220

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 0360.0000 0 0 360.000 -360.000

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 60.000.000 0 60.000.000 0 60.000.000

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 60.000.00000 0 60.000.000 0 60.000.000

73 KAPITALNI PRIHODI 187.550.000 11.812.607 0 0 0 0 0 0 00 175.737.39311.812.607187.550.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 187.550.000 11.812.607 0 0 0 0 0 0 0 0 11.812.607187.550.000 175.737.393

74 TRANSFERI I DONACII 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 00 30.000.000030.000.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 030.000.000 30.000.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 1.185.432.870587.649.1301.773.082.0001.279.900.000 303.352.610 55.336.000 27.658.743 348.934.000 253.690.997 28.912.000 2.946.780 60.000.000 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 217.550.000 11.812.607 0 0 0 0 0 0 0 0 205.737.39311.812.607217.550.000



Buxet

Buxet Realizacija Buxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxet RealizacijaBuxetRealizacija Buxet Realizacija

Samofinansir.
aktivnosti

Dotacii Donacii Krediti VKUPNO Ostanuva za
realizac.

40 PLATI I NADOMESTOCI 99.999.000 56.492.993 0 0 299.403.000 214.688.432 0 0 0 0 271.181.425399.402.000 128.220.575

401 Osnovni plati 62.180.000 37.086.429 0 156.716.1860 215.160.000 0 0 0 0 193.802.615 83.537.385277.340.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 28.019.000 13.568.997 0 57.972.2460 84.243.000 0 0 0 0 71.541.243 40.720.757112.262.000

404 Nadomestoci 9.800.000 5.837.567 0 00 0 0 0 0 0 5.837.567 3.962.4339.800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0800.000 800.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 100.000100.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 700.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 700.000700.000

42 STOKI I USLUGI 384.982.000 119.966.571 51.591.000 20.226.407 46.352.000 24.660.575 3.912.000 1.784.890 0 0 166.638.443486.837.000 320.198.557

420 Patni i dnevni rashodi 7.398.000 365.415 263.690 13.800955.000 45.000 701.000 561.180 0 0 1.204.085 7.894.9159.099.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 68.165.000 25.707.124 1.935.328 20.812.2045.715.000 33.288.000 0 0 0 0 48.454.656 58.713.344107.168.000

423 Materijali i siten inventar 32.540.000 8.359.297 13.603.037 900.44932.805.000 3.135.000 320.000 5.600 0 0 22.868.383 45.931.61768.800.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 149.669.000 32.781.099 2.758.232 1.254.7406.641.000 5.600.000 2.500.000 903.912 0 0 37.697.983 126.712.017164.410.000

425 Dogovorni uslugi 43.160.000 12.366.223 794.828 1.338.1382.641.000 3.009.000 71.000 24.774 0 0 14.523.963 34.357.03748.881.000

426 Drugi tekovni rashodi 20.050.000 6.011.731 871.292 341.2442.834.000 1.275.000 320.000 289.424 0 0 7.513.691 16.965.30924.479.000

427 Privremeni vrabotuvawa 64.000.000 34.375.682 0 00 0 0 0 0 0 34.375.682 29.624.31864.000.000

45 KAMATNI PLA]AWA 9.000.000 6.935.210 0 0 0 0 0 0 0 0 6.935.2109.000.000 2.064.790

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 9.000.000 6.935.210 0 00 0 0 0 0 0 6.935.210 2.064.7909.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 87.700.000 20.687.213 280.000 139.930 0 0 0 0 0 0 20.827.14387.980.000 67.152.857

463 Transferi do nevladini organizacii 17.850.000 2.992.113 0 00 0 0 0 0 0 2.992.113 14.857.88717.850.000

464 Razni transferi 69.850.000 17.695.100 139.930 0280.000 0 0 0 0 0 17.835.030 52.294.97070.130.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.600.000 2.303.726 20.000 0 0 0 0 0 0 0 2.303.7264.620.000 2.316.274

471 Socijalni nadomestoci 4.600.000 2.303.726 0 020.000 0 0 0 0 0 2.303.726 2.316.2744.620.000

49 OTPLATA NA GLAVNICA 19.100.000 12.525.835 0 0 0 0 0 0 0 0 12.525.83519.100.000 6.574.165

492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 19.100.000 12.525.835 0 00 0 0 0 0 0 12.525.835 6.574.16519.100.000

60.000.00048 891.269.000 96.253.669 3.445.000 727.198 3.179.000 311.853 25.000.000 700.000 0KAPITALNI RASHODI 982.893.000 97.992.720 884.900.280

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 20.450.000 177.6902.129.000999.336 1.650.000501.000 0 00 0 24.229.000 22.550.9741.678.026

481 Grade`ni objekti 280.000.000 0035.963.668 00 0 00 0 280.000.000 244.036.33235.963.668

482 Drugi grade`ni objekti 574.319.000 0057.827.665 00 25.000.000 60.000.000700.000 0 659.319.000 600.791.33558.527.665

483 Kupuvawe na mebel 1.500.000 111.1361.256.0000 1.489.000226.198 0 00 0 4.245.000 3.907.666337.334

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 11.550.000 23.02760.0001.463.000 40.0000 0 00 0 11.650.000 10.163.9731.486.027

486 Kupuvawe na vozila 3.450.000 000 00 0 00 0 3.450.000 3.450.0000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 606.181.000 218.911.548 51.891.000 20.366.337 345.755.000 239.349.007 3.912.000 1.784.890 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 891.269.000 96.253.669 3.445.000 727.198 3.179.000 311.853 25.000.000 700.000 60.000.000 0

1.007.739.000 480.411.782 527.327.218

982.893.000 97.992.720 884.900.280

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik



Potstavka                                          Opis na potstavkata

1.183.224.7831.498.390.000 315.165.217 21,034

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

A00 SOVET NA OP{TINA 36.050.000 24.104.849 66,86511.945.151

1.456.81140 PLATI I NADOMESTOCI 5.800.000 4.343.189 74,883

149.953450.047401 Osnovni plati 600.000 75,008

Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 600.000 450.047 75,008149.953

1.306.8583.893.142404 Nadomestoci 5.200.000 74,868

Drugi nadomestoci404150 5.200.000 3.893.142 74,8681.306.858
700.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.000 0 0,000

100.0000412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 0,000

Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 0 0,000100.000

600.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 600.000 0 0,000600.000
1.149.38542 STOKI I USLUGI 1.450.000 300.615 20,732

250.0000420 Patni i dnevni rashodi 250.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 0 0,000100.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000

528.945271.055421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 800.000 33,882

Telefon i telefaks421320 800.000 271.055 33,882528.945

370.44029.560426 Drugi tekovni rashodi 400.000 7,390

Rashodi za reprezentacija426210 300.000 29.560 9,853270.440
Drugi operativni rashodi426990 100.000 0 0,000100.000

2.064.79045 KAMATNI PLA]AWA 9.000.000 6.935.210 77,058

2.064.7906.935.210452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 9.000.000 77,058

Kamata na krediti452410 9.000.000 6.935.210 77,0582.064.790
6.574.16549 OTPLATA NA GLAVNICA 19.100.000 12.525.835 65,580

6.574.16512.525.835492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 19.100.000 65,580

Otplata na glavnina na dolgoro~ni pozajmuvawa od banki492320 19.100.000 12.525.835 65,5806.574.165

D00 GRADONA^ALNIK 3.440.000 1.584.055 46,0481.855.945

756.74240 PLATI I NADOMESTOCI 1.590.000 833.258 52,406

511.717608.283401 Osnovni plati 1.120.000 54,311

Osnovni plati -funkcioneri401110 1.000.000 554.227 55,423445.773
Personalen danok na dohod od plata401310 120.000 54.056 45,04765.944

245.025224.975402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 470.000 47,867

Osnovni pridonesi za PIO402110 280.000 149.985 53,566130.015
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 150.000 60.825 40,55089.175
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 10.000 4.168 41,6805.832
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 30.000 9.997 33,32320.003

100.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 0 0,000

100.0000413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 0,000

Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 0 0,000100.000
350.00042 STOKI I USLUGI 350.000 0 0,000

250.0000420 Patni i dnevni rashodi 250.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 0 0,00050.000

100.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 100.000 0,000

Telefon i telefaks421320 100.000 0 0,000100.000
649.20346 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 750.797 53,628

649.203750.797464 Razni transferi 1.400.000 53,628

Transferi pri penzionirawe464940 1.200.000 669.390 55,782530.610
Drugi transferi464990 200.000 81.407 40,703118.593
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P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

D10 MESNA SAMOUPRAVA 3.050.000 952.729 31,2372.097.271

1.669.49342 STOKI I USLUGI 2.500.000 830.507 33,220

1.589.743810.257421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.400.000 33,761

Elektri~na energija421110 1.100.000 459.795 41,800640.205
Vodovod i kanalizacija421120 300.000 170.770 56,923129.230
Centralno greewe421210 500.000 129.963 25,993370.037
Drva421220 300.000 0 0,000300.000
Telefon i telefaks421320 200.000 49.729 24,865150.271

79.75020.250426 Drugi tekovni rashodi 100.000 20,250

Rashodi za reprezentacija426210 100.000 20.250 20,25079.750
427.77846 SUBVENCII I TRANSFERI 550.000 122.222 22,222

427.778122.222464 Razni transferi 550.000 22,222

Drugi transferi464990 550.000 122.222 22,222427.778
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Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 227.003.000 109.987.331 48,452117.015.669

40.712.28840 PLATI I NADOMESTOCI 91.700.000 50.987.712 55,603

24.015.21835.784.782401 Osnovni plati 59.800.000 59,841

Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 48.000.000 31.024.312 64,63416.975.688
Osnovni plati - drugi vraboteni401130 6.000.000 2.288.225 38,1373.711.775
Personalen danok na dohod od plata401310 5.500.000 2.472.245 44,9503.027.755
Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 300.000 0 0,000300.000

14.041.49513.258.505402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 27.300.000 48,566

Osnovni pridonesi za PIO402110 15.500.000 8.839.076 57,0266.660.924
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 7.500.000 3.584.707 47,7963.915.293
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 1.300.000 245.515 18,8861.054.485
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 3.000.000 589.207 19,6402.410.793

2.655.5751.944.425404 Nadomestoci 4.600.000 42,270

Nadomest za godi{en odmor404110 4.500.000 1.944.425 43,2092.555.575
Drugi nadomestoci404150 100.000 0 0,000100.000

58.099.36442 STOKI I USLUGI 107.753.000 49.653.636 46,081

1.132.585365.415420 Patni i dnevni rashodi 1.498.000 24,394

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 800.000 143.540 17,942656.460
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20.000 2.840 14,20017.160
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 150.000 169.539 113,026-19.539
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 150.000 49.496 32,997100.504
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 300.000 0 0,000300.000
Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 28.000 0 0,00028.000

9.869.4126.935.588421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 16.805.000 41,271

Elektri~na energija421110 2.100.000 1.245.783 59,323854.217
Vodovod i kanalizacija421120 500.000 219.948 43,990280.052
\ubretarina421130 100.000 0 0,000100.000
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 50.000 4.012 8,02445.988
Centralno greewe421210 200.000 0 0,000200.000
Te~ni goriva421240 500.000 0 0,000500.000
Po{ta421310 2.000.000 237.987 11,8991.762.013
Telefon i telefaks421320 4.800.000 4.204.456 87,593595.544
Drugi tro{oci za komunikacija421390 100.000 310 0,31099.690
Goriva i masla (motorni vozila)421410 2.200.000 781.785 35,5361.418.215
Registracija na motorni vozila421420 255.000 241.307 94,63013.693
Transport na lu|e421440 4.000.000 0 0,0004.000.000

6.563.4461.576.554423 Materijali i siten inventar 8.140.000 19,368

Kancelariski materijali423110 1.200.000 270.103 22,509929.897
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 500.000 134.980 26,996365.020
Materijali za AOP423210 1.000.000 348.277 34,828651.723
Uniformi423310 350.000 0 0,000350.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 600.000 204.646 34,108395.354
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 800.000 216.253 27,032583.747
Materijali za razni popravki423720 1.000.000 0 0,0001.000.000
Siten inventar423810 350.000 0 0,000350.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 1.140.000 0 0,0001.140.000
Drugi materijali423990 1.200.000 402.295 33,525797.705

4.218.6254.331.375424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.550.000 50,659

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 2.000.000 1.441.113 72,056558.887
Odr`uvawe na zgradi424210 3.000.000 1.728.432 57,6141.271.568
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 2.000.000 999.995 50,0001.000.005
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 50.000 0 0,00050.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 500.000 44.386 8,877455.614
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 500.000 0 0,000500.000
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 500.000 117.449 23,490382.551

10.642.37210.317.628425 Dogovorni uslugi 20.960.000 49,225

Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 2.000.000 61.672 3,0841.938.328
Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 3.000.000 341.156 11,3722.658.844
Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za specijalni nameni425190 500.000 169.303 33,861330.697
Bankarska provizija425220 50.000 14.531 29,06235.469
Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 360.000 0 0,000360.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 2.000.000 50.000 2,5001.950.000
Osiguruvawe na motorni vozila425260 600.000 20.997 3,499579.003
Pravni uslugi425310 600.000 90.350 15,058509.650
Sudski ve{ta~ewa425320 300.000 0 0,000300.000
Pla}awe na sudski taksi425360 2.000.000 208.624 10,4311.791.376
Drugi zdravsteveni uslugi425490 500.000 20.400 4,080479.600
Preveduva~i425910 50.000 0 0,00050.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 5.000.000 8.142.489 162,850-3.142.489
Konsultantski uslugi425970 1.000.000 0 0,0001.000.000
Drugi dogovorni uslugi425990 3.000.000 1.198.106 39,9371.801.894
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7.983.0465.816.954426 Drugi tekovni rashodi 13.800.000 42,152

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 100.000 65.176 65,17634.824
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 1.000.000 0 0,0001.000.000
Rashodi za reprezentacija426210 1.000.000 235.598 23,560764.402
Seminari i konferencii426310 700.000 350.213 50,030349.787
Objavuvawe na oglasi426410 3.000.000 1.128.414 37,6141.871.586
Drugi operativni rashodi426990 8.000.000 4.037.553 50,4693.962.447

17.689.87820.310.122427 Privremeni vrabotuvawa 38.000.000 53,448

Privremeni vrabotuvawa427110 38.000.000 20.310.122 53,44817.689.878
15.907.74346 SUBVENCII I TRANSFERI 22.950.000 7.042.257 30,685

1.301.2751.048.725463 Transferi do nevladini organizacii 2.350.000 44,627

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 1.000.000 0 0,0001.000.000
Transferi do humanitarni organizacii463160 300.000 0 0,000300.000
Transferi do politi~ki partii463170 1.050.000 1.048.725 99,8791.275

14.606.4685.993.532464 Razni transferi 20.600.000 29,095

Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 700.000 396.636 56,662303.364
Pla}awe po sudski re{enija464910 8.500.000 2.148.187 25,2736.351.813
Transferi pri penzionirawe464940 500.000 143.494 28,699356.506
Drugi transferi464990 10.900.000 3.305.215 30,3237.594.785

2.296.27447 SOCIJALNI BENEFICII 4.600.000 2.303.726 50,081

2.296.2742.303.726471 Socijalni nadomestoci 4.600.000 50,081

Pomo{ za novoroden~iwa471230 600.000 253.752 42,292346.248
Druga socijalna pomo{471990 4.000.000 2.049.974 51,2491.950.026

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 13.650.000 1.049.336 7,68712.600.664

12.600.66448 KAPITALNI RASHODI 13.650.000 1.049.336 7,687

8.350.664999.336480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9.350.000 10,688

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 3.000.000 740.161 24,6722.259.839
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 350.000 0 0,000350.000
Kupuvawe na druga oprema480190 6.000.000 259.175 4,3205.740.825

350.0000483 Kupuvawe na mebel 350.000 0,000

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 350.000 0 0,000350.000

950.00050.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 5,000

Kompjuterstki softver485230 1.000.000 50.000 5,000950.000

2.950.0000486 Kupuvawe na vozila 2.950.000 0,000

Kupuvawe na kamioni486120 2.600.000 0 0,0002.600.000
Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 350.000 0 0,000350.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 12.000.000 131.096 1,09211.868.904

11.868.90442 STOKI I USLUGI 12.000.000 131.096 1,092

11.868.904131.096425 Dogovorni uslugi 12.000.000 1,092

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 12.000.000 131.096 1,09211.868.904

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 288.000.000 35.989.679 12,496252.010.321

4.977.48442 STOKI I USLUGI 5.000.000 22.516 0,450

4.977.48422.516425 Dogovorni uslugi 5.000.000 0,450

Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki planovi425640 0 22.516 0,000-22.516
Ru{ewe na objekti425940 5.000.000 0 0,0005.000.000

247.032.83748 KAPITALNI RASHODI 283.000.000 35.967.163 12,709

244.036.33235.963.668481 Grade`ni objekti 280.000.000 12,844

Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 175.000.000 25.852.248 14,773149.147.752
Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 98.000.000 9.811.420 10,01288.188.580
Rekonstrukcija na delovni objekti481230 7.000.000 300.000 4,2866.700.000

2.996.5053.495482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 0,117

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 1.000.000 0 0,0001.000.000
Nadzor nad izgradbata482940 2.000.000 3.495 0,1751.996.505

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI TRO[OCI) 64.000.000 5.301.929 8,28458.698.071

58.698.07148 KAPITALNI RASHODI 64.000.000 5.301.929 8,284

49.611.0713.888.929482 Drugi grade`ni objekti 53.500.000 7,269

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 13.000.000 443.316 3,41012.556.684
Izgradba na drugi objekti482920 40.000.000 3.427.915 8,57036.572.085
Nadzor nad izgradbata482940 500.000 17.698 3,540482.302

9.087.0001.413.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.500.000 13,457

Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 1.413.000 14,1308.587.000
Osnovni geolo{ki istra`uvawa485440 500.000 0 0,000500.000
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G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.450.000 47.067 3,2461.402.933

1.102.93342 STOKI I USLUGI 1.150.000 47.067 4,093

100.0000420 Patni i dnevni rashodi 100.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 0 0,00050.000

200.0000423 Materijali i siten inventar 200.000 0,000

Drugi materijali423990 200.000 0 0,000200.000

460.53339.467425 Dogovorni uslugi 500.000 7,893

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 200.000 0 0,000200.000
Drugi dogovorni uslugi425990 300.000 39.467 13,156260.533

342.4007.600426 Drugi tekovni rashodi 350.000 2,171

Rashodi za reprezentacija426210 50.000 7.600 15,20042.400
Drugi operativni rashodi426990 300.000 0 0,000300.000

300.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 0 0,000

300.0000464 Razni transferi 300.000 0,000

Drugi transferi464990 300.000 0 0,000300.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 400.000 0 0,000400.000

400.00042 STOKI I USLUGI 400.000 0 0,000

400.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 0,000

Odr`uvawe na mostovi424310 400.000 0 0,000400.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 4.000.000 0 0,0004.000.000

4.000.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.000 0 0,000

4.000.0000464 Razni transferi 4.000.000 0,000

Drugi transferi464990 4.000.000 0 0,0004.000.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 13.000.000 0 0,00013.000.000

13.000.00042 STOKI I USLUGI 13.000.000 0 0,000

13.000.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 13.000.000 0 0,00013.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 63.000.000 18.349.716 29,12744.650.284

44.650.28442 STOKI I USLUGI 63.000.000 18.349.716 29,127

5.751.18012.248.820421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 18.000.000 68,049

Elektri~na energija421110 18.000.000 12.248.820 68,0495.751.180

38.899.1046.100.896424 Popravki i tekovno odr`uvawe 45.000.000 13,558

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 45.000.000 6.100.896 13,55838.899.104

J40 JAVNA ^ISTOTA 33.600.000 17.389.994 51,75616.210.006

16.210.00642 STOKI I USLUGI 33.600.000 17.389.994 51,756

3.381.8752.618.125421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.000.000 43,635

Drugi komunalni taksi i uslugi421190 5.000.000 2.610.685 52,2142.389.315
Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 7.440 0,744992.560

593.691706.309423 Materijali i siten inventar 1.300.000 54,331

Drugi materijali423990 1.300.000 706.309 54,331593.691

300.0000426 Drugi tekovni rashodi 300.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 300.000 0 0,000300.000

11.934.44014.065.560427 Privremeni vrabotuvawa 26.000.000 54,098

Privremeni vrabotuvawa427110 26.000.000 14.065.560 54,09811.934.440

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT28.619.000 11.541.709 40,32917.077.291

17.077.29142 STOKI I USLUGI 28.619.000 11.541.709 40,329

17.077.29111.541.709424 Popravki i tekovno odr`uvawe 28.619.000 40,329

Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 16.619.000 8.996.481 54,1347.622.519
Odr`uvawe na drugi gradbi424390 12.000.000 2.545.228 21,2109.454.772

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 30.000.000 5.549.621 18,49924.450.379

24.450.37942 STOKI I USLUGI 30.000.000 5.549.621 18,499

24.450.3795.549.621424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000 18,499

Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 30.000.000 5.549.621 18,49924.450.379

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.000.000 100.000 2,5003.900.000

3.900.00042 STOKI I USLUGI 4.000.000 100.000 2,500

2.900.000100.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 3,333

Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 3.000.000 100.000 3,3332.900.000

1.000.0000426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 0 0,0001.000.000
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J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1.000.000 0 0,0001.000.000

1.000.00042 STOKI I USLUGI 1.000.000 0 0,000

1.000.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 1.000.000 0 0,0001.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 53.000.000 4.989.458 9,41448.010.542

48.010.54248 KAPITALNI RASHODI 53.000.000 4.989.458 9,414

48.010.5424.989.458482 Drugi grade`ni objekti 53.000.000 9,414

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 1.000.000 0 0,0001.000.000
Izgradba na drugi objekti482920 50.000.000 4.918.806 9,83845.081.194
Nadzor nad izgradbata482940 2.000.000 70.652 3,5331.929.348

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 255.119.000 30.888.672 12,108224.230.328

4.732.16046 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 7.267.840 60,565

4.732.1607.267.840464 Razni transferi 12.000.000 60,565

Pla}awe po sudski re{enija464910 12.000.000 7.267.840 60,5654.732.160
219.498.16848 KAPITALNI RASHODI 243.119.000 23.620.832 9,716

219.498.16823.620.832482 Drugi grade`ni objekti 243.119.000 9,716

Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 0 0,0002.619.000
Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 238.000.000 23.615.204 9,922214.384.796
Nadzor nad izgradbata482940 2.500.000 5.628 0,2252.494.372

JDA IGRADBA NA MAGISTRALEN PAT DO S.BARDOVCI 4.000.000 0 0,0004.000.000

4.000.00048 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 0 0,000

4.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 0,000

Izgradba na drugi objekti482920 4.000.000 0 0,0004.000.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 70.900.000 11.812.148 16,66059.087.852

59.087.85248 KAPITALNI RASHODI 70.900.000 11.812.148 16,660

59.087.85211.812.148482 Drugi grade`ni objekti 70.900.000 16,660

Izgradba na drugi objekti482920 70.000.000 11.812.148 16,87458.187.852
Nadzor nad izgradbata482940 900.000 0 0,000900.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI2.000.000 0 0,0002.000.000

2.000.00048 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 0 0,000

2.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2.000.000 0 0,0002.000.000

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI RASHODI) 15.000.000 3.310.000 22,06711.690.000

11.690.00048 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 3.310.000 22,067

11.690.0003.310.000482 Drugi grade`ni objekti 15.000.000 22,067

Izgradba na drugi objekti482920 15.000.000 3.310.000 22,06711.690.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 34.000.000 1.310.026 3,85332.689.974

32.689.97448 KAPITALNI RASHODI 34.000.000 1.310.026 3,853

32.689.9741.310.026482 Drugi grade`ni objekti 34.000.000 3,853

Izgradba na drugi objekti482920 34.000.000 1.310.026 3,85332.689.974

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 18.600.000 1.010.484 5,43317.589.516

2.785.07142 STOKI I USLUGI 3.600.000 814.929 22,637

400.0000420 Patni i dnevni rashodi 400.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 200.000 0 0,000200.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 200.000 0 0,000200.000

293.5836.417423 Materijali i siten inventar 300.000 2,139

Drugi materijali423990 300.000 6.417 2,139293.583

91.488808.512425 Dogovorni uslugi 900.000 89,835

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 300.000 0 0,000300.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 100.000 0 0,000100.000
Drugi dogovorni uslugi425990 500.000 808.512 161,702-308.512

2.000.0000426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 0,000

Rashodi za reprezentacija426210 1.000.000 0 0,0001.000.000
Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 0 0,0001.000.000

14.804.44546 SUBVENCII I TRANSFERI 15.000.000 195.555 1,304

14.804.445195.555464 Razni transferi 15.000.000 1,304

Drugi transferi464990 15.000.000 195.555 1,30414.804.445
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

1.183.224.7831.498.390.000 315.165.217 21,034

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

L00 SPORT I REKREACIJA 29.000.000 4.775.371 16,46724.224.629

5.321.85442 STOKI I USLUGI 6.500.000 1.178.146 18,125

1.400.0000420 Patni i dnevni rashodi 1.400.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 0 0,00050.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 100.000 0 0,000100.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.200.000 0 0,0001.200.000

700.0000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 0,000

Transport na lu|e421440 700.000 0 0,000700.000

1.875.256124.744423 Materijali i siten inventar 2.000.000 6,237

Drugi materijali423990 2.000.000 124.744 6,2371.875.256

313.782986.218425 Dogovorni uslugi 1.300.000 75,863

Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 96.000 192,000-46.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 1.200.000 890.218 74,185309.782

1.032.81667.184426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 6,108

Rashodi za reprezentacija426210 500.000 44.962 8,992455.038
Drugi operativni rashodi426990 600.000 22.222 3,704577.778

18.902.77546 SUBVENCII I TRANSFERI 22.500.000 3.597.225 15,988

13.556.6121.943.388463 Transferi do nevladini organizacii 15.500.000 12,538

Transferi do zdru`enija na gra|ani i fondacii463110 500.000 543.388 108,678-43.388
Transferi do sportski klubovi463120 15.000.000 1.400.000 9,33313.600.000

5.346.1631.653.837464 Razni transferi 7.000.000 23,626

Drugi transferi464990 7.000.000 1.653.837 23,6265.346.163

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 20.000.000 1.845.954 9,23018.154.046

2.000.00042 STOKI I USLUGI 2.000.000 0 0,000

2.000.0000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 0,000

Odr`uvawe na drugi gradbi424390 2.000.000 0 0,0002.000.000
16.154.04648 KAPITALNI RASHODI 18.000.000 1.845.954 10,255

16.154.0461.845.954482 Drugi grade`ni objekti 18.000.000 10,255

Izgradba na drugi objekti482920 8.000.000 1.845.954 23,0746.154.046
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 10.000.000 0 0,00010.000.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

1.183.224.7831.498.390.000 315.165.217 21,034

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 73.109.000 15.237.376 20,84257.871.624

580.16640 PLATI I NADOMESTOCI 909.000 328.834 36,175

416.683243.317401 Osnovni plati 660.000 36,866

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 600.000 226.970 37,828373.030
Personalen danok na dohod od plata401310 60.000 16.347 27,24543.653

163.48385.517402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 249.000 34,344

Osnovni pridonesi za PIO402110 150.000 57.006 38,00492.994
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 80.000 23.123 28,90456.877
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 6.000 1.586 26,4334.414
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 13.000 3.802 29,2469.198

51.045.28542 STOKI I USLUGI 64.900.000 13.854.715 21,348

3.500.0000420 Patni i dnevni rashodi 3.500.000 0,000

Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 3.500.000 0 0,0003.500.000

19.340.4002.659.600421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 22.000.000 12,089

Elektri~na energija421110 2.000.000 1.064.054 53,203935.946
Vodovod i kanalizacija421120 500.000 300.000 60,000200.000
\ubretarina421130 500.000 0 0,000500.000
Centralno greewe421210 12.000.000 135.000 1,12511.865.000
Te~ni goriva421240 1.000.000 0 0,0001.000.000
Transport na lu|e421440 6.000.000 1.160.546 19,3424.839.454

14.190.7175.909.283423 Materijali i siten inventar 20.100.000 29,399

Kancelariski materijali423110 0 4.710 0,000-4.710
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 0 2.006 0,000-2.006
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000.000 5.873.997 29,37014.126.003
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 100.000 13.514 13,51486.486
Siten inventar423810 0 15.056 0,000-15.056

11.945.1375.154.863424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.100.000 30,145

Odr`uvawe na zgradi424210 17.000.000 5.114.951 30,08811.885.049
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 0 39.912 0,000-39.912
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 100.000 0 0,000100.000

1.439.21460.786425 Dogovorni uslugi 1.500.000 4,052

Pravni uslugi425310 0 58.050 0,000-58.050
Drugi obrazovni uslugi425790 1.500.000 0 0,0001.500.000
Drugi dogovorni uslugi425990 0 2.736 0,000-2.736

629.81770.183426 Drugi tekovni rashodi 700.000 10,026

Rashodi za reprezentacija426210 200.000 0 0,000200.000
Objavuvawe na oglasi426410 0 69.533 0,000-69.533
Drugi operativni rashodi426990 500.000 650 0,130499.350

4.946.17346 SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.000 1.053.827 17,564

4.946.1731.053.827464 Razni transferi 6.000.000 17,564

Pla}awe po sudski re{enija464910 0 71.946 0,000-71.946
Drugi transferi464990 6.000.000 981.881 16,3655.018.119

1.300.00048 KAPITALNI RASHODI 1.300.000 0 0,000

100.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 0,000

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 100.000 0 0,000100.000

1.150.0000483 Kupuvawe na mebel 1.150.000 0,000

Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 1.150.000 0 0,0001.150.000

50.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 50.000 0 0,00050.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 54.000.000 1.957.423 3,62552.042.577

52.042.57748 KAPITALNI RASHODI 54.000.000 1.957.423 3,625

11.000.0000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 11.000.000 0,000

Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 11.000.000 0 0,00011.000.000

41.042.5771.957.423482 Drugi grade`ni objekti 43.000.000 4,552

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 2.000.000 1.272.655 63,633727.345
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 40.000.000 684.768 1,71239.315.232
Nadzor nad izgradbata482940 1.000.000 0 0,0001.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.000.000 657.490 21,9162.342.510

2.342.51046 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 657.490 21,916

2.342.510657.490464 Razni transferi 3.000.000 21,916

Drugi transferi464990 3.000.000 657.490 21,9162.342.510
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

1.183.224.7831.498.390.000 315.165.217 21,034

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na buxetskata smetka

V10 DETSKI GRADINKI 5.600.000 202.304 3,6135.397.696

4.897.69642 STOKI I USLUGI 5.100.000 202.304 3,967

2.136.321163.679421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.300.000 7,116

Centralno greewe421210 2.000.000 0 0,0002.000.000
Transport na lu|e421440 300.000 163.679 54,560136.321

464.01035.990423 Materijali i siten inventar 500.000 7,198

Drugi materijali423990 500.000 35.990 7,198464.010

997.3652.635424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 0,264

Odr`uvawe na zgradi424210 1.000.000 2.635 0,264997.365

1.000.0000425 Dogovorni uslugi 1.000.000 0,000

Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 0 0,0001.000.000

300.0000426 Drugi tekovni rashodi 300.000 0,000

Drugi operativni rashodi426990 300.000 0 0,000300.000
500.00048 KAPITALNI RASHODI 500.000 0 0,000

500.0000486 Kupuvawe na vozila 500.000 0,000

Kupuvawe na motorni vozila486110 500.000 0 0,000500.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 34.800.000 5.089.400 14,62529.710.600

29.710.60048 KAPITALNI RASHODI 34.800.000 5.089.400 14,625

29.710.6005.089.400482 Drugi grade`ni objekti 34.800.000 14,625

Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na drugi objekti482910 500.000 0 0,000500.000
Izgradba na drugi objekti482920 17.000.000 700.000 4,11816.300.000
Rekonstrukcija na drugi objekti482930 17.000.000 4.389.400 25,82012.610.600
Nadzor nad izgradbata482940 300.000 0 0,000300.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

26.427.11028.912.000 2.484.890 8,595

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za donacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 1.112.000 880.978 79,225231.022

231.02242 STOKI I USLUGI 1.112.000 880.978 79,225

139.820561.180420 Patni i dnevni rashodi 701.000 80,054

Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 213.000 144.000 67,60669.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 120.000 117.180 97,6502.820
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 368.000 300.000 81,52268.000

14.4005.600423 Materijali i siten inventar 20.000 28,000

Kancelariski materijali423110 10.000 5.600 56,0004.400
Uniformi423310 10.000 0 0,00010.000

46.22624.774425 Dogovorni uslugi 71.000 34,893

Bankarska provizija425220 2.000 1.584 79,200416
Drugi obrazovni uslugi425790 29.000 0 0,00029.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 13.000 12.400 95,385600
Drugi dogovorni uslugi425990 27.000 10.790 39,96316.210

30.576289.424426 Drugi tekovni rashodi 320.000 90,445

Rashodi za reprezentacija426210 41.000 0 0,00041.000
Seminari i konferencii426310 260.000 289.424 111,317-29.424
Drugi operativni rashodi426990 19.000 0 0,00019.000

V10 DETSKI GRADINKI 2.800.000 903.912 32,2831.896.088

1.896.08842 STOKI I USLUGI 2.800.000 903.912 32,283

300.0000423 Materijali i siten inventar 300.000 0,000

Prehranbeni produkti i pijalaci423410 300.000 0 0,000300.000

1.596.088903.912424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.500.000 36,156

Odr`uvawe na zgradi424210 2.500.000 903.912 36,1561.596.088

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 25.000.000 700.000 2,80024.300.000

24.300.00048 KAPITALNI RASHODI 25.000.000 700.000 2,800

24.300.000700.000482 Drugi grade`ni objekti 25.000.000 2,800

Izgradba na drugi objekti482920 25.000.000 700.000 2,80024.300.000

1



Potstavka                                          Opis na potstavkata

110.673.140350.334.000 239.660.860 68,409

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 246.641.000 178.056.543 72,19368.584.457

58.964.63540 PLATI I NADOMESTOCI 219.001.000 160.036.365 73,076

40.378.763116.821.237401 Osnovni plati 157.200.000 74,314

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 145.200.000 108.874.903 74,98336.325.097
Personalen danok na dohod od plata401310 12.000.000 7.946.334 66,2194.053.666

18.585.87243.215.128402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 61.801.000 69,926

Osnovni pridonesi za PIO402110 39.000.000 28.809.923 73,87210.190.077
Drugi pridonesi za PIO402190 1.000 162 16,200838
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 18.000.000 11.684.003 64,9116.315.997
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 1.200.000 800.362 66,697399.638
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 3.600.000 1.920.678 53,3521.679.322

8.953.75142 STOKI I USLUGI 26.698.000 17.744.249 66,463

31.20013.800420 Patni i dnevni rashodi 45.000 30,667

Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 30.000 0 0,00030.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 15.000 13.800 92,0001.200

5.351.97815.928.022421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 21.280.000 74,850

Elektri~na energija421110 6.000.000 5.262.783 87,713737.217
Vodovod i kanalizacija421120 2.000.000 1.426.894 71,345573.106
\ubretarina421130 2.642.000 2.433.876 92,122208.124
Centralno greewe421210 10.000.000 6.342.089 63,4213.657.911
Telefon i telefaks421320 608.000 462.380 76,049145.620
Transport na lu|e421440 30.000 0 0,00030.000

1.591.742688.258423 Materijali i siten inventar 2.280.000 30,187

Kancelariski materijali423110 324.000 56.542 17,451267.458
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 150.000 36.003 24,002113.997
Drugi administrativni materijali423190 55.000 8.394 15,26246.606
Materijali za AOP423210 161.000 48.343 30,027112.657
Uniformi423310 45.000 14.992 33,31630.008
Obuvki423320 10.000 4.000 40,0006.000
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 10.000 1.823 18,2308.177
Nastavno-obrazovni pomagala423610 215.000 23.882 11,108191.118
U~ili{ni materijali423620 210.000 51.405 24,479158.595
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 465.000 258.599 55,613206.401
Materijali za razni popravki423720 215.000 78.583 36,550136.417
Siten inventar423810 170.000 49.878 29,340120.122
Rezervni delovi423830 55.000 0 0,00055.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 60.000 7.410 12,35052.590
Drugi materijali423990 135.000 48.404 35,85586.596

874.900454.100424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.329.000 34,169

Odr`uvawe na zgradi424210 248.000 126.169 50,875121.831
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 90.000 0 0,00090.000
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 75.000 0 0,00075.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 715.000 242.611 33,932472.389
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 145.000 65.881 45,43579.119
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 50.000 10.499 20,99839.501
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 6.000 8.940 149,000-2.940

616.278362.722425 Dogovorni uslugi 979.000 37,050

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 2.360 0,000-2.360
Bankarska provizija425220 1.000 0 0,0001.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 10.000 0 0,00010.000
Drugi finansiski uslugi425290 15.000 14.737 98,247263
Pravni uslugi425310 105.000 6.000 5,71499.000
Pla}awe na sudski taksi425360 20.000 4.200 21,00015.800
Primarna zdravstvena za{tita425420 16.000 10.000 62,5006.000
Drugi zdravsteveni uslugi425490 270.000 172.450 63,87097.550
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 132.000 46.940 35,56185.060
Drugi obrazovni uslugi425790 180.000 6.000 3,333174.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 80.000 20.547 25,68459.453
Konsultantski uslugi425970 40.000 0 0,00040.000
Drugi dogovorni uslugi425990 110.000 79.488 72,26230.512

487.653297.347426 Drugi tekovni rashodi 785.000 37,879

^lenarini vo doma{ni organizacii426120 5.000 300 6,0004.700
Rashodi za reprezentacija426210 110.000 33.750 30,68276.250
Seminari i konferencii426310 260.000 45.260 17,408214.740
Objavuvawe na oglasi426410 320.000 203.500 63,594116.500
Drugi operativni rashodi426990 90.000 14.537 16,15275.463

666.07148 KAPITALNI RASHODI 942.000 275.929 29,292

368.234141.766480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 510.000 27,797

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 100.000 27.640 27,64072.360
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 215.000 77.466 36,031137.534
Kupuvawe na kujnska oprema480150 5.000 16.026 320,520-11.026
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 125.000 0 0,000125.000
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

110.673.140350.334.000 239.660.860 68,409

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

Kupuvawe na druga oprema480190 65.000 20.634 31,74544.366

280.864111.136483 Kupuvawe na mebel 392.000 28,351

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 152.000 53.216 35,01198.784
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 175.000 57.920 33,097117.080
Kupuvawe na drug mebel483190 65.000 0 0,00065.000

16.97323.027485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 40.000 57,568

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 40.000 23.027 57,56816.973
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

110.673.140350.334.000 239.660.860 68,409

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za dotacii

V10 DETSKI GRADINKI 103.693.000 61.604.317 59,41042.088.683

25.749.93340 PLATI I NADOMESTOCI 80.402.000 54.652.067 67,974

18.065.05139.894.949401 Osnovni plati 57.960.000 68,832

Osnovni plati - drugi vraboteni401130 54.000.000 37.537.993 69,51516.462.007
Personalen danok na dohod od plata401310 3.960.000 2.356.956 59,5191.603.044

7.684.88214.757.118402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 22.442.000 65,757

Osnovni pridonesi za PIO402110 14.760.000 9.838.012 66,6534.921.988
Drugi pridonesi za PIO402190 1.000 150 15,000850
Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 6.000.000 3.989.859 66,4982.010.141
Osnoven pridones za profesionalno zaboluvawe402220 600.000 273.095 45,516326.905
Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 1.000 61 6,100939
Osnovni prodonesi do Agencijata za vrabotuvawe402310 1.080.000 655.931 60,734424.069
Drugi pridonesi do Agencijata za vrabotuvawe402390 0 10 0,000-10

14.137.67442 STOKI I USLUGI 21.054.000 6.916.326 32,850

8.023.8184.884.182421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 12.908.000 37,838

Elektri~na energija421110 1.500.000 1.207.378 80,492292.622
Vodovod i kanalizacija421120 800.000 475.225 59,403324.775
\ubretarina421130 600.000 417.069 69,511182.931
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 10.000 0 0,00010.000
Centralno greewe421210 8.700.000 2.496.547 28,6966.203.453
Te~ni goriva421240 700.000 35.147 5,021664.853
Telefon i telefaks421320 320.000 195.176 60,993124.824
Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 3.000 0,000-3.000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 200.000 40.000 20,000160.000
Registracija na motorni vozila421420 43.000 14.640 34,04728.360
Transport na lu|e421440 35.000 0 0,00035.000

642.809212.191423 Materijali i siten inventar 855.000 24,818

Kancelariski materijali423110 50.000 23.423 46,84626.577
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 50.000 32.680 65,36017.320
Uniformi423310 35.000 10.620 30,34324.380
Obuvki423320 100.000 0 0,000100.000
Postelnina423330 35.000 24.790 70,82910.210
Drugi medicinski materijali423590 7.000 6.890 98,429110
Nastavno-obrazovni pomagala423610 85.000 0 0,00085.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 30.000 0,000-30.000
Materijali za razni popravki423720 70.000 8.367 11,95361.633
Siten inventar423810 230.000 65.961 28,679164.039
Drugi materijali423990 193.000 9.460 4,902183.540

3.470.360800.640424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.271.000 18,746

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 35.000 50.880 145,371-15.880
Odr`uvawe na zgradi424210 2.900.000 362.953 12,5162.537.047
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 96.000 31.248 32,55064.752
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 20.000 2.400 12,00017.600
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 150.000 0 0,000150.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 150.000 40.116 26,744109.884
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 400.000 146.851 36,713253.149
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 520.000 166.192 31,960353.808

1.554.584975.416425 Dogovorni uslugi 2.530.000 38,554

Osiguruvawe na motorni vozila425260 40.000 57.710 144,275-17.710
Drugi finansiski uslugi425290 10.000 14.020 140,200-4.020
Primarna zdravstvena za{tita425420 262.000 72.800 27,786189.200
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 35.000 0 0,00035.000
Konsultantski uslugi425970 50.000 0 0,00050.000
Drugi dogovorni uslugi425990 2.133.000 830.886 38,9541.302.114

446.10343.897426 Drugi tekovni rashodi 490.000 8,959

Seminari i konferencii426310 270.000 8.260 3,059261.740
Objavuvawe na oglasi426410 150.000 35.467 23,645114.533
Drugi operativni rashodi426990 70.000 170 0,24369.830

2.201.07648 KAPITALNI RASHODI 2.237.000 35.924 1,606

1.104.07635.924480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.140.000 3,151

Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 335.000 0 0,000335.000
Kupuvawe na kujnska oprema480150 300.000 0 0,000300.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 170.000 0 0,000170.000
Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 335.000 0 0,000335.000
Kupuvawe na druga oprema480190 0 35.924 0,000-35.924

1.097.0000483 Kupuvawe na mebel 1.097.000 0,000

Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 432.000 0 0,000432.000
Kupuvawe na drug mebel483190 665.000 0 0,000665.000

3



Potstavka                                          Opis na potstavkata

60.000.00060.000.000 0 0,000

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na smetka za krediti

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 12.000.000 0 0,00012.000.000

12.000.00048 KAPITALNI RASHODI 12.000.000 0 0,000

12.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 12.000.000 0,000

Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 12.000.000 0 0,00012.000.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA (KAPITALNI RASHODI) 48.000.000 0 0,00048.000.000

48.000.00048 KAPITALNI RASHODI 48.000.000 0 0,000

48.000.0000482 Drugi grade`ni objekti 48.000.000 0,000

Rekonstrukcija na drugi objekti482930 48.000.000 0 0,00048.000.000

1



Potstavka                                          Opis na potstavkata

34.428.46555.522.000 21.093.535 37,991

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 12.313.000 3.218.323 26,1389.094.677

7.472.32542 STOKI I USLUGI 10.388.000 2.915.675 28,068

476.44068.560420 Patni i dnevni rashodi 545.000 12,580

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 9.500 0,000-9.500
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 295.000 51.700 17,525243.300
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 190.000 7.360 3,874182.640
Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 60.000 0 0,00060.000

1.282.055446.945421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.729.000 25,850

Elektri~na energija421110 450.000 40.000 8,889410.000
Vodovod i kanalizacija421120 210.000 22.309 10,623187.691
\ubretarina421130 65.000 0 0,00065.000
Centralno greewe421210 475.000 210.427 44,300264.573
Po{ta421310 85.000 47.500 55,88237.500
Telefon i telefaks421320 280.000 105.006 37,502174.994
Goriva i masla (motorni vozila)421410 5.000 0 0,0005.000
Transport na lu|e421440 159.000 21.703 13,650137.297

2.284.526694.474423 Materijali i siten inventar 2.979.000 23,312

Kancelariski materijali423110 320.000 105.359 32,925214.641
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 195.000 61.114 31,341133.886
Drugi administrativni materijali423190 50.000 4.985 9,97045.015
Materijali za AOP423210 215.000 15.852 7,373199.148
Uniformi423310 110.000 11.500 10,45598.500
Obuvki423320 86.000 13.520 15,72172.480
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 95.000 24.300 25,57970.700
Nastavno-obrazovni pomagala423610 263.000 21.009 7,988241.991
U~ili{ni materijali423620 245.000 48.898 19,958196.102
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 585.000 206.117 35,234378.883
Materijali za razni popravki423720 260.000 64.036 24,629195.964
Siten inventar423810 240.000 95.224 39,677144.776
Rezervni delovi423830 45.000 0 0,00045.000
Drugi materijali za specijalna namena423910 110.000 0 0,000110.000
Drugi materijali423990 160.000 22.560 14,100137.440

1.137.858557.142424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.695.000 32,870

Odr`uvawe na zgradi424210 320.000 136.662 42,707183.338
Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 205.000 87.320 42,595117.680
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 90.000 20.554 22,83869.446
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 20.000 0 0,00020.000
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 752.000 288.307 38,339463.693
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 210.000 12.119 5,771197.881
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 96.000 10.720 11,16785.280
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 2.000 1.460 73,000540

1.181.883570.117425 Dogovorni uslugi 1.752.000 32,541

Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 5.000 4.720 94,400280
Iznajmuvawe na motorni vozila425150 25.000 23.960 95,8401.040
Bankarska provizija425220 23.000 0 0,00023.000
Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 25.000 0 0,00025.000
Drugi finansiski uslugi425290 35.000 23.100 66,00011.900
Pravni uslugi425310 170.000 25.772 15,160144.228
Pla}awe na sudski taksi425360 25.000 7.100 28,40017.900
Primarna zdravstvena za{tita425420 115.000 27.600 24,00087.400
Drugi zdravsteveni uslugi425490 405.000 75.850 18,728329.150
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 290.000 140.150 48,328149.850
Drugi obrazovni uslugi425790 184.000 7.000 3,804177.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 140.000 49.443 35,31690.557
Konsultantski uslugi425970 85.000 0 0,00085.000
Drugi dogovorni uslugi425990 225.000 185.422 82,41039.578

1.109.563578.437426 Drugi tekovni rashodi 1.688.000 34,268

^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 5.000 0 0,0005.000
^lenarini vo doma{ni organizacii426120 30.000 2.600 8,66727.400
Rashodi za reprezentacija426210 595.000 238.135 40,023356.865
Seminari i konferencii426310 334.000 154.427 46,236179.573
Objavuvawe na oglasi426410 469.000 82.219 17,531386.781
Drugi operativni rashodi426990 255.000 101.056 39,630153.944

140.07046 SUBVENCII I TRANSFERI 280.000 139.930 49,975

140.070139.930464 Razni transferi 280.000 49,975

Pla}awe po sudski re{enija464910 280.000 139.930 49,975140.070
1.482.28248 KAPITALNI RASHODI 1.645.000 162.718 9,892

775.830139.170480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 915.000 15,210

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 185.000 10.306 5,571174.694
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 355.000 62.989 17,743292.011
Kupuvawe na kujnska oprema480150 65.000 0 0,00065.000
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 165.000 0 0,000165.000

1



Potstavka                                          Opis na potstavkata

34.428.46555.522.000 21.093.535 37,991

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

Kupuvawe na druga oprema480190 145.000 65.875 45,43179.125

646.45223.548483 Kupuvawe na mebel 670.000 3,515

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 250.000 0 0,000250.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 310.000 1.583 0,511308.417
Kupuvawe na drug mebel483190 110.000 21.965 19,96888.035

60.0000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 60.000 0,000

Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 60.000 0 0,00060.000

2



Potstavka                                          Opis na potstavkata

34.428.46555.522.000 21.093.535 37,991

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

V10 DETSKI GRADINKI 43.209.000 17.875.212 41,36925.333.788

24.042.26842 STOKI I USLUGI 41.353.000 17.310.732 41,861

214.870195.130420 Patni i dnevni rashodi 410.000 47,593

Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 40.000 0 0,00040.000
Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 140.000 0 0,000140.000
Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 110.000 93.730 85,20916.270
Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 40.000 0 0,00040.000
Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 40.000 14.000 35,00026.000
Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 40.000 87.400 218,500-47.400

2.497.6171.488.383421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.986.000 37,340

Elektri~na energija421110 1.320.000 442.920 33,555877.080
Vodovod i kanalizacija421120 690.000 163.304 23,667526.696
\ubretarina421130 444.000 268.119 60,387175.881
Drugi komunalni taksi i uslugi421190 20.000 0 0,00020.000
Centralno greewe421210 200.000 143.722 71,86156.278
Te~ni goriva421240 200.000 0 0,000200.000
Po{ta421310 15.000 0 0,00015.000
Telefon i telefaks421320 510.000 184.500 36,176325.500
Drugi tro{oci za komunikacija421390 22.000 0 0,00022.000
Goriva i masla (motorni vozila)421410 380.000 233.443 61,432146.557
Registracija na motorni vozila421420 105.000 0 0,000105.000
Transport na lu|e421440 80.000 52.375 65,46927.625

16.917.43712.908.563423 Materijali i siten inventar 29.826.000 43,280

Kancelariski materijali423110 600.000 179.951 29,992420.049
Spisanija, vesnici i drugi izdanija za koristewe od strana na vrabotenite423120 310.000 139.657 45,051170.343
Drugi administrativni materijali423190 0 22.077 0,000-22.077
Uniformi423310 135.000 0 0,000135.000
Obuvki423320 335.000 164.026 48,963170.974
Postelnina423330 150.000 204.293 136,195-54.293
Prehranbeni produkti i pijalaci423410 24.290.000 10.260.885 42,24314.029.115
Lekovi423510 20.000 0 0,00020.000
Stomatolo{ki materijali423530 10.000 6.987 69,8703.013
Drugi medicinski materijali423590 10.000 0 0,00010.000
Nastavno-obrazovni pomagala423610 231.000 14.277 6,181216.723
U~ili{ni materijali423620 20.000 8.000 40,00012.000
Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 1.300.000 490.386 37,722809.614
Materijali za razni popravki423720 800.000 509.118 63,640290.882
Siten inventar423810 485.000 258.597 53,319226.403
Rezervni delovi423830 200.000 60.132 30,066139.868
Drugi materijali za specijalna namena423910 100.000 0 0,000100.000
Drugi materijali423990 830.000 590.177 71,106239.823

2.744.9102.201.090424 Popravki i tekovno odr`uvawe 4.946.000 44,502

•˜Popravki i servisirawe na lesni vozila (vklu~uva rezervni delovi, gumi)424110 252.000 94.252 37,402157.748
Odr`uvawe na zgradi424210 2.630.000 1.247.198 47,4221.382.802
Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 136.000 0 0,000136.000
Popravki i odr`uvawe na mebel424410 270.000 18.648 6,907251.352
Popravki i odr`uvawe na softverska i hardverska oprema424420 285.000 163.608 57,406121.392
Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 260.000 113.230 43,550146.770
Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 923.000 550.944 59,691372.056
Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 150.000 13.210 8,807136.790
Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 40.000 0 0,00040.000

814.289224.711425 Dogovorni uslugi 1.039.000 21,628

Osiguruvawe na motorni vozila425260 100.000 0 0,000100.000
Drugi finansiski uslugi425290 30.000 6.300 21,00023.700
Pravni uslugi425310 2.000 2.000 100,0000
Pla}awe na sudski taksi425360 10.000 0 0,00010.000
Primarna zdravstvena za{tita425420 345.000 13.100 3,797331.900
Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 36.000 0 0,00036.000
Dopolnitelni aktivnosti425740 0 2.908 0,000-2.908
Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 30.000 0 0,00030.000
Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 1.000 708 70,800292
Konsultantski uslugi425970 250.000 0 0,000250.000
Drugi dogovorni uslugi425990 235.000 199.695 84,97735.305

853.145292.855426 Drugi tekovni rashodi 1.146.000 25,555

Seminari i konferencii426310 515.000 102.790 19,959412.210
Objavuvawe na oglasi426410 465.000 156.845 33,730308.155
Drugi operativni rashodi426990 166.000 33.220 20,012132.780

20.00047 SOCIJALNI BENEFICII 20.000 0 0,000

20.0000471 Socijalni nadomestoci 20.000 0,000

Socijalna pari~na pomo{471110 20.000 0 0,00020.000
1.271.52048 KAPITALNI RASHODI 1.836.000 564.480 30,745

888.170361.830480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.250.000 28,946
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Potstavka                                          Opis na potstavkata

34.428.46555.522.000 21.093.535 37,991

P  L  A  N REALIZAC. OSTATOK PROC.

Realizacija na rashodi na samofinansira~ka smetka

Kupuvawe na kancelariska oprema480110 191.000 0 0,000191.000
Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 521.000 317.924 61,022203.076
Kupuvawe na kujnska oprema480150 286.000 4.798 1,678281.202
Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 180.000 0 0,000180.000
Kupuvawe na druga oprema480190 36.000 39.108 108,633-3.108
Kupuvawe na drugi ma{ini480290 36.000 0 0,00036.000

383.350202.650483 Kupuvawe na mebel 586.000 34,582

Kupuvawe na kancelariski mebel483110 66.000 0 0,00066.000
Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 320.000 0 0,000320.000
Kupuvawe na drug mebel483190 200.000 202.650 101,325-2.650
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 

за објавување на 
на Буџетот на Општина Карпош за 2018 година

 
 
 
1. Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 
година, донесена на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 
октомври 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
  
 
 Број: 11-8826/2    
Датум: 01.11.2018 година   
Скопје     
                                                                                  
      
      
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

ЗАКЛУЧОК 
објавување на Одлуката за изменување и дополнување

на Буџетот на Општина Карпош за 2018 година 

Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 
на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

            ГРАДОНАЧАЛ
     НА ОПШТИНА КАРПОШ,
              Стефан Богоев
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основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

началникот на Општина 

Одлуката за изменување и дополнување 

Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 
на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 

Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,ср 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и член 29 од Законот за финансирање на единиците на 
локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/04, 96/04
47/11 и 192/15), а во врска со член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.01/06), Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, одржана на 31 
октомври  2018 година, донесе   
 

за изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 година

 

Со оваа Одлука се врши изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 
година, кое се состои од  
 

Буџет

 
 

                        -Вкупни приходи                  1.990.632
 

 
Даночни приходи 

 
1.234.826.000

Неданочни приходи 13.750.000
Приходи од   дотации  348.934.000
Приходи од  трансфери 61.324.000 денари
Приходи од донации  28.912.000 денари
Капитални приходи 187.550.000 денари
Домашно задолжување 60.000.000 денари
Приходи од 
самофинансирачки 
активности 

 
55.336.000

 
                                                      
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
бр.05/2002) и член 29 од Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/04, 96/04
47/11 и 192/15), а во врска со член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.01/06), Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, одржана на 31 

ОДЛУКА 
дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 година

 

Член 1 
Со оваа Одлука се врши изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 

Буџет  Измени  
дополнување  

1.990.632.000  денари          1.839.651.000 денари

 
1.234.826.000 денари 

 
        1.126.461.000

13.750.000 денари 13.750.000 денари
348.934.000 денари 348.934.000 денари
61.324.000 денари 61.324.000 денари
28.912.000 денари 34.296.000 денари
187.550.000 денари 187.550.000 денари
60.000.000 денари 12.000.000 денари
 
55.336.000 денари 

 
55.336.000 денари
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Врз основа на член 36, став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на 
бр.05/2002) и член 29 од Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 
47/11 и 192/15), а во врска со член 16 од Статутот на Општина Карпош („Службен гласник на 
Општина Карпош“ бр.01/06), Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, одржана на 31 

дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 година 

Со оваа Одлука се врши изменување и дополнување на Буџетот на Општина Карпош за 2018 

денари  

.461.000 денари
денари 

348.934.000 денари 
61.324.000 денари 
34.296.000 денари 
187.550.000 денари 
12.000.000 денари 

55.336.000 денари 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
    -Вкуно расходи             1.990.632.000  денари

 
Утврдни намени  1.989.432.000
Резрви         

    

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

1.990.632.000  денари                      1.839.651.000 денари 

1.989.432.000  денари         1.838.851.000 денари
       1.200.000  денари 800.000 денари 

 
 

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 
основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што следува 
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1.838.851.000 денари
  

Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а расходите по 



BILANS NA PRIHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

Buxetski prihodi
Prihodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Prihodi od dotacii Prihodi od donacii Prihodi od krediti Vkupni prihodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00034.296.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000

0001.126.461.00071 1.234.826.000 0 0 0 1.234.826.0000 0 1.126.461.000DANO^NI PRIHODI

000711 13.800.000 12.850.000 0 0 0 0 0 13.800.000 12.850.000Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki

711111 Danok na plati na vraboteni lica kaj korisnicite i edinkite korisnici na sredstva od buxetot na rm, edinicite na lokalnata samouprava i gradot skopje i fondovite osnovani so zakon3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

711112 Danok na plati na vraboteni lica vo trgovski dru{tva, javni pretprijatija, kaj trgovci i kaj drugi pravni i fizi~ki lica {to vr{at dejnost koi ne se korisnici i edinki korisnici na buxetot10.000.000 9.000.000 00 00 0 0 0 0 9.000.00010.000.000

711114 Danok na plati ostvareni vo stranstvo 50.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.00050.000

711133 Danok na dohod od fizi~ki lica koi se zanimavaat so zanaet~iska dejnost500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

711139 Danok na dohod na Prihodi od zanaet~iska dejnost spored pau{alno utvrden neto prihod200.000 200.000 00 00 0 0 0 0 200.000200.000

711140 Kamata za nenavremeno pla}awe na personalen Danok na dohod od zanaet~iska dejnost50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

000713 157.015.000 158.900.000 0 0 0 0 0 157.015.000 158.900.000Danoci na imot

713111 Danok na imot od fizicki lica 51.000.000 51.000.000 00 00 0 0 0 0 51.000.00051.000.000

713112 Danok na imot po povisoka stapka 300.000 300.000 00 00 0 0 0 0 300.000300.000

713113 Danok na imot od pravni lica 20.000.000 20.000.000 00 00 0 0 0 0 20.000.00020.000.000

713114 Danok na imot od fizicki lica naplaten po prisilen pat 100.000 100.000 00 00 0 0 0 0 100.000100.000

713211 Danok na nasledstvo i podarok 5.000.000 6.000.000 00 00 0 0 0 0 6.000.0005.000.000

713311 Danok na promet na nedvi`nosti 40.000.000 40.000.000 00 00 0 0 0 0 40.000.00040.000.000

713312 Danok na promet na nedvi`nosti po povisoka stapka 40.000.000 40.000.000 00 00 0 0 0 0 40.000.00040.000.000

713512 Kamata za nenavremeno pla}awe na Danokot na imot 615.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.000615.000

000717 1.063.611.000 954.311.000 0 0 0 0 0 1.063.611.000 954.311.000Danoci na specifi~ni uslugi

717111 Komunalna Taksa za privremen prestoj 11.000 11.000 00 00 0 0 0 0 11.00011.000

717112 Komunalna Taksa za istaknuvawe na firma, odnosno naziv na delovna prostorija7.000.000 7.000.000 00 00 0 0 0 0 7.000.0007.000.000

717115 Komunalna Taksa za koristewe na ulici so patni~ki, tovarni, motorni vozila, avtobusi, specijalni vozila i motorcikli, {to se pla}a pri registracija na vozilata3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

717116 Komunalna Taksa za koristewe i odr`uvawe na javno osvetlenie41.000.000 41.000.000 00 00 0 0 0 0 41.000.00041.000.000

717129 Drugi komunalni Taksi 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

717131 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot pred delovni prostorii za vr{ewe na dejnost3.000.000 3.000.000 00 00 0 0 0 0 3.000.0003.000.000

717136 Komunalna Taksa za koristewe na prostorot za parkirawe na motorni vozila1.500.000 1.500.000 00 00 0 0 0 0 1.500.0001.500.000

717137 Nadomest za ureduvawe na grade`no zemji{te 1.008.000.000 898.700.000 00 00 0 0 0 0 898.700.0001.008.000.000

717140 Kamata za nenavremeno pla}awe na komunalni Taksi koi se prihod na els50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

000718 400.000 400.000 0 0 0 0 0 400.000 400.000Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost

718134 Nadomest za upravuvawe so otpad na op{tinata, odnosno gradot skopje400.000 400.000 00 00 0 0 0 0 400.000400.000

300.000300.000013.750.00072 13.750.000 55.336.000 55.336.000 0 69.386.0000 0 69.386.000NEDANO^NI PRIHODI

000722 4.250.000 4.250.000 0 0 0 0 0 4.250.000 4.250.000Globi, sudski i administrativni taksi

722315 Administrativni Taksi koi se pla}aat za spisite i dejstvijata kaj organite na op{tinata4.200.000 4.200.000 00 00 0 0 0 0 4.200.0004.200.000
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722316 Drugi lokalni Taksi 50.000 50.000 00 00 0 0 0 0 50.00050.000

0054.251.945723 4.500.000 4.500.000 54.251.945 0 0 0 0 58.751.945 58.751.945Taksi i nadomestoci

723111 celodnevna i pret{kolska gri`a 0 0 43.535.00043.535.000 00 0 0 0 0 43.535.00043.535.000

723119 Drugi pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto 0 0 800.000800.000 00 0 0 0 0 800.000800.000

723911 Zakupnina od objekti 4.000.000 4.000.000 9.916.9459.916.945 00 0 0 0 0 13.916.94513.916.945

723914 Prihodi od zakupnina na op{tinski imot 500.000 500.000 00 00 0 0 0 0 500.000500.000

300.00000724 0 0 0 0 300.000 0 0 300.000 300.000Drugi vladini uslugi

724135 Posebni dava~ki za igri na sre}a i zabavni igri od 4% i 18% 0 0 00 00 0 0 0 0 00

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 0 0 00 300.0000 0 300.000 0 0 300.000300.000

001.084.055725 5.000.000 5.000.000 1.084.055 0 0 0 0 6.084.055 6.084.055Drugi nedano~ni prihodi

725922 Prihodi od osiguruvawe na imot 0 0 250.000250.000 00 0 0 0 0 250.000250.000

725939 Ostanati nedano~ni Prihodi 5.000.000 5.000.000 834.055834.055 00 0 0 0 0 5.834.0555.834.055

000187.550.00073 187.550.000 0 0 0 187.550.0000 0 187.550.000KAPITALNI PRIHODI

000733 187.550.000 187.550.000 0 0 0 0 0 187.550.000 187.550.000Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa

733111 Prihodi od proda`ba na neizgradeno grade`no zamji{te vo sopstvenost na republika makedonija70.000.000 70.000.000 00 00 0 0 0 0 70.000.00070.000.000

733119 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po osnova na prostor)10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

733120 Nadomest za koncesii za eksploatacija na mineralni surovini (po osnova na eksploatirana  mineralna surovina)2.000.000 2.000.000 00 00 0 0 0 0 2.000.0002.000.000

733132 Prihodi na els ostvareni pri otu|uvawe i zakup na grade`no zemji{te sopstvenost na rm90.550.000 90.550.000 00 00 0 0 0 0 90.550.00090.550.000

733144 Nadomest za utvrduvanje na praven status na bespravno izgradeni objekti15.000.000 15.000.000 00 00 0 0 0 0 15.000.00015.000.000

33.996.00028.612.000348.934.00061.324.00074 61.324.000 0 0 348.934.000 438.870.0000 0 444.254.000TRANSFERI I DONACII

0348.934.0000741 61.324.000 61.324.000 0 348.934.000 0 0 0 410.258.000 410.258.000Transferi od drugi nivoa na vlast

741111 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast 10.000.000 10.000.000 00 00 0 0 0 0 10.000.00010.000.000

741113 Transferi od buxetite na fondovite 5.238.000 5.238.000 00 00 0 0 0 0 5.238.0005.238.000

741115 Dotacii na op{tinata, od Prihodi od ddv 16.086.000 16.086.000 00 00 0 0 0 0 16.086.00016.086.000

741120 Blok dotacii na op{tinata po oddelni nameni 0 0 00 0348.934.000 348.934.000 0 0 0 348.934.000348.934.000

741211 Kapitalni transferi od drugi nivoa na vlast 30.000.000 30.000.000 00 00 0 0 0 0 30.000.00030.000.000

33.996.00000742 0 0 0 0 28.612.000 0 0 28.612.000 33.996.000Donacii od stranstvo

742119 Drugi op{ti i tekovni donacii 0 0 00 28.612.0000 0 33.996.000 0 0 33.996.00028.612.000

000075 0 0 0 0 60.000.00060.000.000 12.000.000 12.000.000DOMA{NO ZADOL@UVAWE

000754 0 0 0 0 0 60.000.000 12.000.000 60.000.000 12.000.000Drugo doma{no zadol`uvawe

754111 Drugi doma{ni zadol`uvawa 0 0 00 00 0 0 60.000.000 12.000.000 12.000.00060.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

A00 SOVET NA OP{TINA 36.050.000 35.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 36.050.000 35.700.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 5.800.000 5.800.000 0 0 0 00 0 0 0 5.800.000 5.800.000

0401 Osnovni plati 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0404 Nadomestoci 5.200.000 5.200.000 0 0 0 0 0 0 0 5.200.000 5.200.000

0Drugi nadomestoci404150 5.200.000 5.200.000 00 0 000 0 5.200.0005.200.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 700.000 700.000 0 0 0 00 0 0 0 700.000 700.000

0412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi)412110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

42 STOKI I USLUGI 1.450.000 1.100.000 0 0 0 00 0 0 0 1.450.000 1.100.000

0420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

800.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 800.000 600.000

0Telefon i telefaks421320 800.000 600.000 00 0 000 0 600.000800.000

0426 Drugi tekovni rashodi 400.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 250.000

0Rashodi za reprezentacija426210 300.000 150.000 00 0 000 0 150.000300.000

0Drugi operativni rashodi426990 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

45 KAMATNI PLA]AWA 9.000.000 9.000.000 0 0 0 00 0 0 0 9.000.000 9.000.000

0452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000

0Kamata na krediti452410 9.000.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.0009.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

49 OTPLATA NA GLAVNICA 19.100.000 19.100.000 0 0 0 00 0 0 0 19.100.000 19.100.000

0492 Otplata na glavnina kon doma{ni institucii 19.100.000 19.100.000 0 0 0 0 0 0 0 19.100.000 19.100.000

0Otplata na glavnina na dolgoro~ni
pozajmuvawa od banki

492320 19.100.000 19.100.000 00 0 000 0 19.100.00019.100.000

D00 GRADONA^ALNIK 3.440.000 3.440.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.440.000 3.440.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.590.000 1.590.000 0 0 0 00 0 0 0 1.590.000 1.590.000

0401 Osnovni plati 1.120.000 1.120.000 0 0 0 0 0 0 0 1.120.000 1.120.000

0Osnovni plati -funkcioneri401110 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 120.000 120.000 00 0 000 0 120.000120.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 470.000 470.000 0 0 0 0 0 0 0 470.000 470.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 280.000 280.000 00 0 000 0 280.000280.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 150.000 150.000 00 0 000 0 150.000150.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 10.000 10.000 00 0 000 0 10.00010.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 30.000 30.000 00 0 000 0 30.00030.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 100.000 100.000 0 0 0 00 0 0 0 100.000 100.000

0413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)413110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 350.000 350.000 0 0 0 00 0 0 0 350.000 350.000

0420 Patni i dnevni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 0 0 0 250.000 250.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

0Telefon i telefaks421320 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 00 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0464 Razni transferi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0Transferi pri penzionirawe464940 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Drugi transferi464990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 3.050.000 3.350.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.050.000 3.350.000

42 STOKI I USLUGI 2.500.000 2.800.000 0 0 0 00 0 0 0 2.500.000 2.800.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

2.400.000 2.400.000 0 0 0 0 0 0 0 2.400.000 2.400.000

0Elektri~na energija421110 1.100.000 1.100.000 00 0 000 0 1.100.0001.100.000

0Vodovod i kanalizacija421120 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Centralno greewe421210 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drva421220 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Telefon i telefaks421320 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 100.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 400.000

0Rashodi za reprezentacija426210 100.000 400.000 00 0 000 0 400.000100.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 550.000 550.000 0 0 0 00 0 0 0 550.000 550.000

0464 Razni transferi 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000

0Drugi transferi464990 550.000 550.000 00 0 000 0 550.000550.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 227.003.000 210.888.000 0 0 0 0 0 0 0 0 227.003.000 210.888.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 91.700.000 82.400.000 0 0 0 00 0 0 0 91.700.000 82.400.000

0401 Osnovni plati 59.800.000 54.800.000 0 0 0 0 0 0 0 59.800.000 54.800.000

0Osnovni plati - dr`avni slu`benici401120 48.000.000 45.000.000 00 0 000 0 45.000.00048.000.000

0Osnovni plati - drugi vraboteni401130 6.000.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0006.000.000

0Personalen danok na dohod od plata401310 5.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0005.500.000

0Personalen danok na dohod od nadomestoci401320 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 27.300.000 23.000.000 0 0 0 0 0 0 0 27.300.000 23.000.000

0Osnovni pridonesi za PIO402110 15.500.000 14.000.000 00 0 000 0 14.000.00015.500.000

0Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 7.500.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0007.500.000

0Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 1.300.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.300.000

0Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 3.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0003.000.000

0404 Nadomestoci 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.600.000

0Nadomest za godi{en odmor404110 4.500.000 4.500.000 00 0 000 0 4.500.0004.500.000

0Drugi nadomestoci404150 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

42 STOKI I USLUGI 107.753.000 108.238.000 0 0 0 00 0 0 0 107.753.000 108.238.000

0420 Patni i dnevni rashodi 1.498.000 1.428.000 0 0 0 0 0 0 0 1.498.000 1.428.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 20.000 20.000 00 0 000 0 20.00020.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 150.000 250.000 00 0 000 0 250.000150.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 150.000 180.000 00 0 000 0 180.000150.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 300.000 100.000 00 0 000 0 100.000300.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 28.000 28.000 00 0 000 0 28.00028.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

16.805.000 17.460.000 0 0 0 0 0 0 0 16.805.000 17.460.000

0Elektri~na energija421110 2.100.000 2.100.000 00 0 000 0 2.100.0002.100.000

0Vodovod i kanalizacija421120 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0\ubretarina421130 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Centralno greewe421210 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Te~ni goriva421240 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

0Po{ta421310 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Telefon i telefaks421320 4.800.000 5.560.000 00 0 000 0 5.560.0004.800.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 2.200.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.200.000

0Registracija na motorni vozila421420 255.000 350.000 00 0 000 0 350.000255.000

0Transport na lu|e421440 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

0423 Materijali i siten inventar 8.140.000 8.540.000 0 0 0 0 0 0 0 8.140.000 8.540.000

0Kancelariski materijali423110 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Materijali za AOP423210 1.000.000 1.600.000 00 0 000 0 1.600.0001.000.000

0Uniformi423310 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Prehranbeni produkti i pijalaci423410 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 800.000 800.000 00 0 000 0 800.000800.000

0Materijali za razni popravki423720 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Siten inventar423810 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 1.140.000 1.140.000 00 0 000 0 1.140.0001.140.000

0Drugi materijali423990 1.200.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.200.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.550.000 8.450.000 0 0 0 0 0 0 0 8.550.000 8.450.000

0Popravki i servisirawe na lesni vozila
•(vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 2.000.000 2.400.000 00 0 000 0 2.400.0002.000.000

0Odr`uvawe na zgradi424210 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 500.000 300.000 00 0 000 0 300.000500.000

0Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 500.000 200.000 00 0 000 0 200.000500.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

0Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0425 Dogovorni uslugi 20.960.000 23.560.000 0 0 0 0 0 0 0 20.960.000 23.560.000

0Iznajmuvawe na magacinski prostor425120 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 3.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0003.000.000

0Iznajmuvawe na druga oprema i oprema za
specijalni nameni

425190 500.000 300.000 00 0 000 0 300.000500.000

0Bankarska provizija425220 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 360.000 360.000 00 0 000 0 360.000360.000

0Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Osiguruvawe na motorni vozila425260 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Pravni uslugi425310 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Sudski ve{ta~ewa425320 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 2.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0002.000.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Preveduva~i425910 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 5.000.000 11.000.000 00 0 000 0 11.000.0005.000.000

0Konsultantski uslugi425970 1.000.000 300.000 00 0 000 0 300.0001.000.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 3.000.000 2.500.000 00 0 000 0 2.500.0003.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 13.800.000 13.800.000 0 0 0 0 0 0 0 13.800.000 13.800.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0^lenarini vo doma{ni organizacii426120 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Rashodi za reprezentacija426210 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Seminari i konferencii426310 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0Objavuvawe na oglasi426410 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0Drugi operativni rashodi426990 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 38.000.000 35.000.000 0 0 0 0 0 0 0 38.000.000 35.000.000

6



PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

0Privremeni vrabotuvawa427110 38.000.000 35.000.000 00 0 000 0 35.000.00038.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22.950.000 15.650.000 0 0 0 00 0 0 0 22.950.000 15.650.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 2.350.000 2.350.000 0 0 0 0 0 0 0 2.350.000 2.350.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Transferi do humanitarni organizacii463160 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Transferi do politi~ki partii463170 1.050.000 1.050.000 00 0 000 0 1.050.0001.050.000

0464 Razni transferi 20.600.000 13.300.000 0 0 0 0 0 0 0 20.600.000 13.300.000

0Stipendii za poddr{ka na mladi talenti464120 700.000 800.000 00 0 000 0 800.000700.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 8.500.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0008.500.000

0Transferi pri penzionirawe464940 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drugi transferi464990 10.900.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.00010.900.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 4.600.000 4.600.000 0 0 0 00 0 0 0 4.600.000 4.600.000

0471 Socijalni nadomestoci 4.600.000 4.600.000 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.600.000

0Pomo{ za novoroden~iwa471230 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

0Druga socijalna pomo{471990 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 13.650.000 12.750.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.650.000 12.750.000

48 KAPITALNI RASHODI 13.650.000 12.750.000 0 0 0 00 0 0 0 13.650.000 12.750.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 9.350.000 9.350.000 0 0 0 0 0 0 0 9.350.000 9.350.000

0Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0Kupuvawe na druga oprema480190 6.000.000 6.000.000 00 0 000 0 6.000.0006.000.000

0483 Kupuvawe na mebel 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Kompjuterstki softver485230 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

0486 Kupuvawe na vozila 2.950.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 2.950.000 2.050.000

0Kupuvawe na kamioni486120 2.600.000 1.700.000 00 0 000 0 1.700.0002.600.000

0Kupuvawe na drugi motorni vozila486190 350.000 350.000 00 0 000 0 350.000350.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 12.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 8.000.000

42 STOKI I USLUGI 12.000.000 8.000.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 8.000.000

0425 Dogovorni uslugi 12.000.000 8.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 8.000.000

0Izrabotka na prostorni i urbanisti~ki
planovi

425640 12.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.00012.000.000

F20 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 288.000.000 271.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 288.000.000 271.000.000

42 STOKI I USLUGI 5.000.000 5.000.000 0 0 0 00 0 0 0 5.000.000 5.000.000

0425 Dogovorni uslugi 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000

0Ru{ewe na objekti425940 5.000.000 5.000.000 00 0 000 0 5.000.0005.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 283.000.000 266.000.000 0 0 0 00 0 0 0 283.000.000 266.000.000

0481 Grade`ni objekti 280.000.000 263.000.000 0 0 0 0 0 0 0 280.000.000 263.000.000

0Rekonstrukcija na stanbeni objekti481130 175.000.000 161.000.000 00 0 000 0 161.000.000175.000.000

0Nabavka ili nova izgradba na delovni objekti481220 98.000.000 95.000.000 00 0 000 0 95.000.00098.000.000

0Rekonstrukcija na delovni objekti481230 7.000.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0007.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

FA0 UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE
(KAPITALNI TRO[OCI)

64.000.000 66.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 64.000.000 66.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 64.000.000 66.000.000 0 0 0 00 0 0 0 64.000.000 66.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 53.500.000 55.500.000 0 0 0 0 0 0 0 53.500.000 55.500.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 13.000.000 13.000.000 00 0 000 0 13.000.00013.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 40.000.000 42.000.000 00 0 000 0 42.000.00040.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

0Nadzor nad izgradbata482940 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 10.500.000 10.500.000 0 0 0 0 0 0 0 10.500.000 10.500.000

0Nadomest za odzemen imot485420 10.000.000 10.000.000 00 0 000 0 10.000.00010.000.000

0Osnovni geolo{ki istra`uvawa485440 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI
RAZVOJ

1.450.000 1.450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.450.000 1.450.000

42 STOKI I USLUGI 1.150.000 1.150.000 0 0 0 00 0 0 0 1.150.000 1.150.000

0420 Patni i dnevni rashodi 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0423 Materijali i siten inventar 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000

0Drugi materijali423990 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0426 Drugi tekovni rashodi 350.000 350.000 0 0 0 0 0 0 0 350.000 350.000

0Rashodi za reprezentacija426210 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi operativni rashodi426990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 300.000 300.000 0 0 0 00 0 0 0 300.000 300.000

0464 Razni transferi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Drugi transferi464990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

GA0 IZGRADBA NA KOMERCIJALNI OBJEKTI 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

42 STOKI I USLUGI 400.000 400.000 0 0 0 00 0 0 0 400.000 400.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Odr`uvawe na mostovi424310 400.000 400.000 00 0 000 0 400.000400.000

GD0 PROEKTI ZA ENERGETSKA EFIKASNOST 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0464 Razni transferi 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0Drugi transferi464990 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

J00 ODR@UVAWE NA URBANA OPREMA 13.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 11.000.000

42 STOKI I USLUGI 13.000.000 11.000.000 0 0 0 00 0 0 0 13.000.000 11.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 13.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 11.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 13.000.000 11.000.000 00 0 000 0 11.000.00013.000.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 63.000.000 64.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 63.000.000 64.000.000

42 STOKI I USLUGI 63.000.000 64.000.000 0 0 0 00 0 0 0 63.000.000 64.000.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

18.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 18.000.000

0Elektri~na energija421110 18.000.000 18.000.000 00 0 000 0 18.000.00018.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 45.000.000 46.000.000 0 0 0 0 0 0 0 45.000.000 46.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 45.000.000 46.000.000 00 0 000 0 46.000.00045.000.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 33.600.000 33.300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 33.600.000 33.300.000

42 STOKI I USLUGI 33.600.000 33.300.000 0 0 0 00 0 0 0 33.600.000 33.300.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

6.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 5.000.000

0Drugi komunalni taksi i uslugi421190 5.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0005.000.000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0423 Materijali i siten inventar 1.300.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 2.000.000

0Drugi materijali423990 1.300.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0001.300.000

0426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Drugi operativni rashodi426990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0427 Privremeni vrabotuvawa 26.000.000 26.000.000 0 0 0 0 0 0 0 26.000.000 26.000.000

0Privremeni vrabotuvawa427110 26.000.000 26.000.000 00 0 000 0 26.000.00026.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI
PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM
NA SOOBRAKAJOT

28.619.000 33.619.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.619.000 33.619.000

42 STOKI I USLUGI 28.619.000 33.619.000 0 0 0 00 0 0 0 28.619.000 33.619.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 28.619.000 33.619.000 0 0 0 0 0 0 0 28.619.000 33.619.000

0Odr`uvawe na avtopati, ulici i pati{ta424320 16.619.000 19.619.000 00 0 000 0 19.619.00016.619.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 12.000.000 14.000.000 00 0 000 0 14.000.00012.000.000

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I
ZELENILO

30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000

42 STOKI I USLUGI 30.000.000 30.000.000 0 0 0 00 0 0 0 30.000.000 30.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 30.000.000 30.000.000 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 30.000.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 30.000.000 30.000.000 00 0 000 0 30.000.00030.000.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

42 STOKI I USLUGI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

J90 ODR@UVAWE NA PROSTORI ZA PARKIRAWE 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

42 STOKI I USLUGI 1.000.000 1.000.000 0 0 0 00 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 53.000.000 53.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 53.000.000 53.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 53.000.000 53.000.000 0 0 0 00 0 0 0 53.000.000 53.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 53.000.000 53.000.000 0 0 0 0 0 0 0 53.000.000 53.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

0Izgradba na drugi objekti482920 50.000.000 50.000.000 00 0 000 0 50.000.00050.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI
PATI[TA I ULICI

255.119.000 225.119.000 0 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 267.119.000 237.119.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 12.000.000 16.000.000 0 0 0 00 0 0 0 12.000.000 16.000.000

0464 Razni transferi 12.000.000 16.000.000 0 0 0 0 0 0 0 12.000.000 16.000.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 12.000.000 16.000.000 00 0 000 0 16.000.00012.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 243.119.000 209.119.000 0 0 0 00 0 12.000.000 12.000.000 255.119.000 221.119.000

0482 Drugi grade`ni objekti 243.119.000 209.119.000 0 0 0 0 0 12.000.000 12.000.000 255.119.000 221.119.000

0Izgradba na ulici, pati{ta i avtopati482120 2.619.000 2.619.000 00 0 000 0 2.619.0002.619.000

0Rekonstrukcija na ulici, pati{ta i avtopati482130 238.000.000 205.000.000 00 0 12.000.00000 12.000.000 217.000.000250.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 2.500.000 1.500.000 00 0 000 0 1.500.0002.500.000

JDA IGRADBA NA MAGISTRALEN PAT DO
S.BARDOVCI

4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 4.000.000 4.000.000 0 0 0 00 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 4.000.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 4.000.000 4.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 4.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.0004.000.000

JE0 IZGRADBA NA PROSTOR ZA PARKIRAWE 70.900.000 40.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.900.000 40.900.000

48 KAPITALNI RASHODI 70.900.000 40.900.000 0 0 0 00 0 0 0 70.900.000 40.900.000

0482 Drugi grade`ni objekti 70.900.000 40.900.000 0 0 0 0 0 0 0 70.900.000 40.900.000

0Izgradba na drugi objekti482920 70.000.000 40.000.000 00 0 000 0 40.000.00070.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 900.000 900.000 00 0 000 0 900.000900.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI

2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

JM0 PARKOVI I ZELENILO (KAPITALNI
RASHODI)

15.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 11.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 15.000.000 11.000.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 11.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 15.000.000 11.000.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 11.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 15.000.000 11.000.000 00 0 000 0 11.000.00015.000.000

JN0 URBANA OPREMA (KAPITALNI RASHODI) 34.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 34.000.000 28.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 34.000.000 28.000.000 0 0 0 00 0 0 0 34.000.000 28.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 34.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 34.000.000 28.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 34.000.000 28.000.000 00 0 000 0 28.000.00034.000.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.600.000 18.600.000

42 STOKI I USLUGI 3.600.000 3.600.000 0 0 0 00 0 0 0 3.600.000 3.600.000

0420 Patni i dnevni rashodi 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 200.000 200.000 00 0 000 0 200.000200.000

0423 Materijali i siten inventar 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000

0Drugi materijali423990 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0425 Dogovorni uslugi 900.000 900.000 0 0 0 0 0 0 0 900.000 900.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0426 Drugi tekovni rashodi 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Rashodi za reprezentacija426210 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Drugi operativni rashodi426990 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 15.000.000 15.000.000 0 0 0 00 0 0 0 15.000.000 15.000.000

0464 Razni transferi 15.000.000 15.000.000 0 0 0 0 0 0 0 15.000.000 15.000.000

0Drugi transferi464990 15.000.000 15.000.000 00 0 000 0 15.000.00015.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

L00 SPORT I REKREACIJA 29.000.000 29.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 29.000.000

42 STOKI I USLUGI 6.500.000 6.500.000 0 0 0 00 0 0 0 6.500.000 6.500.000

0420 Patni i dnevni rashodi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 100.000 100.000 00 0 000 0 100.000100.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000

0Transport na lu|e421440 700.000 700.000 00 0 000 0 700.000700.000

0423 Materijali i siten inventar 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Drugi materijali423990 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0425 Dogovorni uslugi 1.300.000 1.300.000 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 1.300.000

0Iznajmuvawe na drug tip na prostor425130 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi zdravsteveni uslugi425490 50.000 50.000 00 0 000 0 50.00050.000

0Drugi dogovorni uslugi425990 1.200.000 1.200.000 00 0 000 0 1.200.0001.200.000

0426 Drugi tekovni rashodi 1.100.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 1.100.000 1.100.000

0Rashodi za reprezentacija426210 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Drugi operativni rashodi426990 600.000 600.000 00 0 000 0 600.000600.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 22.500.000 22.500.000 0 0 0 00 0 0 0 22.500.000 22.500.000

0463 Transferi do nevladini organizacii 15.500.000 15.500.000 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 15.500.000

0Transferi do zdru`enija na gra|ani i
fondacii

463110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Transferi do sportski klubovi463120 15.000.000 15.000.000 00 0 000 0 15.000.00015.000.000

0464 Razni transferi 7.000.000 7.000.000 0 0 0 0 0 0 0 7.000.000 7.000.000

0Drugi transferi464990 7.000.000 7.000.000 00 0 000 0 7.000.0007.000.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI
TRO[OCI)

20.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 14.000.000

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 2.000.000 0 0 0 00 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.000.000

0Odr`uvawe na drugi gradbi424390 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 18.000.000 12.000.000 0 0 0 00 0 0 0 18.000.000 12.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 18.000.000 12.000.000 0 0 0 0 0 0 0 18.000.000 12.000.000

0Izgradba na drugi objekti482920 8.000.000 8.000.000 00 0 000 0 8.000.0008.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 10.000.000 4.000.000 00 0 000 0 4.000.00010.000.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 72.169.000 63.169.000 12.313.000 12.313.000 246.641.000 246.641.000 1.112.000 1.436.000 0 0 332.235.000 323.559.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 909.000 909.000 0 0 0 0219.001.000 217.201.000 0 0 219.910.000 218.110.000

0401 Osnovni plati 660.000 660.000 0 157.200.000 158.000.000 0 0 0 0 157.860.000 158.660.000

146.500.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 600.000 600.000 00 145.200.000 000 0 147.100.000145.800.000

11.500.000Personalen danok na dohod od plata401310 60.000 60.000 00 12.000.000 000 0 11.560.00012.060.000

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 249.000 249.000 0 61.801.000 59.201.000 0 0 0 0 62.050.000 59.450.000

39.000.000Osnovni pridonesi za PIO402110 150.000 150.000 00 39.000.000 000 0 39.150.00039.150.000

1.000Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

16.000.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 80.000 80.000 00 18.000.000 000 0 16.080.00018.080.000

1.200.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 6.000 6.000 00 1.200.000 000 0 1.206.0001.206.000

3.000.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 13.000 13.000 00 3.600.000 000 0 3.013.0003.613.000

42 STOKI I USLUGI 63.960.000 57.960.000 10.388.000 10.388.000 1.112.000 1.355.00026.698.000 28.498.000 0 0 102.158.000 98.201.000

545.000420 Patni i dnevni rashodi 3.500.000 3.500.000 545.000 45.000 59.000 701.000 891.000 0 0 4.791.000 4.995.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 10.0000 0 000 0 10.0000

30.000Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 285.000295.000 30.000 02.0000 0 317.000325.000

29.000Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 3.500.000 3.500.000 190.000190.000 15.000 051.0000 0 3.770.0003.705.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

0Patuvawe vo zemjata - sporedni rashodi420140 0 0 60.00060.000 0 000 0 60.00060.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 00 0 0213.000213.000 0 213.000213.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 00 0 0120.000120.000 0 120.000120.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 00 0 0368.000368.000 0 368.000368.000

0Patuvawe vo stranstvo - sporedni  rashodi420240 0 0 00 0 0137.0000 0 137.0000

1.729.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

21.060.000 15.060.000 1.729.000 21.280.000 23.430.000 0 0 0 0 44.069.000 40.219.000

8.000.000Elektri~na energija421110 2.000.000 2.000.000 450.000450.000 6.000.000 000 0 10.450.0008.450.000

2.000.000Vodovod i kanalizacija421120 500.000 500.000 210.000210.000 2.000.000 000 0 2.710.0002.710.000

3.500.000\ubretarina421130 500.000 500.000 65.00065.000 2.642.000 000 0 4.065.0003.207.000

9.000.000Centralno greewe421210 11.060.000 7.060.000 475.000475.000 10.000.000 000 0 16.535.00021.535.000

0Te~ni goriva421240 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

0Po{ta421310 0 0 85.00085.000 0 000 0 85.00085.000

900.000Telefon i telefaks421320 0 0 280.000280.000 608.000 000 0 1.180.000888.000

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 2.0000 0 000 0 2.0000

0Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 3.0005.000 0 000 0 3.0005.000

30.000Transport na lu|e421440 6.000.000 4.000.000 159.000159.000 30.000 000 0 4.189.0006.189.000

2.979.000423 Materijali i siten inventar 20.100.000 20.100.000 2.979.000 2.280.000 2.236.000 20.000 51.000 0 0 25.379.000 25.366.000

300.000Kancelariski materijali423110 0 0 320.000320.000 324.000 016.00010.000 0 636.000654.000

130.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 195.000195.000 150.000 000 0 325.000345.000

55.000Drugi administrativni materijali423190 0 0 50.00050.000 55.000 000 0 105.000105.000

161.000Materijali za AOP423210 0 0 215.000215.000 161.000 000 0 376.000376.000

45.000Uniformi423310 0 0 110.000110.000 45.000 010.00010.000 0 165.000165.000

10.000Obuvki423320 0 0 86.00086.000 10.000 000 0 96.00096.000

10.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 20.000.000 20.000.000 95.00095.000 10.000 000 0 20.105.00020.105.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

215.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 263.000263.000 215.000 020.0000 0 498.000478.000

210.000U~ili{ni materijali423620 0 0 245.000245.000 210.000 05.0000 0 460.000455.000

465.000Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 100.000 100.000 585.000585.000 465.000 000 0 1.150.0001.150.000

215.000Materijali za razni popravki423720 0 0 260.000260.000 215.000 000 0 475.000475.000

170.000Siten inventar423810 0 0 240.000240.000 170.000 000 0 410.000410.000

55.000Rezervni delovi423830 0 0 45.00045.000 55.000 000 0 100.000100.000

60.000Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 110.000110.000 60.000 000 0 170.000170.000

135.000Drugi materijali423990 0 0 160.000160.000 135.000 000 0 295.000295.000

1.695.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 17.100.000 17.100.000 1.695.000 1.329.000 1.069.000 0 0 0 0 20.124.000 19.864.000

248.000Odr`uvawe na zgradi424210 17.000.000 17.000.000 320.000320.000 248.000 000 0 17.568.00017.568.000

90.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 205.000205.000 90.000 000 0 295.000295.000

75.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 90.00090.000 75.000 000 0 165.000165.000

0Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

500.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 752.000752.000 715.000 000 0 1.252.0001.467.000

100.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 210.000210.000 145.000 000 0 310.000355.000

50.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 100.000 100.000 96.00096.000 50.000 000 0 246.000246.000

6.000Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 2.0002.000 6.000 000 0 8.0008.000

1.752.000425 Dogovorni uslugi 1.500.000 1.500.000 1.752.000 979.000 979.000 71.000 75.000 0 0 4.302.000 4.306.000

3.000Iznajmuvawe na kancelariska oprema425140 0 0 5.0005.000 0 000 0 8.0005.000

0Iznajmuvawe na motorni vozila425150 0 0 25.00025.000 0 000 0 25.00025.000

1.000Bankarska provizija425220 0 0 23.00023.000 1.000 03.0002.000 0 27.00026.000

0Osiguruvawe na vraboteni (nesre}i, `ivot)425230 0 0 00 0 01.0000 0 1.0000

10.000Osiguruvawe na nedvi`nosti i prava425250 0 0 25.00025.000 10.000 000 0 35.00035.000

15.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 35.00035.000 15.000 000 0 50.00050.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

105.000Pravni uslugi425310 0 0 170.000170.000 105.000 000 0 275.000275.000

17.000Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 25.00025.000 20.000 000 0 42.00045.000

16.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 115.000115.000 16.000 000 0 131.000131.000

270.000Drugi zdravsteveni uslugi425490 0 0 405.000405.000 270.000 000 0 675.000675.000

132.000Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 290.000290.000 132.000 000 0 422.000422.000

180.000Drugi obrazovni uslugi425790 1.500.000 1.500.000 184.000184.000 180.000 029.00029.000 0 1.893.0001.893.000

80.000Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 140.000140.000 80.000 013.00013.000 0 233.000233.000

40.000Konsultantski uslugi425970 0 0 85.00085.000 40.000 000 0 125.000125.000

110.000Drugi dogovorni uslugi425990 0 0 225.000225.000 110.000 029.00027.000 0 364.000362.000

1.688.000426 Drugi tekovni rashodi 700.000 700.000 1.688.000 785.000 725.000 320.000 338.000 0 0 3.493.000 3.451.000

0^lenarini vo me|unarodni organizacii426110 0 0 5.0005.000 0 000 0 5.0005.000

5.000^lenarini vo doma{ni organizacii426120 0 0 30.00030.000 5.000 000 0 35.00035.000

110.000Rashodi za reprezentacija426210 200.000 200.000 595.000595.000 110.000 053.00041.000 0 958.000946.000

200.000Seminari i konferencii426310 0 0 334.000334.000 260.000 0260.000260.000 0 794.000854.000

320.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 469.000469.000 320.000 000 0 789.000789.000

90.000Drugi operativni rashodi426990 500.000 500.000 255.000255.000 90.000 025.00019.000 0 870.000864.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 6.000.000 3.000.000 280.000 280.000 0 00 0 0 0 6.280.000 3.280.000

280.000464 Razni transferi 6.000.000 3.000.000 280.000 0 0 0 0 0 0 6.280.000 3.280.000

0Pla}awe po sudski re{enija464910 0 0 280.000280.000 0 000 0 280.000280.000

0Drugi transferi464990 6.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0006.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 1.300.000 1.300.000 1.645.000 1.645.000 0 81.000942.000 942.000 0 0 3.887.000 3.968.000

915.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 100.000 100.000 915.000 510.000 510.000 0 81.000 0 0 1.525.000 1.606.000

100.000Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 185.000185.000 100.000 000 0 285.000285.000

215.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 100.000 100.000 355.000355.000 215.000 033.0000 0 703.000670.000

5.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 65.00065.000 5.000 000 0 70.00070.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

125.000Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 165.000165.000 125.000 000 0 290.000290.000

65.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 145.000145.000 65.000 048.0000 0 258.000210.000

670.000483 Kupuvawe na mebel 1.150.000 1.150.000 670.000 392.000 392.000 0 0 0 0 2.212.000 2.212.000

152.000Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 250.000250.000 152.000 000 0 402.000402.000

175.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 1.150.000 1.150.000 310.000310.000 175.000 000 0 1.635.0001.635.000

65.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 110.000110.000 65.000 000 0 175.000175.000

60.000485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 50.000 50.000 60.000 40.000 40.000 0 0 0 0 150.000 150.000

40.000Knigi za biblioteki i u~ebnici485710 50.000 50.000 60.00060.000 40.000 000 0 150.000150.000

NA0 OBRAZOVANIE (KAPITALNI RASHODI) 54.000.000 58.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 54.000.000 58.000.000

48 KAPITALNI RASHODI 54.000.000 58.000.000 0 0 0 00 0 0 0 54.000.000 58.000.000

0480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 11.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 9.000.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 11.000.000 9.000.000 00 0 000 0 9.000.00011.000.000

0482 Drugi grade`ni objekti 43.000.000 49.000.000 0 0 0 0 0 0 0 43.000.000 49.000.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 2.000.000 2.000.000 00 0 000 0 2.000.0002.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 40.000.000 46.000.000 00 0 000 0 46.000.00040.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 1.000.000 1.000.000 00 0 000 0 1.000.0001.000.000

R10 ZA[TITA NA @IVOTNA SREDINA I PRIRODA 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 3.000.000 0 0 0 00 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0464 Razni transferi 3.000.000 3.000.000 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 3.000.000

0Drugi transferi464990 3.000.000 3.000.000 00 0 000 0 3.000.0003.000.000

V10 DETSKI GRADINKI 5.600.000 5.600.000 43.023.000 43.023.000 102.293.000 102.293.000 2.800.000 2.860.000 0 0 153.716.000 153.776.000

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 080.402.000 77.642.000 0 0 80.402.000 77.642.000

0401 Osnovni plati 0 0 0 57.960.000 55.960.000 0 0 0 0 57.960.000 55.960.000

52.000.000Osnovni plati - drugi vraboteni401130 0 0 00 54.000.000 000 0 52.000.00054.000.000

3.960.000Personalen danok na dohod od plata401310 0 0 00 3.960.000 000 0 3.960.0003.960.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

0402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 0 0 0 22.442.000 21.682.000 0 0 0 0 22.442.000 21.682.000

14.000.000Osnovni pridonesi za PIO402110 0 0 00 14.760.000 000 0 14.000.00014.760.000

1.000Drugi pridonesi za PIO402190 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

6.000.000Osnovni pridonesi za zdravstvo402210 0 0 00 6.000.000 000 0 6.000.0006.000.000

600.000Osnoven pridones za profesionalno
zaboluvawe

402220 0 0 00 600.000 000 0 600.000600.000

1.000Drugi pridonesi za Fondot za zdravstvo402290 0 0 00 1.000 000 0 1.0001.000

1.080.000Osnovni prodonesi do Agencijata za
vrabotuvawe

402310 0 0 00 1.080.000 000 0 1.080.0001.080.000

42 STOKI I USLUGI 5.100.000 5.100.000 41.167.000 41.167.000 2.800.000 2.500.00020.489.000 17.049.000 0 0 69.556.000 65.816.000

410.000420 Patni i dnevni rashodi 0 0 410.000 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000

0Patuvawe vo zemjata - hranarina (dnevnica)420110 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo zemjata - patni rashodi420120 0 0 90.000140.000 0 000 0 90.000140.000

0Patuvawe vo zemjata - smestuvawe420130 0 0 110.000110.000 0 000 0 110.000110.000

0Patuvawe vo stranstvo - hranarina (dnevnica)420210 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo stranstvo - patni rashodi420220 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

0Patuvawe vo stranstvo - smestuvawe420230 0 0 90.00040.000 0 000 0 90.00040.000

3.986.000421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i
transport

2.300.000 2.300.000 3.986.000 12.908.000 9.543.000 0 0 0 0 19.194.000 15.829.000

2.200.000Elektri~na energija421110 0 0 1.320.0001.320.000 1.500.000 000 0 3.520.0002.820.000

900.000Vodovod i kanalizacija421120 0 0 690.000690.000 800.000 000 0 1.590.0001.490.000

900.000\ubretarina421130 0 0 444.000444.000 600.000 000 0 1.344.0001.044.000

10.000Drugi komunalni taksi i uslugi421190 0 0 20.00020.000 10.000 000 0 30.00030.000

4.400.000Centralno greewe421210 2.000.000 2.000.000 200.000200.000 8.700.000 000 0 6.600.00010.900.000

500.000Te~ni goriva421240 0 0 200.000200.000 700.000 000 0 700.000900.000

0Po{ta421310 0 0 15.00015.000 0 000 0 15.00015.000

350.000Telefon i telefaks421320 0 0 510.000510.000 320.000 000 0 860.000830.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

0Drugi tro{oci za komunikacija421390 0 0 22.00022.000 0 000 0 22.00022.000

200.000Goriva i masla (motorni vozila)421410 0 0 380.000380.000 200.000 000 0 580.000580.000

48.000Registracija na motorni vozila421420 0 0 105.000105.000 43.000 000 0 153.000148.000

35.000Transport na lu|e421440 300.000 300.000 80.00080.000 35.000 000 0 415.000415.000

29.750.000423 Materijali i siten inventar 500.000 500.000 27.750.000 790.000 1.090.000 300.000 0 0 0 31.340.000 29.340.000

50.000Kancelariski materijali423110 0 0 600.000600.000 50.000 000 0 650.000650.000

50.000Spisanija, vesnici i drugi izdanija za
koristewe od strana na vrabotenite

423120 0 0 310.000310.000 50.000 000 0 360.000360.000

0Drugi administrativni materijali423190 0 0 25.0000 0 000 0 25.0000

35.000Uniformi423310 0 0 110.000135.000 35.000 000 0 145.000170.000

100.000Obuvki423320 0 0 335.000335.000 100.000 000 0 435.000435.000

35.000Postelnina423330 0 0 150.000150.000 35.000 000 0 185.000185.000

300.000Prehranbeni produkti i pijalaci423410 0 0 22.290.00024.290.000 0 00300.000 0 22.590.00024.590.000

0Lekovi423510 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Stomatolo{ki materijali423530 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

7.000Drugi medicinski materijali423590 0 0 10.00010.000 7.000 000 0 17.00017.000

20.000Nastavno-obrazovni pomagala423610 0 0 155.000155.000 20.000 000 0 175.000175.000

0U~ili{ni materijali423620 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

0Sredstva za odr`uvawe na higiena423710 0 0 1.300.0001.300.000 0 000 0 1.300.0001.300.000

70.000Materijali za razni popravki423720 0 0 800.000800.000 70.000 000 0 870.000870.000

230.000Siten inventar423810 0 0 485.000485.000 230.000 000 0 715.000715.000

0Rezervni delovi423830 0 0 200.000200.000 0 000 0 200.000200.000

0Drugi materijali za specijalna namena423910 0 0 100.000100.000 0 000 0 100.000100.000

193.000Drugi materijali423990 500.000 500.000 830.000830.000 193.000 000 0 1.523.0001.523.000

4.946.000424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000 1.000.000 6.946.000 3.771.000 2.996.000 2.500.000 2.500.000 0 0 12.217.000 13.442.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

60.000Popravki i servisirawe na lesni vozila
•(vklu~uva • rezervni delovi, gumi)

424110 0 0 252.000252.000 35.000 000 0 312.000287.000

1.500.000Odr`uvawe na zgradi424210 1.000.000 1.000.000 4.630.0002.630.000 2.400.000 02.500.0002.500.000 0 9.630.0008.530.000

96.000Uslugi za obezbeduvawe na objekti424220 0 0 00 96.000 000 0 96.00096.000

20.000Dezinfekcija, dezinsekcija i deratizacija424230 0 0 136.000136.000 20.000 000 0 156.000156.000

150.000Popravki i odr`uvawe na mebel424410 0 0 270.000270.000 150.000 000 0 420.000420.000

150.000Popravki i odr`uvawe na softverska i
hardverska oprema

424420 0 0 285.000285.000 150.000 000 0 435.000435.000

500.000Popravki i odr`uvawe na ma{ini424430 0 0 260.000260.000 400.000 000 0 760.000660.000

520.000Popravki i odr`uvawe na druga oprema424440 0 0 923.000923.000 520.000 000 0 1.443.0001.443.000

0Odr`uvawe na zeleni povr{ini okolu zgradi424510 0 0 150.000150.000 0 000 0 150.000150.000

0Odr`uvawe na drugi zeleni povr{ini424590 0 0 40.00040.000 0 000 0 40.00040.000

1.039.000425 Dogovorni uslugi 1.000.000 1.000.000 1.039.000 2.530.000 2.730.000 0 0 0 0 4.569.000 4.769.000

40.000Osiguruvawe na motorni vozila425260 0 0 100.000100.000 40.000 000 0 140.000140.000

10.000Drugi finansiski uslugi425290 0 0 30.00030.000 10.000 000 0 40.00040.000

0Pravni uslugi425310 0 0 2.0002.000 0 000 0 2.0002.000

0Pla}awe na sudski taksi425360 0 0 10.00010.000 0 000 0 10.00010.000

412.000Primarna zdravstvena za{tita425420 0 0 345.000345.000 262.000 000 0 757.000607.000

35.000Uslugi za razvoj na nastavniot plan i programa425720 0 0 33.00036.000 35.000 000 0 68.00071.000

0Dopolnitelni aktivnosti425740 0 0 3.0000 0 000 0 3.0000

0Prevozni uslugi vo obrazovanieto425760 0 0 30.00030.000 0 000 0 30.00030.000

50.000Drugi obrazovni uslugi425790 0 0 00 0 000 0 50.0000

0Uslugi za kopirawe, pe~atewe i izdavawe425920 0 0 1.0001.000 0 000 0 1.0001.000

50.000Konsultantski uslugi425970 0 0 250.000250.000 50.000 000 0 300.000300.000

2.133.000Drugi dogovorni uslugi425990 1.000.000 1.000.000 235.000235.000 2.133.000 000 0 3.368.0003.368.000

1.036.000426 Drugi tekovni rashodi 300.000 300.000 1.036.000 490.000 690.000 0 0 0 0 1.826.000 2.026.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

270.000Seminari i konferencii426310 0 0 515.000515.000 270.000 000 0 785.000785.000

350.000Objavuvawe na oglasi426410 0 0 355.000355.000 150.000 000 0 705.000505.000

70.000Drugi operativni rashodi426990 300.000 300.000 166.000166.000 70.000 000 0 536.000536.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 0 0 20.000 20.000 0 00 0 0 0 20.000 20.000

20.000471 Socijalni nadomestoci 0 0 20.000 0 0 0 0 0 0 20.000 20.000

0Socijalna pari~na pomo{471110 0 0 20.00020.000 0 000 0 20.00020.000

48 KAPITALNI RASHODI 500.000 500.000 1.836.000 1.836.000 0 360.0001.402.000 7.602.000 0 0 3.738.000 10.298.000

1.250.000480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.250.000 970.000 1.120.000 0 360.000 0 0 2.220.000 2.730.000

0Kupuvawe na kancelariska oprema480110 0 0 191.000191.000 0 000 0 191.000191.000

335.000Kupuvawe na informati~ka i video oprema480140 0 0 521.000521.000 335.000 000 0 856.000856.000

300.000Kupuvawe na kujnska oprema480150 0 0 286.000286.000 300.000 000 0 586.000586.000

0Kupuvawe na oprema za greewe i klimatizacija480160 0 0 166.000180.000 0 000 0 166.000180.000

335.000Kupuvawe na oprema za vozduhoplovi480180 0 0 00 335.000 000 0 335.000335.000

150.000Kupuvawe na druga oprema480190 0 0 50.00036.000 0 0360.0000 0 560.00036.000

0Kupuvawe na drugi ma{ini480290 0 0 36.00036.000 0 000 0 36.00036.000

0482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 5.500.000 0 0 0 0 0 5.500.000

5.500.000Rekonstrukcija na drugi objekti482930 0 0 00 0 000 0 5.500.0000

586.000483 Kupuvawe na mebel 0 0 586.000 432.000 982.000 0 0 0 0 1.018.000 1.568.000

0Kupuvawe na kancelariski mebel483110 0 0 66.00066.000 0 000 0 66.00066.000

432.000Kupuvawe na u~ili{en mebel483120 0 0 270.000320.000 432.000 000 0 702.000752.000

550.000Kupuvawe na drug mebel483190 0 0 250.000200.000 0 000 0 800.000200.000

0486 Kupuvawe na vozila 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000

0Kupuvawe na motorni vozila486110 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

VA0 SOCIJALNA ZA[TITA I ZA[TITA NA DECA
(KAPITALNI RASHODI)

34.800.000 39.800.000 0 0 0 0 25.000.000 30.000.000 48.000.000 0 107.800.000 69.800.000

48 KAPITALNI RASHODI 34.800.000 39.800.000 0 0 25.000.000 30.000.0000 0 48.000.000 0 107.800.000 69.800.000
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PREGLED  NA RASHODI - rebalans

Nivo na:  Potstavka i potprogrami

Kategorija

Stavka O     P     I     S

Buxetski rashodi
Rashodi od

samofinansira~ki
aktivnosti

Rashodi od dotacii Rashodi od donacii Rashodi od krediti Vkupni rashodi

Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans Buxet Rebalans

1.990.632.000 1.839.651.00060.000.000 12.000.00028.912.000348.934.000348.934.00055.336.0001.497.450.000 1.389.085.000 55.336.000 34.296.000

Potstavka

0482 Drugi grade`ni objekti 34.800.000 39.800.000 0 0 0 25.000.000 30.000.000 48.000.000 0 107.800.000 69.800.000

0Podgotvuvawe proekti vklu~uvaj}i dizajn na
drugi objekti

482910 500.000 500.000 00 0 000 0 500.000500.000

0Izgradba na drugi objekti482920 17.000.000 22.000.000 00 0 030.000.00025.000.000 0 52.000.00042.000.000

0Rekonstrukcija na drugi objekti482930 17.000.000 17.000.000 00 0 48.000.00000 0 17.000.00065.000.000

0Nadzor nad izgradbata482940 300.000 300.000 00 0 000 0 300.000300.000
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 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

Оваа Одлука за  Изменување и дополнувања  на Буџетот на Општината Карпош за 20
влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 
Карпош”. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Број: 09-8486/4    
Датум: 31.10.2018 година    
Скопје                                                                   
   
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
Член 3 

и дополнувања  на Буџетот на Општината Карпош за 20
влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,

Скопје                                                                                               Андреј Манолев,ср 
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и дополнувања  на Буџетот на Општината Карпош за 2018 година 
влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 
                                                                     
                                                                     

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за 
Општина Карпош

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
Општина Карпош во областа на спортот 
Советот на Општина Карпош, оддржана на 31 октомври 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот
Општина Карпош“. 
 
  
 
Број: 11-8826/3 
Датум: 01.11.2018 година 
Скопје                                                                                                                 
      
      
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
         ЗАКЛУЧОК 

изменување и дополнување на Програмата за 
Карпош во областа на спортот за 2018 година

 
 

изменување и дополнување на Програмата за 
спортот за 2018 година, донесена на петнаесеттата седница на 

Советот на Општина Карпош, оддржана на 31 октомври 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

                                                                                                                 ГРАДОНАЧАЛНИК
                      НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                 Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
став 1 од Статутот на Општина Карпош 
и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
година 

изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
, донесена на петнаесеттата седница на 

на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,ср 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
Врз основа на член 22, став 1, точка 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и 
на Општина Карпош во областа на спортот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош" 
бр.18/2017 и 6/2018), Советот на Општина Карпош, на 
октомври  2018 година, донесе 
 

за изменување и дополнување на Програмата за 

I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 2018 
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017, 6/2018), в
активности се врши изменување и дополнување на следниот начин

 во точка 3. Стипендии за
во VIII и IX одделение во општинските основни училишта на подрачјето на Општина 
Карпош и 

 точка 7. Меморијален турнир во мал фудбал Сокол
 

II. Во точка 3. Стипендии за талентирани спортисти,
во VIII и IX одделение во општинските основни училишта на подрачјето на Општина 
Карпош се менува износот во делот „предвидена
износот 500.000,00 денари се брише и на негово место се запишува износот 620.000,00 
денари.   

 
По изменувањето и дополнувањето точката 3. гласи
на Општина Карпош кои учат во 
подрачјето на Општина Карпош 
 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 6 и член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002) и Програмата за активностите 
на Општина Карпош во областа на спортот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош" 

Советот на Општина Карпош, на  петнаесеттата седница, одржана на 31 

ПРОГРАМА 
изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина

на спортот за 2018 година 
 

Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 2018 
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017, 6/2018), в
активности се врши изменување и дополнување на следниот начин:

за талентирани спортисти, жители на Општина Карпош кои учат 
одделение во општинските основни училишта на подрачјето на Општина 

точка 7. Меморијален турнир во мал фудбал Сокол 

Стипендии за талентирани спортисти, жители на Општина Карпош кои учат 
одделение во општинските основни училишта на подрачјето на Општина 

се менува износот во делот „предвидена финансиска рамка“ на начин што 
износот 500.000,00 денари се брише и на негово место се запишува износот 620.000,00 

По изменувањето и дополнувањето точката 3. гласи Стипендии за талентирани
на Општина Карпош кои учат во VIII и IX одделение во општинските основни училишта на 

3. Стипендии за талентирани спортисти
Општина Карпош кои учат во VIII и IX 
во општинските основни училишта на подрачјето 
на Општина Карпош  

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 
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точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
Програмата за активностите 

на Општина Карпош во областа на спортот за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош" 
петнаесеттата седница, одржана на 31 

Општина Карпош во областа 

Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 2018 
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017, 6/2018), во точка II. Проектни 

: 
на Општина Карпош кои учат 

одделение во општинските основни училишта на подрачјето на Општина 

на Општина Карпош кои учат 
одделение во општинските основни училишта на подрачјето на Општина 

финансиска рамка“ на начин што 
износот 500.000,00 денари се брише и на негово место се запишува износот 620.000,00 

талентирани спортисти, жители 
одделение во општинските основни училишта на 

спортисти, жители на 
 одделение 

во општинските основни училишта на подрачјето 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Опис на активности: 

Стратешки насоки и цели: 

Очекувани резултати: 

Целна група: 

Предвидена финансиска 
рамка: 

Организатор 

 
III. Во точка 7. Меморијален турнир во мал фудбал Сокол се менува делот 
рамка“ на начин што износот 1.200.000,00 денари се брише и на негово место се запишува износот 
„1.080.000,00 денари“. 
По изменувањето и дополнувањето, точка 7 гласи
 

 
Опис на активности: 

Стратешки насоки и цели: 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Ќе ги опфати талентираните спортисти 
Општина Карпош кои учат во VIII и IX 
општинските основни училишта, кои со својот 
квалитет придонесуваат за промоција на 
и државата како на домашен така и на меѓународен 
план. За сите спортисти кои ќе постигнат егзактни 
(индивидуални) резултати, Општина Карпош ќе 
додели осум месечни стипендии. Постапката по оглас 
ќе се спроведе според претходно утврдени услови и 
критериуми.  

 Афирмација и стимулирање за постигнување на 
подобри резултати на активни, млади и талентирани 
спортисти жители на Општина Карпош. 

Постигнување на подобри резултати на млади и 
талентирани спортисти од Општина Карпош

Талентирани спортисти од VIII и IX одделение од 
општинските основни училишта и жители на 
Општина Карпош. 

620.000,00 денари 
 

Општина Карпош 

Во точка 7. Меморијален турнир во мал фудбал Сокол се менува делот „предвидена финансиска 
рамка“ на начин што износот 1.200.000,00 денари се брише и на негово место се запишува износот 

По изменувањето и дополнувањето, точка 7 гласи: 

7. Меморијален турнир во мал фудбал Сокол
Мал Фудбал 

 Сеќавање на нашиот другар и сосед Сокол
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спортисти жители на 
 одделение во 

општинските основни училишта, кои со својот 
квалитет придонесуваат за промоција на oпштината 
и државата како на домашен така и на меѓународен 

За сите спортисти кои ќе постигнат егзактни 
(индивидуални) резултати, Општина Карпош ќе 

Постапката по оглас 
ќе се спроведе според претходно утврдени услови и 

Афирмација и стимулирање за постигнување на 
подобри резултати на активни, млади и талентирани 
спортисти жители на Општина Карпош.  

Постигнување на подобри резултати на млади и 
талентирани спортисти од Општина Карпош 

одделение од 
општинските основни училишта и жители на 

„предвидена финансиска 
рамка“ на начин што износот 1.200.000,00 денари се брише и на негово место се запишува износот 

. Меморијален турнир во мал фудбал Сокол 

Сеќавање на нашиот другар и сосед Сокол 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Очекувани резултати: 

Целна група: 

Предвидена финансиска 
рамка: 
Организатор 

Трошоци 

 
VI. Вкупна предвидена финансиска рамка
III. Финансирање 

Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 
денари е предвидено со Буџетот на Општина Карпош за
 
VII. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
           
Број: 09-8486/5    
Датум:31.10.2018 година                                        
Скопје             
                                              
                           
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Оддавање почит и одбележување на годишнина

Футсал фудбалски екипи  

1.080.000,00 денари 

Општина Карпош 

Награден фонд за: прво, второ и трето место, за 
најдобар играч, најдобар голман и најдобар голгетер
пехари за прво, второ и трето место и за најдобрите 
поединци, хонорари за ангажирање на лица во 
реализација на проектот - фудбалски турнир
(обезбедување на натпреварите, судии
лице) организационо технички трошоци и рекламен 
материјал, маици, балони, конфети, коктел

Вкупна предвидена финансиска рамка: 16.510.000,00 денари 

Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 
денари е предвидено со Буџетот на Општина Карпош за 2018 година. 

Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

             ПРЕТСЕДАТЕЛ
                                      НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
         Андреј Манолев,ср
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Оддавање почит и одбележување на годишнина 

за: прво, второ и трето место, за 
најдобар играч, најдобар голман и најдобар голгетер, 
пехари за прво, второ и трето место и за најдобрите 
поединци, хонорари за ангажирање на лица во 

фудбалски турнир 
судии, медицинско 

лице) организационо технички трошоци и рекламен 
коктел и разглас. 

Финансирањето на активностите утврдени со оваа Програма во износ од 16.510.000,00 

Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев,ср                                  
  



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                     
 

за објавување на Одлука за определување на спортски стипендии за талентирани спортисти 
ученици од општинските основни училишта од 

1. Се објавува Одлуката за определување на спортски стипендии за талентирани 
ученици од општинските основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 
2018/2019 година , донесена на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 
31 октомври 2018 година. 
  
2. Овој заклучок влегува во сила со дено
Општина Карпош“. 
 
 
  
Број: 11-8826/4    
Датум: 01.11.2018 година   
Скопје     

      
      
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 

ЗАКЛУЧОК 
за определување на спортски стипендии за талентирани спортисти 

ученици од општинските основни училишта од  подрачјето на ОпштинаКарпош, за учебната 
2018/2019 година 

 
 
 

за определување на спортски стипендии за талентирани 
ученици од општинските основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 

, донесена на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 
     ГРАДОНАЧАЛНИК
           НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                 Стефан Богоев,ср
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за определување на спортски стипендии за талентирани спортисти - 
подрачјето на ОпштинаКарпош, за учебната 

за определување на спортски стипендии за талентирани спортисти-
ученици од општинските основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 

, донесена на петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 

т на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,ср 
                                                                                                                  



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Глава 
и покровителство на Општина Карпош, Точка 3. 
Општина Карпош кои учат во VIII и 
на Општина Карпош од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 
2018 година („Службен гласник на Општина Карп
Општина Карпош на петнаесеттата 

                                                                                     
за определување на спортски стипендии за талентирани спортисти 

основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 година
 

Со оваа одлука се определуваат спортски стипендии за 
основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 година и тоа:

- 16 од Прва категорија, во износ од 3.000,00 денари
- 4 од Втора категорија, во износ од 2.000,00 денари

 

Исплатата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука, се врши месечно 
01.10.2018 година па заклучно со 31.12.2018 година и од 01.02.2019 година до 30.06.2019, од средствата 
предвидени во Буџетот на Општина Карпош за 2018
за 2019 година, по предходно спроведена постапка
формирана од страна на Градоначалникот на Општина Карпош.

За исплата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука поединечни решенија ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Карпош.

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
Број: 09-8486/6   
Датум:31.10.2018 година   
Скопје      

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Глава II.Преглед на спортски манифестации под организација 
и покровителство на Општина Карпош, Точка 3. Стипендии за талентирани спортисти

и IX одделение во општинските основни училишта на подрачјето 
од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 

2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017, 6/2018 и 11/2018), Советот на 
 седница, одржана на 31 октомври 2018 година, донесе

 
                                                                                     ОДЛУКА 

стипендии за талентирани спортисти - ученици од општинските 
основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 година

Член 1 
Со оваа одлука се определуваат спортски стипендии за 20 спортисти – ученици од општинските 

д подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 година и тоа:
16 од Прва категорија, во износ од 3.000,00 денари 
4 од Втора категорија, во износ од 2.000,00 денари 

Член 2 
Исплатата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука, се врши месечно 
01.10.2018 година па заклучно со 31.12.2018 година и од 01.02.2019 година до 30.06.2019, од средствата 
предвидени во Буџетот на Општина Карпош за 2018 година и кои ќе бидат предвидени во Буџетот 
за 2019 година, по предходно спроведена постапка по објавениот оглас од страна на Комисијата 
формирана од страна на Градоначалникот на Општина Карпош. 

 
Член 3 

За исплата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука поединечни решенија ќе донесе 
Градоначалникот на Општина Карпош. 

Член 4 
влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 

    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
             Андреј Манолев,ср
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Врз основа на член 36, став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на Република 
.Преглед на спортски манифестации под организација 

спортисти, жители на 
одделение во општинските основни училишта на подрачјето 

од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на спортот за 
ош“ бр.18/2017, 6/2018 и 11/2018), Советот на 

година, донесе 

ученици од општинските 
основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 година 

ученици од општинските 
д подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 година и тоа: 

Исплатата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука, се врши месечно во период од 
01.10.2018 година па заклучно со 31.12.2018 година и од 01.02.2019 година до 30.06.2019, од средствата 

година и кои ќе бидат предвидени во Буџетот 
по објавениот оглас од страна на Комисијата 

За исплата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука поединечни решенија ќе донесе 

влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 
ср 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 
                                                                    

за објавување  на Програма за изменување и дополнување на Програмата за
Општина Карпош

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за
Општина Карпош во областа на образованието 
на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
  
 
Број: 11-8826/5    
Датум: 01.11.2018 година   
Скопје                                                    
      
      
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за изменување и дополнување на Програмата за
Карпош во областа на образованието за 2018 година

 
 
 

за изменување и дополнување на Програмата за
образованието за 2018 година, донесена на петнаесеттата седница 

на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година. 

заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 

     ГРАДОНАЧАЛНИК
          НА ОПШТИНА КАРПОШ,
     Стефан Богоев,ср
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1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
година 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
, донесена на петнаесеттата седница 

заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,ср                                                  



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Пр
на Општина Карпош во областа на образованието за 2018 година („Службен гласник на Општина 
Карпош" бр. 18/2017, 04/2018, 05/2018, 07
петнаесеттата седница, одржана на 31 октомври 
 

за изменување и дополнување на Програмата за 
на 

I. Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2018 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017, 
II.Проектни активности се врши изменување и дополнување во следните точки
- Во точка 3. „Доделување стипендии на талентирани ученици од општинските основни училишта“
- Во точка 8. „Поддршка на проекти од областа на образованието“

 
II. Во точка 3.„Доделување стипендии на талентирани ученици од општинските основни 
училишта“, во делот Предвидена финансиска рамка износот од 650.000,00 денари се брише и на 
негово место се запишува износот 770.000,00 денари. 
 
По изменувањето и дополнувањето 
 
3. 

Опис на активности: 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 22, став 1, точка 8 и член 36, став 1, точка 1, член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), Програмата за активностите 
на Општина Карпош во областа на образованието за 2018 година („Службен гласник на Општина 

, 05/2018, 07/2018 и 09/2018), Советот на Општина Карпош, на 
петнаесеттата седница, одржана на 31 октомври 2018 година, донесе 

ПРОГРАМА 
изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина

 образованието за 2018 година 
 

Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2018 година 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017, 4/2018, 5/2018, 7/2019 

.Проектни активности се врши изменување и дополнување во следните точки
Во точка 3. „Доделување стипендии на талентирани ученици од општинските основни училишта“
Во точка 8. „Поддршка на проекти од областа на образованието“ 

Во точка 3.„Доделување стипендии на талентирани ученици од општинските основни 
училишта“, во делот Предвидена финансиска рамка износот од 650.000,00 денари се брише и на 
негово место се запишува износот 770.000,00 денари.  

По изменувањето и дополнувањето точка 3 гласи: 

Доделување стипендии на талентирани ученици од 
општинските основни училишта 
Реализатор Општина Карпош 
Доделување стипендии на талентирани ученици од 
основните училишта во општина Карпош, за постигнати 
резултати од областа на науката, техниката, културата и 
уметноста на меѓународни, државни, регионални и градски 
натпревари.   
Стипендијата се доделува во две категории, и тоа:
-Прва категорија во висина од 2.500,00 денари, во 
времетраење од осум месеци во текот на учебната година и 
-Втора категорија во висна од 2.000,00 денари, во 
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член 62 од Законот за локалната 
ограмата за активностите 

на Општина Карпош во областа на образованието за 2018 година („Службен гласник на Општина 
Советот на Општина Карпош, на 

Општина Карпош во областа 

Во Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на образованието за 2018 година 
9 и 9/2018), во точка 

.Проектни активности се врши изменување и дополнување во следните точки: 
Во точка 3. „Доделување стипендии на талентирани ученици од општинските основни училишта“ 

Во точка 3.„Доделување стипендии на талентирани ученици од општинските основни 
училишта“, во делот Предвидена финансиска рамка износот од 650.000,00 денари се брише и на 

Доделување стипендии на талентирани ученици од 

Доделување стипендии на талентирани ученици од 
основните училишта во општина Карпош, за постигнати 
резултати од областа на науката, техниката, културата и 
уметноста на меѓународни, државни, регионални и градски 

категории, и тоа: 
Прва категорија во висина од 2.500,00 денари, во 

времетраење од осум месеци во текот на учебната година и  
Втора категорија во висна од 2.000,00 денари, во 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Стратешки насоки и цели: 

Очекувани резултати: 

Целна група: 

Предвидена финансиска 
рамка: 
Трошоци  

 
III. Во точка 8.„Поддршка на проекти од областа на образованието“, во делот Предвидена 
финансиска рамка износот од 3.700.000,00 денари се брише и на негово место се запишува износот 
3.580.000,00 
 
По изменувањето и дополнувањето точка 8 гласи
 
8. 

Опис на активности: 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

времетраење од осум месеци во текот на учебната година, 
врз основа на претходно утврдени критериуми.
Целта е да се стимулира талентот на овие ученици, преку 
материјалната поддршка, за понатамошно надградување во 
областите каде покажуваат интерес и успеси.
-развивање и следење на талентот кај посебно надарените 
ученици; 
-учество на разни натпревари од областа на науката, 
техниката, културата и уметноста; 
-создавање вистински вредности и навики кај учениците 
Редовни ученици од 8 мо и 9 то одделение во основните 
училишта во општина Карпош 
 
770.000,00 денари 
-Прва категорија во висина од 2.500,00 денари,
-Втора категорија во висна од 2.000,00 денари, 
во времетраење од осум месеци во текот на учебната 
година. 

на проекти од областа на образованието“, во делот Предвидена 
финансиска рамка износот од 3.700.000,00 денари се брише и на негово место се запишува износот 

По изменувањето и дополнувањето точка 8 гласи: 

Поддршка на проекти од областа на образованието
Реализатор Општина Карпош 

„Финансиска поддршка на проекти, едукации, 
доедукации, усовршувања и учества на натпревари и 
други активности  од областа на образованието за 
ученици и граѓани, до 30.000,00 денари. За таа цел, 
Градоначалникот на Општина Карпош формира 
Комисија за еднократна помош. За проекти од областа 
на образованието за чија реализација е потребен износ 
над 30.000,00 денари, општината  распишува Јавен оглас, 
по предходно добиена согласност од Советот на 
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времетраење од осум месеци во текот на учебната година, 
утврдени критериуми. 

Целта е да се стимулира талентот на овие ученици, преку 
материјалната поддршка, за понатамошно надградување во 
областите каде покажуваат интерес и успеси. 

т кај посебно надарените 

од областа на науката, 

создавање вистински вредности и навики кај учениците  
Редовни ученици од 8 мо и 9 то одделение во основните 

Прва категорија во висина од 2.500,00 денари, 
Втора категорија во висна од 2.000,00 денари,  

во времетраење од осум месеци во текот на учебната 

на проекти од областа на образованието“, во делот Предвидена 
финансиска рамка износот од 3.700.000,00 денари се брише и на негово место се запишува износот 

образованието 

Финансиска поддршка на проекти, едукации, 
доедукации, усовршувања и учества на натпревари и 
други активности  од областа на образованието за 

до 30.000,00 денари. За таа цел, 
Градоначалникот на Општина Карпош формира 

За проекти од областа 
на образованието за чија реализација е потребен износ 
над 30.000,00 денари, општината  распишува Јавен оглас, 
по предходно добиена согласност од Советот на 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Стратешки насоки и цели: 

Очекувани резултати: 

Целна група: 

Предвидена финансиска 
рамка: 
Трошоци: 

 
 
IV. Во делот вкупна предвидена финансиска рамка и во делот „
„34.147.000,00 денари“ останува непроменет.
 
V. Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 09-8486/7   
Датум:31.10.2018 година   
Скопје      
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Општина Карпош. Право на аплицирање имаат физички 
лица жители на Општина Карпош и правни лица 
регистрирани за дејности кои ја опфаќаат дејноста 
образование во сите области. Огласот временски не е 
ограничен и важи до исцрпување на финансиските 
средства, но проектите да бидат реализирани најдоцна 
до 31.12.2018 година. 
 

 

-Поддршка на проекти 
-Поттикнување за учество на разни натпревари во земјава и 
странство 
-Поттик за доедукација и усовршување
Со финансиската помош што ја дава Општина Карпош се 
очекува подигнување на нивото за едукација и 
професионално  усовршување и реализација на 
поддржаните проекти. 
Ученици, поединци, здруженија на граѓани, претпријатија , 
од општина Карпош 
3.580.000,00 денари 

-Трошоци поврзани со проекти, едукација, доедукација, 
учество на натпревари, семинари, конференции и др.

. Во делот вкупна предвидена финансиска рамка и во делот „III.Финансирање“ износот од 
останува непроменет. 

Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                     Андреј Манолев,ср 
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а Карпош. Право на аплицирање имаат физички 
лица жители на Општина Карпош и правни лица 
регистрирани за дејности кои ја опфаќаат дејноста 
образование во сите области. Огласот временски не е 

важи до исцрпување на финансиските 
ите да бидат реализирани најдоцна 

Поттикнување за учество на разни натпревари во земјава и 

Поттик за доедукација и усовршување 
што ја дава Општина Карпош се 

очекува подигнување на нивото за едукација и 
професионално  усовршување и реализација на 

Ученици, поединци, здруженија на граѓани, претпријатија , 

Трошоци поврзани со проекти, едукација, доедукација, 
учество на натпревари, семинари, конференции и др. 

.Финансирање“ износот од 

Оваа програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                     
 

за објавување на Одлука за определување на стипендии за талентирани ученици од 
општинските основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 

1. Се објавува Одлуката за определување на стипендии за талентирани ученици од општинските 
основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 година
петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
  
Број: 11-8826/6    
Датум: 01.11.2018 година   
Скопје     
 

      
      
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 

ЗАКЛУЧОК 
за определување на стипендии за талентирани ученици од 

овни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 
година 

 
 

за определување на стипендии за талентирани ученици од општинските 
основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 година
петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 
     ГРАДОНАЧАЛН
          НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                   Стефан Богоев,ср
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за определување на стипендии за талентирани ученици од 
овни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 

за определување на стипендии за талентирани ученици од општинските 
основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 година, донесена на 
петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,ср 

                                                                                                                  



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 2, точка 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Глава 
Доделување стипендии на талентирани ученици од општинските основни училишта на подрачјето 
на Општина Карпош, од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 
образованието за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош
07/2018, 09/2018 и 11/2018), Советот на Општина Карпош, на  петнаесеттата 
октомври 2018 година, донесе 

за определување на стипендии за талентирани ученици од подрачјето на Општина Карпош
 

 Со оваа одлука се определуваат стипендии за 
Карпош и  тоа: 

- 20 од Прва категорија, во износ од
- 31 од Втора категорија, во износ од

         Исплатата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука, се врши месечно во период од 
01.10.2018 година па заклучно со 31.12.2018 година и од 01.02.2019 година до 30.06.2019, од средствата 
предвидени во Буџетот на Општина Карпош за 2018 и 201
администрација, ставка 464 - разни трансфери, потставка 464120 
млади таленти, по предходно спроведена постапка по објавениот оглас од страна на Комисијата 
формирана од страна на Градоначалникот н
 

За исплата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука поединечни решенија 
донесува Градоначалникот на Општина Карпош.
 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 
на Општина Карпош“. 
 
Број:09-8486/8     
Датум: 31.10.2018 година    
Скопје               

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

точка 8 и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а во врска со Глава II. Проектни активности, Точка 3. 

стипендии на талентирани ученици од општинските основни училишта на подрачјето 
на Општина Карпош, од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 
образованието за 2018 година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр. 18/2017 

, 09/2018 и 11/2018), Советот на Општина Карпош, на  петнаесеттата  седница, одржана на 31 

ОДЛУКА 
за определување на стипендии за талентирани ученици од подрачјето на Општина Карпош

Член 1 
аат стипендии за 51 талентиран ученик од подрачјето на Општина 

20 од Прва категорија, во износ од  2.500,00 денари 
31 од Втора категорија, во износ од  2.000,00 денари 

 
Член 2 

Исплатата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука, се врши месечно во период од 
01.10.2018 година па заклучно со 31.12.2018 година и од 01.02.2019 година до 30.06.2019, од средствата 
предвидени во Буџетот на Општина Карпош за 2018 и 2019 година, Програма ЕО 

разни трансфери, потставка 464120 – стипендии за поддршка на 
млади таленти, по предходно спроведена постапка по објавениот оглас од страна на Комисијата 
формирана од страна на Градоначалникот на Општина Карпош. 

Член 3 
За исплата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука поединечни решенија 

донесува Градоначалникот на Општина Карпош. 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  КАРПОШ,
          Андреј Манолев,ср 
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и член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
. Проектни активности, Точка 3. 

стипендии на талентирани ученици од општинските основни училишта на подрачјето 
на Општина Карпош, од Програмата за активностите на Општина Карпош во областа на 

бр. 18/2017 , 04/2018, 05/2018, 
седница, одржана на 31 

за определување на стипендии за талентирани ученици од подрачјето на Општина Карпош 

талентиран ученик од подрачјето на Општина 

Исплатата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука, се врши месечно во период од 
01.10.2018 година па заклучно со 31.12.2018 година и од 01.02.2019 година до 30.06.2019, од средствата 

9 година, Програма ЕО – Општинска 
стипендии за поддршка на 

млади таленти, по предходно спроведена постапка по објавениот оглас од страна на Комисијата 

За исплата на материјалната поддршка од член 1 на оваа одлука поединечни решенија 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

КАРПОШ, 
  



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

                      
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 
                                                                     

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за
Општина Карпош

1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за
Општина Карпош на Одделението за односи со јавност
седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
 
 
Број: 11-8826/7                                                                                            
Датум: 01.11.2018 година    
Скопје      
 
 
  
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за изменување и дополнување на Програмата за
Карпош на Одделението за односи со јавност

за 2018 година 
 
 
 

за изменување и дополнување на Програмата за
дделението за односи со јавност за 2018 година, донесена на петнаесеттата 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година.

заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК
    НА ОПШТИНА КАРПОШ,
           Стефан Богоев

 

                                                                                                                 
 

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 

  21 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
дделението за односи со јавност 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 
, донесена на петнаесеттата 

седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година. 

заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,ср 

                                                                                                                 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 8; 22, став 1, точка 13
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 55 од Статутот на 
Општина Карпош („Службен гласник на Општина Карпош“ 
членовите од дел VIII.Јавност во работата на Советот од Деловникот на Општина Карпош 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/2006),
Општина Карпош на Одделението за односи со јавност за 2018 година бр.09
година („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош на 
Одделението за односи со јавност, бр.11
27.08.2018, Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, одржана на 31 октомври година, 
донесе 
 

за изменување и дополнување на Програмата за
Одделението за односи со јавност

I. Во Програмата за активностите на Општина
година се врши дополнување и изменување на начин што во точка 1 Развојни приоритети и цели, 
во точка 1, после точка 1 а  се додава нова точка 1 
 

1.б  Обезбедување транспарентност на работата на општинските сектори преку претплата на 
три дневни весници: „Нова Македонија“, „Слободен печат“ и „Независен“

 
 

II. Во точка II Проектни активности, поднаслов ТРАНСПАРЕНТНО И СЕКОЈДНЕВНО 
ИНФОРМИРАЊЕ НА ГРАЃАНИТЕ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ОПШТИНАТА, по точка 1 се додава нова 
точка 1а во табела, која гласи 

Трошоци: - За огласување по сите основи
 

1.а Обезбедување
сектори

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

22, став 1, точка 13; член 36, став 1, точка 1 и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 55 од Статутот на 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014)
.Јавност во работата на Советот од Деловникот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.03/2006), а во врска со Програмата за активностите на 
Општина Карпош на Одделението за односи со јавност за 2018 година бр.09

ина („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.6/2018 од 14.06.2018 година)
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош на 
Одделението за односи со јавност, бр.11-6984/4 („Службен гласник на Општина Карпош“) 
27.08.2018, Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, одржана на 31 октомври година, 

 ПРОГРАМА 
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина

дделението за односи со јавност 
за 2018 година 

 
 

за активностите на Општина Карпош на Одделението за односи со јавност за 2018 
се врши дополнување и изменување на начин што во точка 1 Развојни приоритети и цели, 

се додава нова точка 1 б која гласи: 

Обезбедување транспарентност на работата на општинските сектори преку претплата на 
три дневни весници: „Нова Македонија“, „Слободен печат“ и „Независен“

Проектни активности, поднаслов ТРАНСПАРЕНТНО И СЕКОЈДНЕВНО 
Е ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ОПШТИНАТА, по точка 1 се додава нова 

За огласување по сите основи 

Обезбедување транспарентност на работата
сектори преку, со закон пропишани обврски
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и член 62 од Законот за локалната 
самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), член 55 од Статутот на 

бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), како и 
.Јавност во работата на Советот од Деловникот на Општина Карпош 

а во врска со Програмата за активностите на 
Општина Карпош на Одделението за односи со јавност за 2018 година бр.09-5060/5 од 13.06.2018 

година), како и Програмата 
за изменување и дополнување на Програмата за активностите на Општина Карпош на 

6984/4 („Службен гласник на Општина Карпош“) бр.9 од 
27.08.2018, Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, одржана на 31 октомври година, 

Општина Карпош на 

на Одделението за односи со јавност за 2018 
се врши дополнување и изменување на начин што во точка 1 Развојни приоритети и цели,  

Обезбедување транспарентност на работата на општинските сектори преку претплата на 
три дневни весници: „Нова Македонија“, „Слободен печат“ и „Независен“ 

Проектни активности, поднаслов ТРАНСПАРЕНТНО И СЕКОЈДНЕВНО 
Е ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ОПШТИНАТА, по точка 1 се додава нова 

работата на општинските 
обврски (огласување и 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

сл.) во 
  

 Општината врши континуиран или периодичен закуп на 
простор во традиционалните (печат, телевизија, радио) и 
современи медиуми (портали или социјални мрежи)согласно 
одредбите на различни предметни закони за огласување: 
Закон за урбанизам и урбанистичко планирање, Закон за 
легализација на бесправно изградени објекти, Закон за јавни 
набавки и сл)  .
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.) во втор весник на македонски јазик 

Општината врши континуиран или периодичен закуп на 
простор во традиционалните (печат, телевизија, радио) и 
современи медиуми (портали или социјални мрежи)согласно 
одредбите на различни предметни закони за огласување: 
Закон за урбанизам и урбанистичко планирање, Закон за 
легализација на бесправно изградени објекти, Закон за јавни 
набавки и сл)  . 

 Освен транспарентноста како етичка и законска обврска 
во комуникацијата на локалната власт
публики, по силата на неколку различни предметни 
закони, од различни сфери на работење на секторите, 
Општината е должна да ги информира граѓаните за 
одредени свои производи (одлуки, решенија, конкурси) и 
услуги кои таа ги нуди. 

 Некои закони предвидуваа огласување 
медиуми (на македонски јазик) некои и на јазик, 
различен од македонскиот. 

 Според некои предметни закони огласувањето мора да 
оди во два дневни весници на македонски јазик, што 
упатува на дополнително обезбедување простор и 
средства во уште еден, нов, дневен весник за 
огласување на соопштенија и информации за 
потребите на Општина Карпош. 

 На овој начин се постигнува поголема
отчетност на локалната самоуправа за
директен или индиректен интерес 
Карпош, како и за начинот на трошење на буџетските 
средства, алиментирани од граѓаните на Карпош.
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Општината врши континуиран или периодичен закуп на 
простор во традиционалните (печат, телевизија, радио) и 
современи медиуми (портали или социјални мрежи)согласно 
одредбите на различни предметни закони за огласување: (пр. 
Закон за урбанизам и урбанистичко планирање, Закон за 
легализација на бесправно изградени објекти, Закон за јавни 

Освен транспарентноста како етичка и законска обврска 
во комуникацијата на локалната власт со засегнатите 

по силата на неколку различни предметни 
закони, од различни сфери на работење на секторите, 
Општината е должна да ги информира граѓаните за 
одредени свои производи (одлуки, решенија, конкурси) и 

Некои закони предвидуваа огласување во повеќе 
медиуми (на македонски јазик) некои и на јазик, 

Според некои предметни закони огласувањето мора да 
во два дневни весници на македонски јазик, што 

упатува на дополнително обезбедување простор и 
нов, дневен весник за 

огласување на соопштенија и информации за 

поголема видливост и 
за работи кои се од 
 за граѓаните на 

и за начинот на трошење на буџетските 
средства, алиментирани од граѓаните на Карпош. 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Предвидена финансиска 
рамка: 
Реализатор: 

1.000.000
 
 Општина Карпош

Трошоци: - За огласување по сите основи
 

1 б Обезбедување
сектори
Македонија“

 Општината врши периодична или континуирана претплата на 
дневни весници, традиционални медиуми

 

 
 
На 
локалната
индиректен
на трошење на буџетските средства, алиментирани од 
граѓаните на Карпош.

Предвидена финансиска 
рамка: 
Реализатор: 

150.000 денари
 
Општина Карпош

Трошоци: 
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1.000.000,00 денари 

Општина Карпош 
За огласување по сите основи 

Обезбедување транспарентност на работата
сектори преку претплата на три дневни
Македонија“, „Слободен печат“ и „Независен“
Општината врши периодична или континуирана претплата на 
дневни весници, традиционални медиуми 

 Освен транспарентноста како етичка и законска 
во комуникацијата на локалната власт
публики, Општината има потреба и за претплата на 
весници во кои врши огласување согласно законите

 Весниците освен информативна, имаат и едукативна 
улога во општеството, па претплатата на весници к
освен во општината, се дистрибуираат и во десетте 
основни училишта е од полза, како за локалната 
самоуправа, за образовните институциии, така и за 
продлабочување на соработката со медиумите кои 
редовно ги следат  и информираат за активностите на 
Општината 

 овој начин се постигнува поголема видливост
локалната самоуправа за работи кои се 
индиректен интерес за граѓаните на Карпош, како и за начинот 
на трошење на буџетските средства, алиментирани од 
граѓаните на Карпош. 
150.000 денари 

Општина Карпош 
За претплата на три весници- 150.000 денари
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работата на општинските 
дневни весници: „Нова 

Независен“ 
Општината врши периодична или континуирана претплата на 

Освен транспарентноста како етичка и законска обврска 
во комуникацијата на локалната власт со засегнатите 
публики, Општината има потреба и за претплата на 
весници во кои врши огласување согласно законите 
Весниците освен информативна, имаат и едукативна 
улога во општеството, па претплатата на весници кои 
освен во општината, се дистрибуираат и во десетте 
основни училишта е од полза, како за локалната 
самоуправа, за образовните институциии, така и за 
продлабочување на соработката со медиумите кои 
редовно ги следат  и информираат за активностите на 

видливост и отчетност на 
 од директен или 
, како и за начинот 

на трошење на буџетските средства, алиментирани од 

150.000 денари 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
III. Во делот вкупната предвидена финансиска рамка и во делот 
12.415.000,00 денари денари се брише и на негово место се запишува износот  од 
денари. 
 

 
IV. Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 09-8486/9  
Датум:31.10.2018 година    
Скопје                    
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Во делот вкупната предвидена финансиска рамка и во делот III –Финансирање , износот од 
денари се брише и на негово место се запишува износот  од 

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

    ПРЕТСЕДАТЕЛ 
  НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
          АндрејМанолев,ср                                              
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Финансирање , износот од 
денари се брише и на негово место се запишува износот  од 12.565.000.00 

Оваа Програма влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

КАРПОШ, 
                                               

  



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                     
 

за објавување на Решение за разрешување и именување членови во Упр
Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

1. Се објавува Решението за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната 
установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина 
петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
Број: 11-8826/8                                                                                            
Датум: 01.11.2018 година    
Скопје      
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 

ЗАКЛУЧОК 
Решение за разрешување и именување членови во Упр

Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош
 
 
 

Решението за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната 
установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош
петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                     ГРАДОНАЧАЛНИК
    НА ОПШТИНА КАРПОШ,
          Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Решение за разрешување и именување членови во Управниот одбор на 
Јавната установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош Скопје 

Решението за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната 
Карпош-Скопје, донесена на 

петнаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,ср 

                                                                                                                  
    



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 5 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр. 5/2002) и членот 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/1
192/15, 27/16, 163/17, 21/18 и 198/18), Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, 
одржана на 31 октомври 2018 година донесе
 
                                                        

за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната установа општинска 
детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

1. Со ова решение се разрешуваат членовите на управниот одбор на ЈУОДГ
предложени од Советот на родители на установата, а именувани од Советот на Општина Карпош, 
            

- Лидија Јаневска  - поради завршување на предучилишното образование на нејзиното дете и 
- Игор Јанев – на сопствено барање

 
 2. За членови во управниот одбор на ЈУОДГ „ Орце Николов “, Општина Карпош
на Советот на родители на установата, Советот на Општина Карпош ги именува
 

- Виолета Сопронова и 
- Сашо Смилјаноски 

3. Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на об
Општина Карпош“.         
                             
     
 
 
 
 Број: 09-8486/10    
Датум: 31.10.2018 година   
Скопје                     
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Врз основа на член 36, став 1, точка 5 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
Република Македонија бр. 5/2002) и членот 114, ставови 10, 13, 15, 16, 17 и 18 од Законот за заштита на 
децата („Службен весник на Република Македонија“ бр. 23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 

и 198/18), Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, 
одржана на 31 октомври 2018 година донесе 

РЕШЕНИЕ 
ување и именување членови во Управниот одбор на Јавната установа општинска 

детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје
 
 

Со ова решение се разрешуваат членовите на управниот одбор на ЈУОДГ
предложени од Советот на родители на установата, а именувани од Советот на Општина Карпош, 

поради завршување на предучилишното образование на нејзиното дете и 
на сопствено барање 

и во управниот одбор на ЈУОДГ „ Орце Николов “, Општина Карпош
на Советот на родители на установата, Советот на Општина Карпош ги именува

 
3. Оваа решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

     ПРЕТСЕДАТЕЛ
   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ,
                     Андреј Манолев,ср
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Врз основа на член 36, став 1, точка 5 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник на 
10, 13, 15, 16, 17 и 18 од Законот за заштита на 

3, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 
и 198/18), Советот на Општина Карпош, на петнаесеттата седница, 

ување и именување членови во Управниот одбор на Јавната установа општинска 
Скопје                                                        

Со ова решение се разрешуваат членовите на управниот одбор на ЈУОДГ „Орце Николов“ 
предложени од Советот на родители на установата, а именувани од Советот на Општина Карпош, : 

поради завршување на предучилишното образование на нејзиното дете и  

и во управниот одбор на ЈУОДГ „ Орце Николов “, Општина Карпош-Скопје на предлог 
на Советот на родители на установата, Советот на Општина Карпош ги именува: 

јавувањето во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Андреј Манолев,ср                                                                                          
                                                     



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

            
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
 
                                                                     

за објавување на Програма за изменување и дополнување на Програмата за
градежно  земјиште на подрачјето на

 
1. Се објавува Програмата за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина
Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
Број: 11-8826/9                                                                                             
Датум: 01.11.2018 година    
Скопје      
 
 
  
 
      
                   
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 
ЗАКЛУЧОК 

за изменување и дополнување на Програмата за
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2018 

 
 

изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
Општина Карпош за 2018 година, донесена на петнаесеттата седница на 

Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година. 

со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                                             ГРАДОНАЧАЛНИК
    НА ОПШТИНА КАРПОШ,
           Стефан Богоев
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за локалната самоуправа („Службен весник на 
а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

за изменување и дополнување на Програмата за уредување на 
8 година 

изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
, донесена на петнаесеттата седница на 

со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
НА ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,ср 

    



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Врз основа на член 22, став 1, точка 4
(“Службен весник на РМ” бр. 5/02), член 15, 
весник на Република Македонија“ бр.55/04 и 158/11)
земјиште (“Службен весник на Република 
190/16), Советот на Општина Карпош
година, донесе 
 

за изменување и дополнување на Програмата за уредување на 
гадежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2018 година

 
 

 
Програмата содржи: 

 
I.  Просторот на уредување; 
II.  Обемот на работи за подготвување и расчистување на градежното земјиште;
III.  Обемот и степенот на опремување на  градежното земјиште

инфраструктура; 
IV.  Извори на финансирање на Програмата;
V.  Пресметување на трошоците за уредување на градежно земјиште;
V I.  Висина на надоместок за уредување на градежното земјиште и неговата распределба;
V II.  Начин на распределба на средствата за изградба
VIII.. Средства наменети за изработка на документација за градење на инфраструктурни 
објекти; 
IX.  Граници на комплексите за наплата на надоместокот за уредување на градежното земјиште; 
X.  Динамика  за извршување на Програмата;

 
I. ПРОСТОР  НА УРЕДУВАЊЕ

 
Како простор кој е предмет на уредување на градежното земјиште се смета изграденото и 

неизграденото градежно земјиште на подрачјето на 
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22, став 1, точка 4; член 36, став 1, точка 1 од Законот за локална самоуправа 
, член 15, став 1, точка 4 од Законот за Град Скопје („Службен 

весник на Република Македонија“ бр.55/04 и 158/11) и член 95, став 1 од Законот за градежно 
епублика Македонија” бр.15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 

Општина Карпош  на петнаесеттата седница, одржана  на 

 
ПРОГРАМА 

за изменување и дополнување на Програмата за уредување на 
гадежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2018 година

 

на работи за подготвување и расчистување на градежното земјиште;
на опремување на  градежното земјиште со објекти на секундарната 

инансирање на Програмата; 
Пресметување на трошоците за уредување на градежно земјиште; 
Висина на надоместок за уредување на градежното земјиште и неговата распределба;

Начин на распределба на средствата за изградба и одржување на инфраструктурата;
ети за изработка на документација за градење на инфраструктурни 

Граници на комплексите за наплата на надоместокот за уредување на градежното земјиште; 
Динамика  за извршување на Програмата; 

I. ПРОСТОР  НА УРЕДУВАЊЕ 

редмет на уредување на градежното земјиште се смета изграденото и 
неизграденото градежно земјиште на подрачјето на Општина Карпош определено со 
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од Законот за локална самоуправа 
став 1, точка 4 од Законот за Град Скопје („Службен 

од Законот за градежно 
15/15, 98/15, 193/15, 226/15, 31/16, 142/16 и 

одржана  на 31 октомври 2018 

за изменување и дополнување на Програмата за уредување на  
гадежното земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2018 година 

на работи за подготвување и расчистување на градежното земјиште; 
со објекти на секундарната 

Висина на надоместок за уредување на градежното земјиште и неговата распределба; 
на инфраструктурата; 

ети за изработка на документација за градење на инфраструктурни 

Граници на комплексите за наплата на надоместокот за уредување на градежното земјиште;  

редмет на уредување на градежното земјиште се смета изграденото и 
определено со ДУП. 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 

II. ОБЕМОТ НА РАБОТИ ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ И РАСЧИСТУВАЊЕ 

НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ 
 

Под обем  на работи за подготвување и расчистување на градежното земјиште за изградба на 
инфраструктурни објекти се подразбира:
 
 оформување на геодетска документација,
 извршување на основни геомеханички испитувања,
 решавање на имотно правните односи,
 расчистување на градежна пар

 
 

III. ОБЕМОТ И СТЕПЕНОТ НА ОПРЕМУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
СЕКУНДАРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА

 
Во смисла на оваа Програма, г

Правилникот за степенот на уред
инфраструктура и начинот на утврдување на висината
од степенот на уреденост (“Службен весник на РМ” бр. 
96/14,107/14 и 115/14 и 149/15), со 
земјиште со инфраструктура од значење за 

а) објекти за заедничка комунална потрошувачка
 изградба на сервисни и станбени улици
 изградба на секундарна атмосферска канализациона мрежа;
 изградба на јавно осветлување
 изградба на јавно зеленило од надлежност на Општина Карпош
 изградба на пречистителна станица за отпадни води (
 
б)  објекти за индивидуална комунална потрошувачка:
 изградба на секундарна водоводна мрежа;
 изградба на секундарна фекална канализациона мрежа;
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НА РАБОТИ ЗА ПОДГОТВУВАЊЕ И РАСЧИСТУВАЊЕ  

подготвување и расчистување на градежното земјиште за изградба на 
инфраструктурни објекти се подразбира: 

оформување на геодетска документација, 
извршување на основни геомеханички испитувања, 
решавање на имотно правните односи, 
расчистување на градежна парцела (селидба, уривање и транспорт). 

НА ОПРЕМУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ
СЕКУНДАРНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 

Во смисла на оваа Програма, градежното земјиште се уредува во обем и степен согласно 
уредувањето на градежното земјиште со објекти на комунална 

утврдување на висината на трошоците за уредување
на уреденост (“Службен весник на РМ” бр. 93/11, 65/12, 75/12, 98/12

149/15), со тоа што Општина Карпош врши опремување на градежното 
инфраструктура од значење за општината утврдена со ДУП, и тоа:

објекти за заедничка комунална потрошувачка согласно ДУП: 
сервисни и станбени улици и други површини; 

атмосферска канализациона мрежа;  
изградба на јавно осветлување на сервисни и станбени улици; 

од надлежност на Општина Карпош 
изградба на пречистителна станица за отпадни води (локална). 

објекти за индивидуална комунална потрошувачка: 
водоводна мрежа;  
фекална канализациона мрежа; 
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подготвување и расчистување на градежното земјиште за изградба на 

НА ОПРЕМУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНОТО ЗЕМЈИШТЕ СО ОБЈЕКТИ ОД 

радежното земјиште се уредува во обем и степен согласно 
со објекти на комунална 

за уредувањето во зависност 
, 65/12, 75/12, 98/12, 133/13, 155/13, 

тоа што Општина Карпош врши опремување на градежното 
УП, и тоа: 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
Уредувањето на градежното земјиште се врши по обезбедувањето на правни 

услови и материјални средства. 
 
 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА
 
Програмата за уредување на градежното земјиште за 20

средства утврдени со закон, преку Буџетот на 
работите предвидени со програмите
ЈН, ЛА, НА  и П1 како следува: 
 
ПРИХОДИ 
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потста

вка 

1 2 3 4 
    

71    

 717   

  7171  

   717137 

   717116 
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на градежното земјиште се врши по обезбедувањето на правни 

IV. ФИНАНСИРАЊЕ  НА ПРОГРАМАТА 

Програмата за уредување на градежното земјиште за 2018 година, се финансира од извори на 
средства утврдени со закон, преку Буџетот на Општина  Карпош за 2018 
работите предвидени со програмите Ф1, Ф2, ФА, ФД, ГА, ГД, ВА, ЈО, Ј3, Ј4,Ј6, Ј7, Ј8, Ј9, ЈА, ЈД, ЈО, ЈИ, ЈМ, 

 

Видови приходи Износ во денари

5 

ИЗВОРИ НА ПРИХОДИ 1.064.138.000,00

Даночни приходи 939.700.000,00

Даноци на специфични 

услуги 

Комунални даноци 

 Надомест за уредување на 

градежно земјиште 

 Комунална такса за јавно 

осветлување 
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на градежното земјиште се врши по обезбедувањето на правни и технички 

година, се финансира од извори на 
 година и ги опфаќа 

, ФД, ГА, ГД, ВА, ЈО, Ј3, Ј4,Ј6, Ј7, Ј8, Ј9, ЈА, ЈД, ЈО, ЈИ, ЈМ, 

Износ во денари 

6 

1.064.138.000,00 

939.700.000,00 

 

939.700.000,00 

 

939.700.000,00 

 

898.700.000,00 

 

 

41.000.000,00 
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72    

 725   

  7259  

   725939 

73    

 733   

  7331  

   733111 

   733144 

    

74    

 741   

  7411  

   741113 

  7412  
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Nedano~ni prihodi 

Drugi nedano~ni prihodi 

 Drugi nedano~ni prihodi 

 Drugi nedano~ni prihodi 

КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 

Продажба на земјиште И 

нематријални вложувања 

Продажба на земјиште И 

нематријални вложувања 

Приходи од продажба на 

земјиште во сопственост на 

РМ 

Надоместок за утврдување на 

правен статус на бесправен 

објект 

 

Трансфери и даноци 

Трансфери од други нивоа на 

власта 

Тековни трансфери од други 

нивоа на власта 

 Трансфери од буџетите на 

фондовите 

Капитални трансфери од 

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 

  32 

4.200.000,00 

4.200.000,00 

4.200.000,00 

4.200.000,00 

85.000.000,00 

85.000.000,00 

85.000.000,00 

70.000.000,00 

15.000.000,00 

 

35.238.000,00 

 

35.238.000,00 

 

5.238.000,00 

 

 

5.238.000,00 
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   741211 

 

Овие приходи се распоредуваат на програмите и потпрограмите :
 
 

 

За урбано планирање на Општина Карпош

 
Програмата за урбано планирање (

 
 
1.     Ф.1О. ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
 
 
2.   Ф.2О. ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
 
   ( тековно-оперативни трошоци )
 
3.  Ф.АО. ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ           
  
             (капитални трошоци)  
 
4. Г.АО. ИЗГРАДБА НА КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБЈЕКТИ (капитални расходи)
  
5. Г.ДО. ПРОЕКТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ
 

                          1. Ф1О - ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ
2.Ф2О - ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

( тековно
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други нивоа на власт 

 Капитални трансфери од 

други нивоа на власт 

Овие приходи се распоредуваат на програмите и потпрограмите : 

 

П Р О Г Р А М А 
За урбано планирање на Општина Карпош 

За 2018 година 
 
 

Програмата за урбано планирање (Ф) се состои од следните подпрограми:

ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

оперативни трошоци ) 

ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ           

. Г.АО. ИЗГРАДБА НА КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБЈЕКТИ (капитални расходи) 

ПРОЕКТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 

ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНИРАЊЕ 

ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
( тековно-оперативни трошоци ) 
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30.000.000,00 

30.000.000,00 

) се состои од следните подпрограми: 

ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ            

 

ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

ВОВЕД: 
Тековно-оперативните трошоци за урбанистичко планирање се наменети за подготовка на 
урбанистички планови. За таа цел се донесува годишна програма за изработка на :

 Детални урбанистички планови
 Урбанистички планови за село
 Урбанистички планови вон населено место

Под-Програмата за урбанистичко планирање се финансира од следните извори на 
 

РАСХОДИ 
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потста

вка 

1 2 3 4 

 ВКУПНИ РАСХОДИ

42 Урбанистичко планирање

 425   Договорени услуги

  4256  Урбанистичко планирање

   425640 Изгработка на урбанистички 

планови, геодетски подлоги и 

ревизија

(Обврска од минати години 

изнесува 2.500.000 ден, и 

предвидени се  средства за 

активности во 2018 год. во износ од 

5.500.000 ден) 

  4259  Други 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

оперативните трошоци за урбанистичко планирање се наменети за подготовка на 
нистички планови. За таа цел се донесува годишна програма за изработка на :

Детални урбанистички планови 

Урбанистички планови за село 

Урбанистички планови вон населено место 

Програмата за урбанистичко планирање се финансира од следните извори на 

Потста

 

 

ВИДОВИ НА РАСХОДИ 

Износ во денари

 5 

ВКУПНИ РАСХОДИ 279

Урбанистичко планирање 

Договорени услуги 

Урбанистичко планирање 

Изгработка на урбанистички 

планови, геодетски подлоги и 

ревизија 

(Обврска од минати години 

изнесува 2.500.000 ден, и 

предвидени се  средства за 

активности во 2018 год. во износ од 

.500.000 ден)  

Други договорни услуги 
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оперативните трошоци за урбанистичко планирање се наменети за подготовка на 
нистички планови. За таа цел се донесува годишна програма за изработка на : 

Програмата за урбанистичко планирање се финансира од следните извори на средства: 

Износ во денари 

6 

279.000.000,00 

13.000.000,00 

13.000.000,00 

8.000.000,00 

8.000.000,00 

5.000.000,00 
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   425940 Рушење на објекти 

    Рушење на објекти на териториј

на Општина Карпош и асистенција

48    Каптални расходи

 481   Градежни објекти

  4811  Градежни 

   481130 Реконструкција на станбени 

објекти

(Обврска од минати години 

20.000.000 ден, предвидени  

средства за активности за 2018 год. 

1.000.000 ден) 

(Обврска од минати години 

117.000.000 ден предвидени  

средства за активности за 2018 год. 

6.000.000 ден) 

 (Обврска од минати години 

15.000.000 ден ,предвидени  
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Рушење на објекти  

Рушење на објекти на територија 

на Општина Карпош и асистенција 

Каптални расходи 2

Градежни објекти 

Градежни објекти 

Реконструкција на станбени 

објекти 

- Изработка на лифтови во  

згради  

(Обврска од минати години 

20.000.000 ден, предвидени  

средства за активности за 2018 год. 

1.000.000 ден)  

- Изработка на фасади 

(Обврска од минати години 

117.000.000 ден предвидени  

средства за активности за 2018 год. 

.000.000 ден)  

- Препокривање на  кровови    

на колективни згради и 

индивидуални домови  

(Обврска од минати години 

15.000.000 ден ,предвидени  

1
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5.000.000,00 

 

5.000.000,00 

266.000.000,00 

263.000.000,00 

161.000.000,00 

                                

161.000.000,00 

 

 

21.000.000,00 

 

 

 

 

123.000.000,00 

 

 

 

 

16.000.000,00 
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средства за активности 

1.000.000 ден) 

        

колективни згради и 

индивидуални домови

( Обврска од минати години 

1.000.000 ден) 

   481220 Набавка или нова изградба на 

деловни објекти

Обврска од минати години 

95.000.000 ден.

   481230 Реконструкција на деловни објекти

(Обврска од минати години   во износ 

од  7.000.000 ден.)

 482   Други 

  4829  Други градежни објекти

   482910 Подготовка на проекти 

   482940 Надзор над изградбата

 
 

 
 
 
 
 
3.  ФАО -ПОД-ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО 
       ЗЕМЈИШТЕ  (капитални трошоци)
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

средства за активности за 2018 год. 

1.000.000 ден)  

       -Лимарски работи за 

колективни згради и 

индивидуални домови 

( Обврска од минати години 

1.000.000 ден)  

Набавка или нова изградба на 

деловни објекти 

Обврска од минати години 

.000.000 ден. 

Реконструкција на деловни објекти 

(Обврска од минати години   во износ 

од  7.000.000 ден.) 

Други градежни објекти 

Други градежни објекти 

Подготовка на проекти  

Надзор над изградбата 

ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО  
ЗЕМЈИШТЕ  (капитални трошоци)  
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1.000.000,00 

 

 

95.000.000,00 

7.000.000,00 

3.000.000,00 

3.000.000,00 

1.000.000,00 

2.000.000,00 
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РАСХОДИ 
 
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставка

1 2 3 4 
    

48 Капитални расходи

 482  Други градежни објекти

  4829  Изградба на други објекти

   482910 Подготовка на п

(Обврска од минати години изнесува 

11.000.000 ден, и предвидени се  

средства за активности во 2018 год. во 

износ од 2.000.000 ден) 

   482920 Изградба на други 

    А) Изградба на водоводна мрежа и 

проекти

    Договорни обврски спрема 

корисниците кои имаат платено 

надоместок за уредување на 

градежно земјиште

( предвидени  средства за активности 
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Потставка Видови расходи Износ во денари

 5 

ВКУПНИ РАСХОДИ 66

Капитални расходи 66

Други градежни објекти 55

Изградба на други објекти 55

Подготовка на проекти 

(Обврска од минати години изнесува 

11.000.000 ден, и предвидени се  

средства за активности во 2018 год. во 

износ од 2.000.000 ден)  

13.000

Изградба на други објекти 42

А) Изградба на водоводна мрежа и 

проекти 11

Договорни обврски спрема 

корисниците кои имаат платено 

надоместок за уредување на 

градежно земјиште 

( предвидени  средства за активности 

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 

  37 

Износ во денари 

6 

6.000.000,00 

6.000.000,00 

5.500.000,00 

5.500.000,00 

13.000.000,00 

2.000.000,00 

 

11.000.000,00 
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за 2018 год. во износ од 

    Б) Изградба на фекална 

канализација со проекти

    Договорни обврски спрема 

корисниците кои имаат платено за 

уредување и надоместок на градежно 

замјиште 

(Обврска од минати години во износ 

од  11.000.000 ден, и предвидени  се 

средства за активности за 2018 год. во 

износ од  

    В) Изградба на атмосферска 

канализација со проекти

 

 

 

   Договорни обвски спрема 

корисниците кои имаат платено за 

уредување и надоместок 

земјиште

(Обврска од минати години во износ 

од  6.000.000 ден, и предвидени  се 

средства за активности за 2018 год. во 

износ од  

    Г) Изградба на ниско напонска 

електрична мрежа и трафостаници 

со проекти
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за 2018 год. во износ од 11.000.000 ден)  

Б) Изградба на фекална 

канализација со проекти 15.000.000,00

Договорни обврски спрема 

корисниците кои имаат платено за 

уредување и надоместок на градежно 

замјиште  

(Обврска од минати години во износ 

.000.000 ден, и предвидени  се 

средства за активности за 2018 год. во 

износ од  4.000.000 ден)  

В) Изградба на атмосферска 

канализација со проекти 14.000.000,00

Договорни обвски спрема 

корисниците кои имаат платено за 

уредување и надоместок на градежно 

мјиште 

(Обврска од минати години во износ 

од  6.000.000 ден, и предвидени  се 

средства за активности за 2018 год. во 

износ од  8.000.000 ден)  

Г) Изградба на ниско напонска 

електрична мрежа и трафостаници 

со проекти 

1.000.000,00
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5.000.000,00 

 

 

4.000.000,00 

 

 

1.000.000,00 
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    Договорни обвски спрема 

корисниците кои имаат платено за 

уредување и надоместок на градежно 

замјиште

активности за 2018 год. во износ од  

1.000.000 ден) 

    Е) Изградба на пристапни патеки за 

лица со посебни потреби

    - На цела територија на Општина 

Карпош сите пешачки премини

рампи 

- Општински објекти, училишта и 

градинки

   (Предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во износ од  

1.000.000 ден) 

   482940       Надзор над изградбата

 485  Други нефинансиски средства

  4854  Нематријални средства

   485420 Надомест за одземен имот

(Обврска од минати години во износ 

од  1.400.000 ден, и предвидени  се 

средства за активности за 2018 год. во 

износ од  
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Договорни обвски спрема 

корисниците кои имаат платено за 

уредување и надоместок на градежно 

замјиште (Предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во износ од  

1.000.000 ден)  

Е) Изградба на пристапни патеки за 

лица со посебни потреби 1

На цела територија на Општина 

Карпош сите пешачки премини-

рампи  

Општински објекти, училишта и 

градинки. 

(Предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во износ од  

.000.000 ден)  

Надзор над изградбата 

Други нефинансиски средства 10

Нематријални средства 10.

Надомест за одземен имот 

(Обврска од минати години во износ 

од  1.400.000 ден, и предвидени  се 

средства за активности за 2018 год. во 

износ од  8.600.000 ден)  

10.000.000,00
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1.000.000,00 

 

500.000,00 

10.500.000,00 

10.500.000,00 

 

 

10.000.000,00 
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   485440 Основни геолошки истражувања

  (Предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во износ од  

500.000 ден) 

  
 

4.ГАО-ИЗГРАДБА НА КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБЈЕКТ
 

РАСХОДИ: 
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потста

вка 

1 2 3 4 
    

42    

 424   

  4243  

   424310 
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Основни геолошки истражувања 

(Предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во износ од  

500.000 ден)  

ИЗГРАДБА НА КОМЕРЦИЈАЛНИ ОБЈЕКТИ (капитални расходи) 

Видови расходи Износ во денари

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Попоравки и тековно 

одржување 

Поправки и тековно 

одржување 

Одржување на мостови 
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  40 

500.000,00 

Износ во денари 

6 

 400.000,00 

  400.000,00 

400.000,00 

400.000,00 

400.000,00 
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6. ГДО- ПРОЕКТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ

РАСХОДИ: 
              

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потста

вка 

1 2 3 4 
    

46 Субвенции

 464  

  4649  

   464990
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ПРОЕКТИ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ 

Потста

 

Видови расходи Износ во денари

 5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Субвенции и трансфери 

Разни трансфери 

Разни трансфери 

464990 Други трансфери 

(Обврска од минати години во 

износ од  1.000.000 ден, и 

предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во износ 

од  3.000.000 ден)  
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Износ во денари 

6 

  4.000.000,00 

4.000.000,00 

4.000.000,00 

4.000.000,00 

4.000.000,00 
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за комунални дејности на Општина Карпош 

Програма за комунални дејности (Ј) се состои од следните Под
         
1. БАО- СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

2. ЈОО- ОДРЖУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА

3. Ј3О- ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

4. Ј4О-  ЈАВНА ЧИСТОТА 

5. Ј6О- ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА Н

УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КАРПОШ

6. Ј7О-ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО

7. Ј8О-ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ

8. Ј9О-ОДРЖУВАЊЕ НА ПРОСТОРИ ЗА ПАРКИРАЊЕ

9. ЈАО- ИЗГРАДБА НА НОВИ СИСТЕМИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

10. ЈДО- ИЗГРДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ 

УЛИЦИ  

11. ЈЕО- ИЗГРАДБА НА ПАРКИРАЛИШТА

12. ЈИО- ИЗГРАДБА НА СИСТЕМ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ

13. ЈМО- ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПАРКОВСКИ ПОВРШИНИ И 

              ЗЕЛЕНИЛО 

14. ЈНО- УРБАНА ОПРЕМА (КАПИТАЛЕНИ РАСХОДИ)

15. ЛАО-СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 

16. НАО-ОБРАЗОВАНИЕ  (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

17. П10- ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА
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ПРОГРАМА 
а комунални дејности на Општина Карпош  

за 2018 година 
 

Програма за комунални дејности (Ј) се состои од следните Под-програми: 

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

ОДРЖУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ 

УЛИЦИ НА ТЕРИТОРИЈА НА ОПШТИНА КАРПОШ 

ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 

ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 

ОДРЖУВАЊЕ НА ПРОСТОРИ ЗА ПАРКИРАЊЕ 

ИЗГРАДБА НА НОВИ СИСТЕМИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ 

ИЗГРАДБА НА ПАРКИРАЛИШТА 

ИЗГРАДБА НА СИСТЕМ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ 

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПАРКОВСКИ ПОВРШИНИ И 

(КАПИТАЛЕНИ РАСХОДИ) 

ОБРАЗОВАНИЕ  (КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 

ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА 
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СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 

А ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ 

И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ 

 

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПАРКОВСКИ ПОВРШИНИ И  
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1. ВАО- СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

 

РАСХОДИ:  
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потста

вка 

1 2 3 4 
    

48 Капитални расходи

 482  

  4829  

   482910 

   482920 

   482930 

   482940 
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СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

Потста

 

Видови расходи Износ во денари

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 69.8

Капитални расходи 69.

Други градежни објекти 69.

Други градежни објекти 69.

 Подготвување  проекти 

вклучувајки дизајн на други 

објект 

 Изградба на други објекти 

(Обврска од минати години во 

износ од 25.000.000 ден, и 

предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во 

износ од  27.000.000 ден)  ) 

52.

 Реконструкција на други објекти 

(Обврска од минати години во 

износ од  17.000.000 ден) 

17.000.000,00

 Надзор над изградбата 

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 
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СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА И ЗАШТИТА НА ДЕЦА ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 

Износ во денари 

6 

800.000,00 

69.800.000,00 

69.800.000,00 

69.800.000,00 

 

500.000,00 

                 

.000.000,00 

  

17.000.000,00 

300.000,00 
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Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потста

вка 

1 2 3 4 

    

42 Стоки и услуги

 424  Поправка и тековно одржување

  4243  

   424390 
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Потста

 

Видови расходи Износ во денари

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 11.000

Стоки и услуги 11.000

Поправка и тековно одржување 11.000

Поправка и тековно 
одржување 

11.000

 Одржување на други градби 11.000

- Одржување на клупи 

- Одржување на корпи за 

отпадоци 

- Одржување на огради и 

други браварски работи 

- Одржување на детски и 

спортски игралишта  

- Одржување на патеката 

за ролери 

(Обврска од минати години во 

износ од  5.000.000 ден, и 

предвидени  се средства за 
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Износ во денари 

6 

.000.000,00 

.000.000,00 

.000.000,00 

.000.000,00 

.000.000,00 
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2. ЈОО- ОДРЖУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА
 

            РАСХОДИ 
 

3. Ј3О- ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 
 

РАСХОДИ 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потста

вка 

1 2 3 4 
    

42 Стоки и 

 421  Комунални услуги, греење, 

комуникации и транспорт

  4211  

   421110 

 424   
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ОДРЖУВАЊЕ НА УРБАНА ОПРЕМА 

 

активности за 2018 год. во 

износ од 6 .000.000 ден)  

 

Потста

 

Видови расходи Износ во денари

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

64.000.000,00

Стоки и услуги 64.000.000,00

Комунални услуги, греење, 

комуникации и транспорт 

18.000.000,00

Комунални услуги, греење, 

комуникации и транспорт 

18.000.000,00

 Електрична енергија 18.000.000,00

Поправка и тековно 

одржување 

     46.000.000,00
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  45 

 
 
 

 
 

Износ во денари 

6 

       

4.000.000,00 

4.000.000,00 

.000.000,00 

.000.000,00 

.000.000,00 

6.000.000,00 
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4. Ј4О-  ЈАВНА ЧИСТОТА 

 

РАСХОДИ:  
  
  

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потста

вка 

1 2 3 4 
    

42 Стоки и услуги

 421  Комунални услуги, греење, 

комуникации и транспорт

  4243  

   424390 
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Видови расходи Износ во денари

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Комунални услуги, греење, 

комуникации и транспорт 

Поправка и тековно 

одржување 

46.000.000,00

 Одржување на други градби 

- Одржување на електрична 

инсталација, канделабри и 

промена на светилки и 

новогодишно украсување 

(Обврска од минати години во 

износ од  32.000.000 ден, и 

предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во 

износ од  14.000.000 ден)  

 

46.000.000,00
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Износ во денари 

6 

33.300.000,00 

33.300.000,00 

5.000.000,00 

6.000.000,00 

 

6.000.000,00 
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  4211  

   421190 

  4214  

   421410 

 423  

 

  4239  

   423990 

 426   

  4269  

   426990 

 427   

  4271  

   427110 

 
 

5. Ј6О- ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ
РАСХОДИ:  

  

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставк

а 
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Други комунални такси 

 Други комунални такси  

Транспорт 

 Горива и масла 

Ситен инвентар, алати и други  

материјали за поправка 

                  

Ситен инвентар, алати и други  

материјали за поправка 

 Други материјали 

Други тековни расходи 

Други тековни расходи 

 Други опреативни расходи 

 

Привремени вработувања 

Привремени вработувања 

 Други договорни услуги 

- Ангажирање на сезонски     

  работници 

      

ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ

Видови расходи Износ во денари

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 
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4.000.000,00 

4.000.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

                  2.000.000,00 

2.000.000,00 

2.000.000,00 

300.000,00 

300.000,00 

300.000,00 

26.000.000,00 

26.000.000,00 

 

      26.000.000,00 

ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И СЕРВИСНИ 

Износ во денари 
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1 2 3 4 
    

42 Стоки и услуги

 424  Поправки и тековно одржување

  4243  

   424320 
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5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

33.

Стоки и услуги         33.

Поправки и тековно одржување 33.

Поправки и тековно 

одржување 

   33.

Одржување на автопати, 

улици и патишта 

- Локални патишта 

(за крпење на ударни 

дупки - Агенција за 

државни патишта) 

- Зимско одржување 

на улици и патишта 

(Агенција за државни 

патишта) 

Одржување на  улици и 

патишта  од програмата за 

уредување на градежно  

земјиште 

(Обврска од минати години 

во износ од  10.000.000 ден, и 

предвидени  се средства за 

    

1.

17
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6 

                  

33.619.000,00 

33.619.000,00 

33.619.000,00 

33.619.000,00 

 

 

    1.571.000,00   

 

 

1.048.000,00 

 

 

 

 

 

 

7.000.000,00 
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   424390 

 

6. Ј7О-ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО

РАСХОДИ:  
  

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставк

а 

1 2 3 4 

    

42 Стоки и услуги

 424  Поправки и тековно одржување
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активности за 2018 год. во 

износ од  7.000.000 ден)  

 

Одржување на улици и 

проекти 

- Крпење на ударни дупки, 

прокопи од програмата за 

уредување на градежно 

земјиште 

(Обврска од минати години 

во износ од  10.000.000 ден, и 

предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во 

износ од  4.000.000 ден)  

 

   14.000.000,00

ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 

Потставк Видови расходи Износ во денари

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Поправки и тековно одржување                   

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 
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14.000.000,00 

Износ во денари 

6 

30.000.000,00 

30.000.000,00 

                  30.000.000,00 
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  4245  

   424590 

 
 
 
 
 
 
 

7. Ј8О-ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ
 

РАСХОДИ:  
 
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставк

а 

1 2 3 4 
    

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Поправки и тековно 

одржување 

Одржување на други зелени 

површини 

- Одржување и 

реконструкција на 

јавно зеленило 

(Обврска од минати години 

во износ од  23.000.000 ден, и 

предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во 

износ од 7.000.000 ден)  

ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ 

Потставк

 

Видови расходи Износ во денари

 5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 
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30.000.000,00 

 

 

30.000.000,00 

Износ во денари 

6 

4.000.000,00 
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42 Стоки и услуги

 424  Поправки и тековно одржување

  4242  

   424230 

  426  

   4269 

   426990 

 
 
 
 

8. Ј9О- ОДРЖУВАЊЕ НА ПРОСТОРИ ЗА ПАРКИРАЊЕ

РАСХОДИ:  
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставк

а 

1 2 3 4 
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Стоки и услуги 

Поправки и тековно одржување 

Поправки и тековно 

одржување 

 - Дезинфекција 

-  Ерадикација 

- Чистење на одводни 

канали 

Други опертивни расходи 

Други опертивни расходи  

 - Подигање на 

хаварисани возила 

- Оперативни расходи 

ОДРЖУВАЊЕ НА ПРОСТОРИ ЗА ПАРКИРАЊЕ 

Видови расходи Износ во денари

5 
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4.000.000,00 

 

3.000.000,00 

 

3.000.000,00 

 

3.000.000,00 

 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

 

 

1.000.000,00 

 

Износ во денари 

6 
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42 Стоки и услуги

 424  Поправки и тековно одржување

  4243  

   424390 

    

 

9. ЈАО- ИЗГРАДБА НА НОВИ СИСТЕМИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ

РАСХОДИ:  
 

Катег

орија 

Ставк

а 

Основна 

ставка 

Потставка

1 2 3 4 

    

48 Капитални расходи

 482  Други градежни објекти

  4829  

   482910 

   482920 
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ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Поправки и тековно одржување 

Поправки и одржување на 

други градби 

Одржување на други градби 

На цела територија на 

Општина Карпош 

 

ИЗГРАДБА НА НОВИ СИСТЕМИ ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 

Потставка Видови расходи Износ во денари

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи   

Други градежни објекти 

Други градежни објекти 

Подготовка на проекти 

вклучувајќи дизајн на други 

објекти 

Изградба на јавно 

осветлување, улично, 

патеки, паркинзи и на јавни 

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 
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1.000.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

1.000.000,00 

Износ во денари 

6 

53.000.000,00 

  53.000.000,00 

53.000.000,00 

 

53.000.000,00 

 

1.000.000,00 

 

 

50.000.000,00 
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   482940 

 

10.ЈДО- ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 

 И   СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ УЛИЦИ

РАСХОДИ:  
 

Категорија Ставка Основна 

ставка 

Потставка

1 2 3 
    

48 

 482  

  4829  
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- Осветлување на дворни 

места на ОУ и детски 

градинки 

- Осветлување на детски и 

спортски игралишта 

 (Обврска од минати години 

во износ од  45.000.000 ден, и 

предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во 

износ од  5.000.000 ден)  

Надзор над изградбата  

ДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА 

И   СЕРВИСНИ И СТАНБЕНИ УЛИЦИ 

Потставка Видови расходи 

4 5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

Други градежни објекти 

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 
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2.000.000,00 

ДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА  

Износ во 

денари 

6 

237.119.000,00 

221.119.000,00 

221.119.000,00 

221.119.000,00 
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   482120

 

 

 

482130

   482940

46  Субвенции и трансфери

 464  Разни трансфери

  4649  

   464910

 

 

 

10. 1. ЈДА - ИЗГРАДБА НА МАГИСТРАЛЕН ПАТ ВО С. БАРДОВЦИ

РАСХОДИ:  
 

Категорија Ставка Основна 

ставка 

1 2 3 
   

48 Капитални расходи

 482  
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482120 

482130 

Изградба на улици, патишта и автопати 

(Агенција за државни патишта) 

Реконструкција на улици, патишта 
автопати 
(Обврска од минати години во износ од  
176.000.000 ден, и предвидени  се средства 
за активности за 2018 год. во износ од  
41.000.000 ден) 
 

482940 Надзор над изградбата 

Субвенции и трансфери 

Разни трансфери 

Други разни трансфери 

464910 Плаќање по суд.решенија 

ИЗГРАДБА НА МАГИСТРАЛЕН ПАТ ВО С. БАРДОВЦИ 

Потставка ВИдови расходи Износ во денари

4 5 
 ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 

  54 

Изградба на улици, патишта и автопати  

Реконструкција на улици, патишта и 

(Обврска од минати години во износ од  
176.000.000 ден, и предвидени  се средства 
за активности за 2018 год. во износ од  

 

    2.619.000,00 

 

 

217.000.000,00 

1.500.000,00 

 

16.000.000,00  

16.000.000,00 

      

16.000.000,00 

   16.000.000,00 

Износ во денари 

6 

4.000.000,00 

4.000.000,00 

4.000.000,00 
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  4829 

   

 
 

11. ЈЕО- ИЗГРАДБА НА ПАРКИРАЛИШТА

РАСХОДИ 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставк

а 

1 2 3 4 

    

48 Капитални расходи

 482  Други градежни објекти

  4829  

   482920 

   482940 
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 Други градежни 

објекти 

482130 Реконструкција на  

улици       

ИЗГРАДБА НА ПАРКИРАЛИШТА 

Потставк Видови расходи Износ во денари

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

Изградба на други објекти 

Изградба на други објекти 

Изградба на паркиралишта, 

плоштади и платоа во 

Општина Карпош 

(Обврска од минати години 

во износ од  40.000.000 ден) 

 

Надзор над изградбата 
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4.000.000,00 

4.000.000,00 

Износ во денари 

6 

40.900.000,00 

40.900.000,00 

40.900.000,00 

40.900.000,00 

 

 

40.000.000,00 

900.000,00 
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12. ЈИО- ИЗГРАДБА НА СИСТЕМ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ

     РАСХОДИ:  
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставк

а 

1 2 3 4 
    

48 Капитални расходи

 482  

  4829  

   482930
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ИЗГРАДБА НА СИСТЕМ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ

Потставк

 

Видови расходи Износ во денари

 5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

Други градежни објекти 

482930 Реконструкција на други 

објекти 

- Покривање на одводни и 

одпадни канали 

(Обврска од минати години 

во износ од  2.000.000 ден) 
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ИЗГРАДБА НА СИСТЕМ ЗА ОДВОДНУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ 

Износ во денари 

6 

2.000.000,00 

2.000.000,00 

2.000.000,00 

2.000.000,00  

 

 

2.000.000,00 
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13. ЈМО- ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПАРКОВСКИ ПОВРШИНИ И 

                   ЗЕЛЕНИЛО 

  
 

   РАСХОДИ:  
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставк

а 

1 2 3 4 

    

48 Капитални расходи

 482  Други градежни објекти

  4829  

   482920 

 

                                                                                                                             

 

 

 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПАРКОВСКИ ПОВРШИНИ И 

Видови расходи Износ во денари

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

Други градежни објекти 

Изградба на други објекти 

Паркови и жардињери  

(Обврска од минати години 

во износ од  8.000.000 ден, и 

предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во 

износ од  3.000.000 ден) 
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ИЗГРАДБА И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ПАРКОВСКИ ПОВРШИНИ И  

Износ во денари 

6 

11.000.000,00 

11.000.000,00 

11.000.000,00 

11.000.000,00 

11.000.000,00 

                                                                                                                             



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

14. ЈНО- УРБАНА ОПРЕМА (КАПИТАЛЕН РАСХОД)

РАСХОДИ:  
 
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставк

а 

1 2 3 4 

    

48 Капитални расходи

 482  Други градежни објекти

  4829  

   482920 
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УРБАНА ОПРЕМА (КАПИТАЛЕН РАСХОД) 

Потставк Видови расходи Износ во денари

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

Други градежни објекти 

Изградба на други објекти 

- Клупи  

- Корпи за отпадоци 

- Фонтани 

(Обврска од минати години 

во износ од  13.000.000 ден, и 

предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во 

износ од 15.000.000 ден) 
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Износ во денари 

6 

28.000.000,00 

28.000.000,00 

28.000.000,00 

28.000.000,00 

 

28.000.000,00 
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15. ЛАО-СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 

РАСХОДИ:  
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставк

а 

1 2 3 4 
    

42 Стоки и услуги

 424  Поправки и тековно одржување

  4243  

   424390 

48   

 482  

  4829  

   482920 
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Потставк Видови расходи Износ во денари

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Стоки и услуги 

Поправки и тековно одржување 

Поправки и одржување на други 

градби 

Одржување на други градби 

- На цела територија на Општина 

Карпош 

Капитални расходи 

Други градежни објекти 

Поправки и одржување на други 

градби 

 Изградба на други градби 

Изградба на други објекти 

Изградба на спортски  и детски 

игралишта 

(Обврска од минати години во 

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 
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Износ во денари 

6 

14.000.000,00 

  2.000.000,00 

  2.000.000,00 

  2.000.000,00 

    2.000.000,00 

12.000.000,00 

12.000.000,00 

12.000.000,00 

8.000.000,00 
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   482930 

    

 

16. НАО- ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ)

РАСХОДИ:  
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставк

а 

1 2 3 4 
    

48 Капитални расходи

 480  

  4801 

  480160 Купување на опрема за греење и климатизација

(Обврска од минати години во износ од 5.000.000 

ден и предвидени  се средства за активности за 

2018 год. во износ од  

 482  

  4829  

   482910 
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износ од  8.000.000 ден 

Реконструкција  на други градби 

Реконструкција  на спортски  и 

детски игралишта 

ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  ( КАПИТАЛНИ РАСХОДИ) 

Потставк Видови расходи 

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Купување на опрема и машини  

Купување на опрема и машини 

Купување на опрема за греење и климатизација 

(Обврска од минати години во износ од 5.000.000 

ден и предвидени  се средства за активности за 

2018 год. во износ од  4.000.000 ден)) 

Други градежни објекти 

Други градежни објекти 

Подготвување  проекти вклучувајки 

дизајн на други објект 

Службен гласник на Општина Карпош“број 11 
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4.000.000,00 

 

Износ во 

денари 

6 

58.000.000,00 

58.000.000,00 

9.000.000,00 

            

9.000.000,00 

         

 

9.000.000,00             

49.000.000,00 

49.000.000,00 

 

2.000.000,00 
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   482930 

   482940 

 

17. Н10- ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ  

РАСХОДИ:  
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставк

а

1 2 3 4 
    

42 Капитални расходи

 424               Поправки и тековно одржување 

  4242              Одржување на згради

  424210              Одржување на згради

Оджување на 

(Обврска од минати години во износ од  

12.000.000 ден, и предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во износ од  5.000.000 

ден) 
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Реконструкција на други објекти 

(Обврска од минати години во износ 

од  46.000.000 ден) 

Надзор над изградбата 

ОСНОВНО ОБРАЗОВАНИЕ   

Потставк

а 

Видови расходи 

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Капитални расходи 

Поправки и тековно одржување  

Одржување на згради             

Одржување на згради 

Оджување на училишните објекти 

(Обврска од минати години во износ од  

12.000.000 ден, и предвидени  се средства за 

активности за 2018 год. во износ од  5.000.000 
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 46.000.000,00 

1.000.000,00 

Износ во денари 

6 

17.000.000,00 

 17.000.000,00 

17.000.000,00 

            17.000.000,00 

         

 

 

 17.000.000,00             
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17. П10- ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА

РАСХОДИ:  
 

Катег

орија 

Ставка Основн

а 

ставка 

Потставк

а 

1 2 3 4 
    

46 Субвенции

 464  

  4649  

   464990 

 

Реализацијата на програмата ќе зависи од остварените приходи, кои ќе се остварат од 
надоместокот за уредување на градежно земјиште, капитални дотации и надоместок за 
утврдување на правен статус на бесправно изгредени објекти. 
По потреба, во текот на реализација на Програмата, може да се врши прераспоредување на 
средствата на работите од една во друга позиција, за што ќе одлучува Советот на Општина Карпош.
  
 

V. ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ
 

1. Трошоците за уредување на градежното земјиште опфаќаат: трошоци за изградба на 
инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка; трошоци за изградба на 
инфраструктурни објекти за индивидуална комунална потрошувачка и трошоци за 
подготвување и расчистување.
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ЗАШТИТА НА ЖИВОТНА СРЕДИНА И ПРИРОДА 

Видови расходи Износ во денари

5 

ВКУПНО РАСХОДИ 

Субвенции и трансфери 

Разни трансфери 

Разни трансфери 

Други трансфери 

-Проекти и едукации 

-Активности  од  ЛЕАП  

Реализацијата на програмата ќе зависи од остварените приходи, кои ќе се остварат од 
надоместокот за уредување на градежно земјиште, капитални дотации и надоместок за 
утврдување на правен статус на бесправно изгредени објекти.  

зација на Програмата, може да се врши прераспоредување на 
средствата на работите од една во друга позиција, за што ќе одлучува Советот на Општина Карпош.

V. ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

Трошоците за уредување на градежното земјиште опфаќаат: трошоци за изградба на 
инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка; трошоци за изградба на 
инфраструктурни објекти за индивидуална комунална потрошувачка и трошоци за 

счистување. 
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  62 

Износ во денари 

6 

  3.000.000,00 

3.000.000,00 

3.000.000,00 

 3.000.000,00 

3.000.000,00 

Реализацијата на програмата ќе зависи од остварените приходи, кои ќе се остварат од 
надоместокот за уредување на градежно земјиште, капитални дотации и надоместок за 

зација на Програмата, може да се врши прераспоредување на 
средствата на работите од една во друга позиција, за што ќе одлучува Советот на Општина Карпош. 

V. ПРЕСМЕТУВАЊЕ НА ТРОШОЦИТЕ ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

Трошоците за уредување на градежното земјиште опфаќаат: трошоци за изградба на 
инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка; трошоци за изградба на 
инфраструктурни објекти за индивидуална комунална потрошувачка и трошоци за 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

а)
 Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка 
опфаќаат: трошоци за расчистување на градежното земјиште, за проектирање и изградба на 
објекти од секундарната комунална инфраструктура за заедничка потрошу
комуналии и пречистителна станица) и 
локалитетот (комплекс), каде се гради или е изграден станбен, деловен или друг простор.

 
б) Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална кому

потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на градежното земјиште, за проектирање 
и изградба на објекти од секундарната
потрошувачка. 
 

в) Трошоците за подготвување и 
опремување на градежно земјиште и за преместување на постојни објекти од комунална 
инфраструктура. 

 
в.1) Трошоците за тековно расчистување на конкретна

општината ги опфаќаат надоместоците за
определуваат согласно Законот за експропријација (Службен весник на РМ бр. 95/12
24/13, 27/14,104/15 и 192/15) и Законот за процена (Службен весник на РМ бр. 115/10, 158/11, 
185/11 ,64/12, 188/14, 104/15, 153/15 и 192/15 ).
 

в.2) Трошоците за опремување на градежно земјиште, надвор од градежната парцела, се 
пресметуваат со претпоставени количини и тековни цени, според приложениот проект за 
изградба на објекти од комунална инфраструктура.

 
в.3)Трошоците за преместување на постојни објекти од комунална инфраструктура

инвеститорот. 
Изградените објекти од секундарната

невозможно нивно преместување, а
инвеститорот или под објектите што се градат, мора да бидат заштитени. 
пред отпочнување со изградба на објектот во својата градежна парцела, да побара писмена 
согласност од Општина Карпош за заштита на тие објекти. Трошоците за зашти
сноси инвеститорот. 
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Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка 
опфаќаат: трошоци за расчистување на градежното земјиште, за проектирање и изградба на 

комунална инфраструктура за заедничка потрошу
комуналии и пречистителна станица) и се во зависност од погодноста
локалитетот (комплекс), каде се гради или е изграден станбен, деловен или друг простор.

Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална кому
потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на градежното земјиште, за проектирање 

секундарната комунална инфраструктура за индивидуална 

подготвување и расчистување: трошоци за тековно расчис
опремување на градежно земјиште и за преместување на постојни објекти од комунална 

в.1) Трошоците за тековно расчистување на конкретната градежна парцела што паѓаат на товар на 
надоместоците за потполна експропријација и за службеност што се 

определуваат согласно Законот за експропријација (Службен весник на РМ бр. 95/12
, 27/14,104/15 и 192/15) и Законот за процена (Службен весник на РМ бр. 115/10, 158/11, 

4/15, 153/15 и 192/15 ). 

в.2) Трошоците за опремување на градежно земјиште, надвор од градежната парцела, се 
пресметуваат со претпоставени количини и тековни цени, според приложениот проект за 
изградба на објекти од комунална инфраструктура. 

е за преместување на постојни објекти од комунална инфраструктура

секундарната комуналната инфраструктура
невозможно нивно преместување, а кои остануваат во границите на градежната парцела на 

или под објектите што се градат, мора да бидат заштитени. Инвеститорот
пред отпочнување со изградба на објектот во својата градежна парцела, да побара писмена 

за заштита на тие објекти. Трошоците за зашти
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Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална потрошувачка 
опфаќаат: трошоци за расчистување на градежното земјиште, за проектирање и изградба на 

комунална инфраструктура за заедничка потрошувачка (основни 
погодноста-бонитетот на 

локалитетот (комплекс), каде се гради или е изграден станбен, деловен или друг простор. 

Трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална комунална 
потрошувачка опфаќаат: трошоци за расчистување на градежното земјиште, за проектирање 

комунална инфраструктура за индивидуална 

расчистување: трошоци за тековно расчистување и трошоци за 
опремување на градежно земјиште и за преместување на постојни објекти од комунална 

градежна парцела што паѓаат на товар на 
потполна експропријација и за службеност што се 

определуваат согласно Законот за експропријација (Службен весник на РМ бр. 95/12, 131/12, 
, 27/14,104/15 и 192/15) и Законот за процена (Службен весник на РМ бр. 115/10, 158/11, 

в.2) Трошоците за опремување на градежно земјиште, надвор од градежната парцела, се 
пресметуваат со претпоставени количини и тековни цени, според приложениот проект за 

е за преместување на постојни објекти од комунална инфраструктура, ги сноси 

комуналната инфраструктура во случај кога е 
кои остануваат во границите на градежната парцела на 

Инвеститорот е должен, 
пред отпочнување со изградба на објектот во својата градежна парцела, да побара писмена 

за заштита на тие објекти. Трошоците за заштита на објектите ги 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

2.
 Инвеститорот е должен да обезбеди и достави хидротехнички услови за приклучување на 
објектот на соодветната мрежа за индивидуална потрошувачка. 

 
Средствата потребни за обезбедување на приклучоци на водоводна и фе

мрежа до изведена шахта се остваруваат од надоместок за приклучување што го утврдува 
давателот на услугата Ј.П.„Водовод и канализација” 
снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни в
бр.68/04, 28/06, 103/08, 17/11, 54/11, 163/13 10/15 и 147/15)

Ј.П. „Водовод и канализација” -
износ на реалните трошоци на целосната изведба на мрежите согласно законскат
  

За дополнително добиена согласност за приклучување на мрежи од индивидуална 
потрошувачка надоместокот ќе се регулира со анекс
во моментот на склучувањето на анекс

При склучен договор за уредување на градежното земјиште, доколку комуналното 
претпријатие, односно акционерското друштво изврши измена во техничкото решение за веќе 
дадена согласност за изградба на комунална инфраструктура, истото заедно со 
должни да ги сносат трошоците за проектирање и изградба на истата. Претходно направените 
трошоци, комуналното претпријатие односно акционерското друштво и 
да му ги надоместат на Општина  Карпош
 

VI. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ И НЕГОВА
 

Надоместок 
За уредување на градежно земјиште се плаќа надоместок за уредување на градежното 

земјиште (во понатамошен текст: надоместок).
Висината на надоместокот се регулира со договор за уредување на градежното земјиште што 

инвеститорот го склучува со Општина Карпош 
утврдена со ДУП. 

Договорот склучува во електронска и 
Висината на надоместокот се определува според основица со состојба на ден 01.01.2017 год. 

изразена во денари/м2 нето изградена површина и истата
Основицата од претходниот став 

мало, објавен од Државниот завод за статистика
на мало, ќе се применува последниот објавен индекс.
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е должен да обезбеди и достави хидротехнички услови за приклучување на 
објектот на соодветната мрежа за индивидуална потрошувачка.  

Средствата потребни за обезбедување на приклучоци на водоводна и фе
мрежа до изведена шахта се остваруваат од надоместок за приклучување што го утврдува 
давателот на услугата Ј.П.„Водовод и канализација” – Скопје, согласно член 7 од Законот за 
снабдување со вода за пиење и одведување на урбани отпадни води (Службен весник на РМ 
бр.68/04, 28/06, 103/08, 17/11, 54/11, 163/13 10/15 и 147/15). 

- Скопје заедно со хидротехничките услови доставува и вкупен 
износ на реалните трошоци на целосната изведба на мрежите согласно законскат

За дополнително добиена согласност за приклучување на мрежи од индивидуална 
потрошувачка надоместокот ќе се регулира со анекс-договор, и ќе се пресметува по цени кои важат 
во моментот на склучувањето на анекс-договорот.  

При склучен договор за уредување на градежното земјиште, доколку комуналното 
претпријатие, односно акционерското друштво изврши измена во техничкото решение за веќе 
дадена согласност за изградба на комунална инфраструктура, истото заедно со 
должни да ги сносат трошоците за проектирање и изградба на истата. Претходно направените 
трошоци, комуналното претпријатие односно акционерското друштво и инвеститорот

Општина  Карпош. 

VI. ВИСИНА НА НАДОМЕСТОКОТ И НЕГОВАТА РАСПРЕДЕЛБА

За уредување на градежно земјиште се плаќа надоместок за уредување на градежното 
земјиште (во понатамошен текст: надоместок). 

Висината на надоместокот се регулира со договор за уредување на градежното земјиште што 
Општина Карпош за инфраструктура од значење за 

електронска и писмена форма. 
Висината на надоместокот се определува според основица со состојба на ден 01.01.2017 год. 

о изградена површина и истата изнесува 25.490,оо денари/
Основицата од претходниот став месечно се усогласува со промената на индексот на цени на 
, објавен од Државниот завод за статистика. За месеците за кои не е објавен индексот на цен

е се применува последниот објавен индекс. 
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е должен да обезбеди и достави хидротехнички услови за приклучување на 

Средствата потребни за обезбедување на приклучоци на водоводна и фекална канализациона 
мрежа до изведена шахта се остваруваат од надоместок за приклучување што го утврдува 

Скопје, согласно член 7 од Законот за 
оди (Службен весник на РМ 

Скопје заедно со хидротехничките услови доставува и вкупен 
износ на реалните трошоци на целосната изведба на мрежите согласно законската регулатива. 

За дополнително добиена согласност за приклучување на мрежи од индивидуална 
договор, и ќе се пресметува по цени кои важат 

При склучен договор за уредување на градежното земјиште, доколку комуналното 
претпријатие, односно акционерското друштво изврши измена во техничкото решение за веќе 
дадена согласност за изградба на комунална инфраструктура, истото заедно со инвеститорот се 
должни да ги сносат трошоците за проектирање и изградба на истата. Претходно направените 

инвеститорот, се должни 

ТА РАСПРЕДЕЛБА 

За уредување на градежно земјиште се плаќа надоместок за уредување на градежното 

Висината на надоместокот се регулира со договор за уредување на градежното земјиште што 
за инфраструктура од значење за општината 

Висината на надоместокот се определува според основица со состојба на ден 01.01.2017 год. 
0,оо денари/м2. 

месечно се усогласува со промената на индексот на цени на 
. За месеците за кои не е објавен индексот на цени 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

Надоместокот може да се плаќа 
100.000,оо денари за физички лица и над 1.000.000,оо денари за правни лица
од 30% до 50% од износот на надоместокот се плаќа веднаш, а 
месечни рати, инвеститорот е должен кај надлежниот 
банкарска гаранција. 

Висината на надоместокот се пресметува во единствен износ за Градот Скопје и општината и 
истата претставува збир на висината на трошоците од точк

1. Трошоци за заедничка комунална потрошувачка
Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни 

потрошувачка се утврдува како процентуален дел од основицата и е дадена во следниот табеларен 
преглед: 

 
 

  

КОМПЛЕКСИ 

1 
 

1. 
 
ДЕЛ -1 

 
2. 

 
ДЕЛ -2 

 
3. 

 
ДЕЛ -3 

 
4. 

 
ДЕЛ -4 

 
2. Трошоци за индивидуална комунална потрошувачка

а) Висината на трошоците за изградба на 
комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од утврдената основица и тоа за:
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се плаќа на 12 (дванаесет) месечни рати, доколку износот е над 
за физички лица и над 1.000.000,оо денари за правни лица. Првата рата во висина 

од 30% до 50% од износот на надоместокот се плаќа веднаш, а за остатокот до 11
месечни рати, инвеститорот е должен кај надлежниот општински орган за финансии да достави 

от се пресметува во единствен износ за Градот Скопје и општината и 
истата претставува збир на висината на трошоците од точките 1, 2  и 3  од оваа глава и тоа:

Трошоци за заедничка комунална потрошувачка 
Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за заедничка комунална 

потрошувачка се утврдува како процентуален дел од основицата и е дадена во следниот табеларен 

Основни 
комуналии  

Погодност - 
бонитет на 

локалитетот 
(комплекс) 

+ 
пречистите

лна 
станица  

(1%) 

станбе
н 

просто
р 

деловен  
или 
друг 

простор 

2 3 4 
 

22% 
 

4% 
 

10% 
 

20% 
 

2% 
 

8% 
 

18% 
 

1,5% 
 

4% 
 

16% 
 

1% 
 

2% 

Трошоци за индивидуална комунална потрошувачка 
Висината на трошоците за изградба на инфраструктурни објекти за индивидуална 

комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од утврдената основица и тоа за:
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) месечни рати, доколку износот е над 
. Првата рата во висина 

о 11 (единаесет) еднакви 
орган за финансии да достави 

от се пресметува во единствен износ за Градот Скопје и општината и 
1, 2  и 3  од оваа глава и тоа: 

објекти за заедничка комунална 
потрошувачка се утврдува како процентуален дел од основицата и е дадена во следниот табеларен 

инфраструктурни објекти за индивидуална 
комунална потрошувачка се утврдува како процентуален дел од утврдената основица и тоа за: 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 Водоводна мрежа------------------------------------------
 Фекална канализациона мрежа

 
Доколку во основниот договор е пресметан и надоместок за 

склучување анекс-договор за разликата на површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета 
во висина од 3,2о % од утврдената основица, на денот на склучување на истиот

Доколку во основниот договор е пресметан и надоместок за ниско
мрежа, при склучување анекс-договор за разликата на површина на објектот, овој надоместок ќе се 
пресмета во висина од 2,3о % од утврдената основица, на денот на склучување н
 

3. Трошоци за поранешно расчистување
Во висината на надоместокот се пресметуваат и трошоците што инвеститорот

(сопственикот) е должен да ги надомести за поранешно расчистување на градежната парцела 
пресметани во реален износ и по тековни цени.
 

Трошоците за поранешно расчистување на конкретна градежна парцела, исплатени од 
општината опфаќаат: 
 надомест за одземено земјиште и за експроприрана недвижност, што е исплатен;
 трошоци за селидба, уривање на експроприраните, како и евентуални трошоци за 

расчистување и санација на  теренот на конкретната градежна парцела;
 дополнително утврдените трошоци направени во претходниот период за расчистување на 

конкретна градежна парцела кои не се опфатени со основниот договор и не се регулирани со 
анекс-договор. 

 
Во трошоци за расчистување на градежна парцела не се пресметува вредноста на 

општествените станови, направените трошоци за тековното одржување и доведување во исправна 
состојба на становите, односно деловниот простор, дадени за раселување на поранешните 
сопственици или станари. 
 

Дополнителни одредби за определување на висината на надоместокот
За расчистувањето на градежни парцели за изградба на објекти од основна и секундарна 

комунална инфраструктура за заедничка и индивидуалната комунална потрошувачка, за 
проектирање и изградба на тие објектите и за уредувањето на заедничкиот градски простор, се 
наплатува  надоместок на ниво на Град
изразена во денари/м2  нето изградена површина, и согласно
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------------------------------------------1,5о%   
Фекална канализациона мрежа----------------------- 1,5о%  

Доколку во основниот договор е пресметан и надоместок за топлификациона
договор за разликата на површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета 

о % од утврдената основица, на денот на склучување на истиот
Доколку во основниот договор е пресметан и надоместок за ниско-

договор за разликата на површина на објектот, овој надоместок ќе се 
пресмета во висина од 2,3о % од утврдената основица, на денот на склучување н

Трошоци за поранешно расчистување 
Во висината на надоместокот се пресметуваат и трошоците што инвеститорот

е должен да ги надомести за поранешно расчистување на градежната парцела 
пресметани во реален износ и по тековни цени. 

Трошоците за поранешно расчистување на конкретна градежна парцела, исплатени од 

надомест за одземено земјиште и за експроприрана недвижност, што е исплатен;
трошоци за селидба, уривање на експроприраните, како и евентуални трошоци за 

счистување и санација на  теренот на конкретната градежна парцела; 
дополнително утврдените трошоци направени во претходниот период за расчистување на 
конкретна градежна парцела кои не се опфатени со основниот договор и не се регулирани со 

о трошоци за расчистување на градежна парцела не се пресметува вредноста на 
општествените станови, направените трошоци за тековното одржување и доведување во исправна 
состојба на становите, односно деловниот простор, дадени за раселување на поранешните 

Дополнителни одредби за определување на висината на надоместокот
За расчистувањето на градежни парцели за изградба на објекти од основна и секундарна 

комунална инфраструктура за заедничка и индивидуалната комунална потрошувачка, за 
проектирање и изградба на тие објектите и за уредувањето на заедничкиот градски простор, се 
наплатува  надоместок на ниво на Град Скопје и општините во градот Скопје

нето изградена површина, и согласно Правилникот за ст
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топлификациона мрежа, при 
договор за разликата на површина на објектот, овој надоместок ќе се пресмета 

о % од утврдената основица, на денот на склучување на истиот 
-напонска електрична 

договор за разликата на површина на објектот, овој надоместок ќе се 
пресмета во висина од 2,3о % од утврдената основица, на денот на склучување на истиот. 

Во висината на надоместокот се пресметуваат и трошоците што инвеститорот 
е должен да ги надомести за поранешно расчистување на градежната парцела 

Трошоците за поранешно расчистување на конкретна градежна парцела, исплатени од 

надомест за одземено земјиште и за експроприрана недвижност, што е исплатен; 
трошоци за селидба, уривање на експроприраните, како и евентуални трошоци за 

 
дополнително утврдените трошоци направени во претходниот период за расчистување на 
конкретна градежна парцела кои не се опфатени со основниот договор и не се регулирани со 

о трошоци за расчистување на градежна парцела не се пресметува вредноста на 
општествените станови, направените трошоци за тековното одржување и доведување во исправна 
состојба на становите, односно деловниот простор, дадени за раселување на поранешните 

Дополнителни одредби за определување на висината на надоместокот 
За расчистувањето на градежни парцели за изградба на објекти од основна и секундарна 

комунална инфраструктура за заедничка и индивидуалната комунална потрошувачка, за 
проектирање и изградба на тие објектите и за уредувањето на заедничкиот градски простор, се 

Скопје и општините во градот Скопје, врз основица 
Правилникот за степенот на 
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уредувањето на градежното земјиште
утврдување на висината на трошоци
(“Службен весник на РМ” бр. 93/11
Правилникот за стандарди и нормативи за проектирање (“Службен весник на РМ” бр. 6

 
За секој вид на простор што не е опфатен со одредбите на Правилниците од претходната 

алинеа, надоместокот ќе се пресметува по аналоги
Ако потпокривниот простор се изведува во повеќе нивоа, надоместокот со коефициент 0,

применува само за последното ниво сметано оддолу нагоре;
При пренамена од станбен во деловен простор еднократно се доплаќ

надоместокот за уредување на градежно земјиште за деловен простор. Разликата се утврдува 
според табелата за погодност-бонитет на локалитетот (комплексот

За пренамена од деловен  во станбен простор не се 
Доколку инвеститорот нема одобрение за градење, а изградил објект и има доказ за платен 

надоместок (договор и проект со урбанистичка согласност) површината се признава. Доколку
објектот не е отпочнат со градба или не е
важноста, површината не се признава.

Доколку на една градежна парцела покрај предвидениот објект со ДУП веќе постојат објекти, 
кои со ДУП се негираат, инвеститорот е должен да ги урне, во рок од две години 
издавањето на одобрението за градење на објектот планиран со ДУП.

Инвеститорот е должен да достави до Градот Скопје одобрение за градење во рок од 60 
(шеесет) дена од денот на склучувањето на договорот за регулирање на надоместокот. Доколку 
инвеститорот не прибави одобрение за градење во претходно наведениот рок, договорот 
престанува да важи (во делот за начинот на пресметување на површината). Платениот износ на 
надоместокот, на барање на инвеститорот може да му се врати како паричен износ во но
вредност, или да му се пресмета на ист начин, при повторно барање за пресметување на 
надоместокот. 

За локалитет за кој не е донесен ДУП, а влегува во границите на градежниот реон одреден со 
ГУП, се наплатува надоместок согласно намената според ГУП,
за техничката документација (урбанистички проект) и намената планирана со ГУП.

Ако инвеститорот изгради поголема површина од договорената, должен е за разликата во 
површина која е во согласност со постојниот ДУП, да склу

Кога градежното земјиште делумно се уредува или воопшто не се уредува, инвеститорот на 
земјиштето плаќа надоместок до висината на трошоците за делумно уредување на земјиштето
делумен надоместок или воопшто не плаќа надоместок 
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земјиште со објекти на комунална инфраструктура
на трошоците за уредувањето во зависност од степенот

/11, 65/12, 75/12, 98/12, 133/13 и 155/13,96/14,107/14 и 115/14
Правилникот за стандарди и нормативи за проектирање (“Службен весник на РМ” бр. 6

За секој вид на простор што не е опфатен со одредбите на Правилниците од претходната 
алинеа, надоместокот ќе се пресметува по аналогија како за просторот опфатен со Правилниците;

Ако потпокривниот простор се изведува во повеќе нивоа, надоместокот со коефициент 0,
применува само за последното ниво сметано оддолу нагоре; 

При пренамена од станбен во деловен простор еднократно се доплаќа разлика до висина на 
надоместокот за уредување на градежно земјиште за деловен простор. Разликата се утврдува 

бонитет на локалитетот (комплексот). 
а пренамена од деловен  во станбен простор не се враќа разликата во платениот

ма одобрение за градење, а изградил објект и има доказ за платен 
надоместок (договор и проект со урбанистичка согласност) површината се признава. Доколку

отпочнат со градба или не е изграден, а на одобрението за градење е измината 
важноста, површината не се признава. 

Доколку на една градежна парцела покрај предвидениот објект со ДУП веќе постојат објекти, 
кои со ДУП се негираат, инвеститорот е должен да ги урне, во рок од две години 
издавањето на одобрението за градење на објектот планиран со ДУП. 

нвеститорот е должен да достави до Градот Скопје одобрение за градење во рок од 60 
(шеесет) дена од денот на склучувањето на договорот за регулирање на надоместокот. Доколку 

еститорот не прибави одобрение за градење во претходно наведениот рок, договорот 
престанува да важи (во делот за начинот на пресметување на површината). Платениот износ на 
надоместокот, на барање на инвеститорот може да му се врати како паричен износ во но
вредност, или да му се пресмета на ист начин, при повторно барање за пресметување на 

За локалитет за кој не е донесен ДУП, а влегува во границите на градежниот реон одреден со 
ГУП, се наплатува надоместок согласно намената според ГУП, по добиена согласност од општината 
за техничката документација (урбанистички проект) и намената планирана со ГУП.

Ако инвеститорот изгради поголема површина од договорената, должен е за разликата во 
површина која е во согласност со постојниот ДУП, да склучи договор. 

Кога градежното земјиште делумно се уредува или воопшто не се уредува, инвеститорот на 
земјиштето плаќа надоместок до висината на трошоците за делумно уредување на земјиштето
делумен надоместок или воопшто не плаќа надоместок од индивидуална ко
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со објекти на комунална инфраструктура и начинот на 
то во зависност од степенот на уреденост 

3,96/14,107/14 и 115/14), 
Правилникот за стандарди и нормативи за проектирање (“Службен весник на РМ” бр. 60/12 и 29/15); 

За секој вид на простор што не е опфатен со одредбите на Правилниците од претходната 
ја како за просторот опфатен со Правилниците; 

Ако потпокривниот простор се изведува во повеќе нивоа, надоместокот со коефициент 0,2 се 

а разлика до висина на 
надоместокот за уредување на градежно земјиште за деловен простор. Разликата се утврдува 

враќа разликата во платениот надоместок. 
ма одобрение за градење, а изградил објект и има доказ за платен 

надоместок (договор и проект со урбанистичка согласност) површината се признава. Доколку 
изграден, а на одобрението за градење е измината 

Доколку на една градежна парцела покрај предвидениот објект со ДУП веќе постојат објекти, 
кои со ДУП се негираат, инвеститорот е должен да ги урне, во рок од две години од денот на 

нвеститорот е должен да достави до Градот Скопје одобрение за градење во рок од 60 
(шеесет) дена од денот на склучувањето на договорот за регулирање на надоместокот. Доколку 

еститорот не прибави одобрение за градење во претходно наведениот рок, договорот 
престанува да важи (во делот за начинот на пресметување на површината). Платениот износ на 
надоместокот, на барање на инвеститорот може да му се врати како паричен износ во номинална 
вредност, или да му се пресмета на ист начин, при повторно барање за пресметување на 

За локалитет за кој не е донесен ДУП, а влегува во границите на градежниот реон одреден со 
по добиена согласност од општината 

за техничката документација (урбанистички проект) и намената планирана со ГУП. 
Ако инвеститорот изгради поголема површина од договорената, должен е за разликата во 

Кога градежното земјиште делумно се уредува или воопшто не се уредува, инвеститорот на 
земјиштето плаќа надоместок до висината на трошоците за делумно уредување на земјиштето-

од индивидуална комунална 
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потрошувачка. Во овие случаи, задолжително се плаќа надоместокот за уредување на градежно 
земјиште што се однесува на заедничка комунална потрошувачка
 Површината на објектот што е урнат или ќе се урива, се намалува од пресметаната развиена 
површина на објектот што се гради, по истите норми по кои е пресметана површината при 
склучувањето на договорот за регулирање на надоместокот
 За расчистување на објектот што е урнат или се урива, се пресметуваат трошоците за 
опремување со објекти од заедничка и индивидуалната комунална потрошувачка што ја користел 
објектот-предмет на уривање. 

За расчистување на објекти кои се урнати или се уриваат, а се наоѓаат делумно на градежна 
парцела за градба на објекти од јавен интерес (улици, т
парцела на сопственикот, сопственикот
лоцирани на неговата градежната парцела.
 

VII.  НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА
ФИНАНСИРАЊЕ ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРА

 
Изградбата на инфраструктурата се финансира од средства што се остваруваат преку:
- приходите од надоместок за уредување на градежно земјиште (кои се распределуваат во 

сооднос 60% за Градот Скопје и 40% за општините во градот Скопје)
- капитални дотации, 
- надоместок за утврдување на правен статус на бесправно изгредени објекти,
- средства на јавни претпријатија и овластени субјекти, 
- самопридонеси согласно закон
- други стредства, 

 кои се уплатуваат на сметка на 
употребуваат само за таа намена. 
 

Трошоците за уредувањето на градежното земјиште ги плаќа 100% Градот Скопје за основната
инфраструктура (магистрални и собирни улици и други основни инфраструктурни објекти)
општината за секундарната инфраструк
инфраструктурни објекти), со едно приклучно место за секој објект од инфраструктура за една 
градежна парцела. 
 
 Кога градежното земјиште е уредено со изградена 

локалитетот каде се наоѓа градежната парцела нема донесено ДУП
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Во овие случаи, задолжително се плаќа надоместокот за уредување на градежно 
земјиште што се однесува на заедничка комунална потрошувачка 

Површината на објектот што е урнат или ќе се урива, се намалува од пресметаната развиена 
а на објектот што се гради, по истите норми по кои е пресметана површината при 

склучувањето на договорот за регулирање на надоместокот, за новоизградениот објект
на објектот што е урнат или се урива, се пресметуваат трошоците за 

е со објекти од заедничка и индивидуалната комунална потрошувачка што ја користел 

За расчистување на објекти кои се урнати или се уриваат, а се наоѓаат делумно на градежна 
парцела за градба на објекти од јавен интерес (улици, тротоари и сл.), а делумно на градежна 

сопственикот го сноси само делот од трошоците за објекти што се 
лоцирани на неговата градежната парцела. 

НАЧИН НА РАСПРЕДЕЛБА НА СРЕДСТВАТА ЗА 
ФИНАНСИРАЊЕ ИЗГРАДБА НА ИНФРАСТРУКТУРА 

Изградбата на инфраструктурата се финансира од средства што се остваруваат преку:
за уредување на градежно земјиште (кои се распределуваат во 

сооднос 60% за Градот Скопје и 40% за општините во градот Скопје), 

месток за утврдување на правен статус на бесправно изгредени објекти,
средства на јавни претпријатија и овластени субјекти,  

согласно закон,  

кои се уплатуваат на сметка на Општина Карпош за уредување на градежното земјиште 

Трошоците за уредувањето на градежното земјиште ги плаќа 100% Градот Скопје за основната
инфраструктура (магистрални и собирни улици и други основни инфраструктурни објекти)
општината за секундарната инфраструктура (станбени и сервисни улици и други секундарни 
инфраструктурни објекти), со едно приклучно место за секој објект од инфраструктура за една 

Кога градежното земјиште е уредено со изградена секундарна инфраструктурна мрежа, а за 
етот каде се наоѓа градежната парцела нема донесено ДУП 
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Во овие случаи, задолжително се плаќа надоместокот за уредување на градежно 

Површината на објектот што е урнат или ќе се урива, се намалува од пресметаната развиена 
а на објектот што се гради, по истите норми по кои е пресметана површината при 

, за новоизградениот објект. 
на објектот што е урнат или се урива, се пресметуваат трошоците за 

е со објекти од заедничка и индивидуалната комунална потрошувачка што ја користел 

За расчистување на објекти кои се урнати или се уриваат, а се наоѓаат делумно на градежна 
ротоари и сл.), а делумно на градежна 

го сноси само делот од трошоците за објекти што се 

 
 

Изградбата на инфраструктурата се финансира од средства што се остваруваат преку: 
за уредување на градежно земјиште (кои се распределуваат во 

месток за утврдување на правен статус на бесправно изгредени објекти, 

за уредување на градежното земјиште и се 

Трошоците за уредувањето на градежното земјиште ги плаќа 100% Градот Скопје за основната 
инфраструктура (магистрални и собирни улици и други основни инфраструктурни објекти) и 100% 

тура (станбени и сервисни улици и други секундарни 
инфраструктурни објекти), со едно приклучно место за секој објект од инфраструктура за една 

инфраструктурна мрежа, а за 
 или земјиштето не е 
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а има донесено ДУП и не е целосно изградена инфраструктурата, доколку инвеститорот 
инсистира сам да ја гради инфраструктурна
документација за градење на инфраструктурните објекти со свои средства, должен е на 
Градот и општината да им ги надомести порано направените трошоци во висина од 33% од 
надоместокот одреден во глава ВИ, точка 1, 2 и 3; да овозможи приклучувања на 
инфраструктурните мрежи на идните инвеститор
од соодветното комунално претпријатие или овластени субјекти и да ја предаде на Градот 
Скопје или општината без надомест.

 Трошоците за опремување и изградба на објекти од комуналн
градежната парцела и трошоците за преместување на објекти од комунална инфраструктура 
за заедничка и индивидуална комунална потрошувачка, што инвеститорот ги извел или 
изведува самоиницијативно без учество на Градот и општината, 
за регулирање на надоместокот и договор за изведување на објекти од комунална 
инфраструктура од страна на локалната самоуправа, не се признаваат, освен за локалитети 
каде биле бесправно изградени објекти, а со донесување на нови 
планови, истите се вклопуваат.

 За овие локалитети, мора да има исправна техничка документација за изградени објекти од 
инфраструктура, заверена од надлежен орган и изградените инфраструктурни мрежи да се 
примени од јавните комунални пр
признаваат само трошоците-делот од надоместокот за изградената инфраструктурна мрежа 
од индивидуална комунална потрошувачка.

 Оваа изградена инфраструктурна мрежа се предава на Градот и општината, со што 
овозможува приклучување на нови инвеститор
општината. 

 Во изградба на инфраструктурни објекти и мрежи, каде наплатениот надоместок е недоволен 
за локалитети каде не е изградена инфраструктурната мрежа, Градот и оп
ќе го решат конечното затворање на финансиската.

 Градот и општината со акт ги отстапуваат објектите од комуналната инфраструктура на 
субјектите кои стопанисуваат со нив, со понатамошна обврска да ги
одржуваат. 

 За приклучување на новоизградена инфраструктура, мора во целост да се плати 
надоместокот за индивидуална потрошувачка, доколку сопственикот/инвеститорот на 
објектот не го регулирал овој надоместок со претходни договори.

 Трошоците за приклучување на водоводна
регулираат договорно помеѓу Ј.П.”Водовод и канализација” и 
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и не е целосно изградена инфраструктурата, доколку инвеститорот 
инсистира сам да ја гради инфраструктурната мрежа, согласно оверена техничка 
документација за градење на инфраструктурните објекти со свои средства, должен е на 
Градот и општината да им ги надомести порано направените трошоци во висина од 33% од 
надоместокот одреден во глава ВИ, точка 1, 2 и 3; да овозможи приклучувања на 

на идните инвеститори на земјиштето; да биде технички примена 
од соодветното комунално претпријатие или овластени субјекти и да ја предаде на Градот 

општината без надомест. 
Трошоците за опремување и изградба на објекти од комунална инфраструктура надвор од 
градежната парцела и трошоците за преместување на објекти од комунална инфраструктура 
за заедничка и индивидуална комунална потрошувачка, што инвеститорот ги извел или 
изведува самоиницијативно без учество на Градот и општината, а пред склучување договори 
за регулирање на надоместокот и договор за изведување на објекти од комунална 
инфраструктура од страна на локалната самоуправа, не се признаваат, освен за локалитети 
каде биле бесправно изградени објекти, а со донесување на нови детални урбанистички 
планови, истите се вклопуваат. 
За овие локалитети, мора да има исправна техничка документација за изградени објекти од 
инфраструктура, заверена од надлежен орган и изградените инфраструктурни мрежи да се 
примени од јавните комунални претпријатија и други овластените субјекти. При тоа се 

делот од надоместокот за изградената инфраструктурна мрежа 
од индивидуална комунална потрошувачка. 
Оваа изградена инфраструктурна мрежа се предава на Градот и општината, со што 
овозможува приклучување на нови инвеститори кои надоместокот го плаќаат на Градот и 

Во изградба на инфраструктурни објекти и мрежи, каде наплатениот надоместок е недоволен 
за локалитети каде не е изградена инфраструктурната мрежа, Градот и оп
ќе го решат конечното затворање на финансиската. 
Градот и општината со акт ги отстапуваат објектите од комуналната инфраструктура на 
субјектите кои стопанисуваат со нив, со понатамошна обврска да ги

приклучување на новоизградена инфраструктура, мора во целост да се плати 
надоместокот за индивидуална потрошувачка, доколку сопственикот/инвеститорот на 
објектот не го регулирал овој надоместок со претходни договори.. 
Трошоците за приклучување на водоводна, фекална и атмосферска канализациона мрежа
регулираат договорно помеѓу Ј.П.”Водовод и канализација” и инвеститорот
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уредено, 
и не е целосно изградена инфраструктурата, доколку инвеститорот 

мрежа, согласно оверена техничка 
документација за градење на инфраструктурните објекти со свои средства, должен е на 
Градот и општината да им ги надомести порано направените трошоци во висина од 33% од 
надоместокот одреден во глава ВИ, точка 1, 2 и 3; да овозможи приклучувања на 

на земјиштето; да биде технички примена 
од соодветното комунално претпријатие или овластени субјекти и да ја предаде на Градот 

а инфраструктура надвор од 
градежната парцела и трошоците за преместување на објекти од комунална инфраструктура 
за заедничка и индивидуална комунална потрошувачка, што инвеститорот ги извел или 

а пред склучување договори 
за регулирање на надоместокот и договор за изведување на објекти од комунална 
инфраструктура од страна на локалната самоуправа, не се признаваат, освен за локалитети 

детални урбанистички 

За овие локалитети, мора да има исправна техничка документација за изградени објекти од 
инфраструктура, заверена од надлежен орган и изградените инфраструктурни мрежи да се 

етпријатија и други овластените субјекти. При тоа се 
делот од надоместокот за изградената инфраструктурна мрежа 

Оваа изградена инфраструктурна мрежа се предава на Градот и општината, со што се 
кои надоместокот го плаќаат на Градот и 

Во изградба на инфраструктурни објекти и мрежи, каде наплатениот надоместок е недоволен 
за локалитети каде не е изградена инфраструктурната мрежа, Градот и општината договорно 

Градот и општината со акт ги отстапуваат објектите од комуналната инфраструктура на 
субјектите кои стопанисуваат со нив, со понатамошна обврска да ги стопанисуваат и 

приклучување на новоизградена инфраструктура, мора во целост да се плати 
надоместокот за индивидуална потрошувачка, доколку сопственикот/инвеститорот на 

, фекална и атмосферска канализациона мрежа се 
инвеститорот, за делот од 
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приклучувањето од приклучната шахта во градежната парцела 
приклучното место на уличните инфраструктурни м
услови издадени од Ј.П.”Водовод и канализација
работите, но со задолжителен надзор на извршување на работите и примање од страна на 
Ј.П.”Водовод и канализација”, како и по претходн
јавна површина. 

 Инвеститорот е должен пред барањето, за испорака на вода, електрична енергија и 
топловодно греење, да овозможи Комисија од Градот и општината да ја утврди дефинитивно 
изградената површина. За дефинитивн
уредуваат со анекс-договор. 

 
 

VIII. СРЕДСТВА НАМЕНЕТИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЊЕ НА
ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ

 
Градот целосно финансира изработка на документација за градење на инфраструктурни 

објекти од значење за Градот, утврдена со Генералниот урбанистички план на Град Скопје и 

Одлуката за магистрални и собирни улици (согласно член 10 од Законот за Град Скопје 

“Службен весник на РМ бр. 55/04 и 158/11

инфраструктурни објекти од значење за

Скопје “Службен весник на РМ бр. 55/04

надоместокот склучени со инвеститор
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приклучувањето од приклучната шахта во градежната парцела на
приклучното место на уличните инфраструктурни мрежа наведени во хидротехничките 
услови издадени од Ј.П.”Водовод и канализација”. Инвеститорот може да избере изведувач на 

со задолжителен надзор на извршување на работите и примање од страна на 
, како и по претходно добиено одобрение за прекопување на 

нвеститорот е должен пред барањето, за испорака на вода, електрична енергија и 
топловодно греење, да овозможи Комисија од Градот и општината да ја утврди дефинитивно 
изградената површина. За дефинитивно утврдената површина правата и обврските се 

VIII. СРЕДСТВА НАМЕНЕТИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЊЕ НА
ИНФРАСТРУКТУРНИ ОБЈЕКТИ 

Градот целосно финансира изработка на документација за градење на инфраструктурни 

и од значење за Градот, утврдена со Генералниот урбанистички план на Град Скопје и 

Одлуката за магистрални и собирни улици (согласно член 10 од Законот за Град Скопје 

и 158/11”), а изработката на другите проекти за изградба 

од значење за општината (согласно член 15 од Законот за Град 

Скопје “Службен весник на РМ бр. 55/04 и 158/11”), согласно договорите за регулирање на 

надоместокот склучени со инвеститорите. 
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на инвеститорот до 
режа наведени во хидротехничките 

нвеститорот може да избере изведувач на 
со задолжителен надзор на извршување на работите и примање од страна на 

о добиено одобрение за прекопување на 

нвеститорот е должен пред барањето, за испорака на вода, електрична енергија и 
топловодно греење, да овозможи Комисија од Градот и општината да ја утврди дефинитивно 

о утврдената површина правата и обврските се 

VIII. СРЕДСТВА НАМЕНЕТИ ЗА ИЗРАБОТКА НА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА ГРАДЕЊЕ НА 

Градот целосно финансира изработка на документација за градење на инфраструктурни 

и од значење за Градот, утврдена со Генералниот урбанистички план на Град Скопје и 

Одлуката за магистрални и собирни улици (согласно член 10 од Законот за Град Скопје 

”), а изработката на другите проекти за изградба на 

општината (согласно член 15 од Законот за Град 

”), согласно договорите за регулирање на 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

IX. ГРАНИЦИ НА КОМПЛЕКСИТЕ ЗА НАПЛАТА НА НАДОМЕСТОКОТ 

Надоместокот се наплатува по комплекси на градежното земјиште зависно од подобностите 
што одреденото земјиште му ги дава на инвеститорот, местоположбата на земјиштето во населбата 
и градот, сообраќајната поврзаност со центарот на градот и опременоста на градежното земјиште 
со комунални објекти за заедничка и индивидуална комунална потрошувачка.

 

Комплексите се утврдени со следните граници: 

 

КОМПЛЕКС-1 
ДЕЛ-1 (Општина Карпош) 
Подрачјето за овој комплекс се состои од следните градски четврти: З 01, З 02, З 03, З 04, З 05, З 

06, З 07, З 08, З 09, ЦС 15, Ј 01, Ј 02, Ј 03 и Ј 04,
Карпош. 
 

КОМПЛЕКС-2 

ДЕЛ-2- (Општина Карпош) 
Подрачјето за овој комплекс се состои од

ССЗ 02 и дел ССИ 03 (по административните граници со Општина Бутел и Општина Чаир
завршува описот на комплекс-2 за Општина Карпош.

 
 
Границите на комплексите одат по 
граници на општините во ГУП со кои 
 
X.  ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

 
Динамиката на извршувањето на Програмата ќе зависи од создадените правни претпоставки и 
технички услови, како и од приливот н
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IX. ГРАНИЦИ НА КОМПЛЕКСИТЕ ЗА НАПЛАТА НА НАДОМЕСТОКОТ 
 

Надоместокот се наплатува по комплекси на градежното земјиште зависно од подобностите 
што одреденото земјиште му ги дава на инвеститорот, местоположбата на земјиштето во населбата 

ата поврзаност со центарот на градот и опременоста на градежното земјиште 
со комунални објекти за заедничка и индивидуална комунална потрошувачка.

Комплексите се утврдени со следните граници:  

се состои од следните градски четврти: З 01, З 02, З 03, З 04, З 05, З 
06, З 07, З 08, З 09, ЦС 15, Ј 01, Ј 02, Ј 03 и Ј 04, каде завршува описот на комплекс

Подрачјето за овој комплекс се состои од следните градски четврти:  СЗ 17,  СЗ 19, СЗ 26, ССЗ 01, 
ССЗ 02 и дел ССИ 03 (по административните граници со Општина Бутел и Општина Чаир

2 за Општина Карпош. 

Границите на комплексите одат по дефинираните градски четврти како и административните 
граници на општините во ГУП со кои се одредува комплексот. 

X.  ДИНАМИКА НА ИЗВРШУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА 

Динамиката на извршувањето на Програмата ќе зависи од создадените правни претпоставки и 
технички услови, како и од приливот на средствата наменети за финансирање на оваа програма
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IX. ГРАНИЦИ НА КОМПЛЕКСИТЕ ЗА НАПЛАТА НА НАДОМЕСТОКОТ  

Надоместокот се наплатува по комплекси на градежното земјиште зависно од подобностите 
што одреденото земјиште му ги дава на инвеститорот, местоположбата на земјиштето во населбата 

ата поврзаност со центарот на градот и опременоста на градежното земјиште 
со комунални објекти за заедничка и индивидуална комунална потрошувачка. 

се состои од следните градски четврти: З 01, З 02, З 03, З 04, З 05, З 
каде завршува описот на комплекс-1 за Општина 

следните градски четврти:  СЗ 17,  СЗ 19, СЗ 26, ССЗ 01, 
ССЗ 02 и дел ССИ 03 (по административните граници со Општина Бутел и Општина Чаир), каде 

рти како и административните 

Динамиката на извршувањето на Програмата ќе зависи од создадените правни претпоставки и 
наменети за финансирање на оваа програма. 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
XI.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
 

1. За спроведувањето на оваа Програма надлежен е Градоначалникот на 
 
2. Оваа Програма влегува во сила наредниот ден

на Општина Карпош”. 
 
                                                                                                                             

 
        
Број: 09-8486/11    
Датум: 31.10.2018 година   
Скопје     
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XI.  ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

За спроведувањето на оваа Програма надлежен е Градоначалникот на Општина Карпош.

Оваа Програма влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во

                                                                                                                                         

                       ПРЕТСЕДАТЕЛ
   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ
          Андреј Манолев
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Општина Карпош. 

од денот на објавувањето во „Службен гласник 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА КАРПОШ 

Андреј Манолев,ср 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002), 
(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.
Карпош, донесе  
 
                                                                     
 

за објавување на Одлука за давање
Скопје за воспоставување на меѓуопштинска

за одлагање на комунален отпад на територијата на Општина Карпош

 
1. Се објавува Одлуката за давање согласност
за воспоставување на меѓуопштинска
на комунален отпад на територијата на Општина Карпош
Советот на Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година.
  
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
 
 
 
  
Број: 11-8826/10    
Датум: 01.11.2018 година   
Скопје     

      
      
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
 а во врска со член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

(„Службен гласник на Општина Карпош“ бр.1/2006, 8/2013 и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

 

ЗАКЛУЧОК 
давање согласност за доставување Предлог-Иницијатива

меѓуопштинска соработка за поставување статични
е на комунален отпад на територијата на Општина Карпош

 
 

согласност за доставување Предлог-Иницијатива
меѓуопштинска соработка за поставување статични контејнери

на комунален отпад на територијата на Општина Карпош, донесена на петнаесеттата седница на 
Општина Карпош, одржана на 31 октомври 2018 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

 
     ГРАДОНАЧАЛНИК
           НА ОПШТИНА КАРПОШ,
     Стефан Богоев
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
член 75, став 1 од Статутот на Општина Карпош 

и 15/2014), Градоначалникот на Општина 

Иницијатива до Град 
статични контејнери 

е на комунален отпад на територијата на Општина Карпош 

Иницијатива до Град Скопје 
контејнери за одлагање 

, донесена на петнаесеттата седница на 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ГРАДОНАЧАЛНИК 
ОПШТИНА КАРПОШ, 

Стефан Богоев,ср 
                                                                                                                  



 
 
 
 
                                 31 Октомври 2018 година   
 

ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02
www.

 

 
Врз основа на член 36, став 1, точка 1
Република Македонија“ бр.05/2002) и Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 
на екологија и енергетска ефикасност („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017, 
6/2018), Советот на Општина Карпош
донесе 
 
 

за давање согласност за доставување
на меѓуопштинска соработка за поставување

отпад на територијата на Општина Карпош

Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за 
до Град Скопје за воспоставување
контејнери за одлагање на комунален отпад на територијата на Општина Карпош
 

Со цел остварување на меѓуопштинската соработка, Општина Карпош предвидува износ од 
2.000.000,00 денари, финансиски средства кои се предвидени во Буџетот на Општина Карпош
2018 година. 

Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работтата на Советот да ја достави оваа 
Одлука до Град Скопје 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Карпош“. 
                   
           
Број: 09-8486/12    
Датум: 31.10.2018 година   
Скопје      
                                                                                                           
                                                   
 

 

  
година   „Службен гласник на Општина Карпош

 
ул.Радика бр.9 бараки бр.1 и бр.2 тел. 02/3055 -903, факс: 02/3062-925 

ww.karpos.gov.mk; sovet@karpos.gov.mk 

став 1, точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 
на екологија и енергетска ефикасност („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017, 

от на Општина Карпош, на петанесеттата седница, одржана на 31 октомври година, 

О Д Л У К А 
доставување Предлог-Иницијатива до Град Скопје

поставување статични контејнери за одлагањ
отпад на територијата на Општина Карпош 

 
 

Член 1 
Со оваа одлука Советот на Општина Карпош дава согласност за доставување Предлог

воспоставување на меѓуопштинска соработка за поставување
е на комунален отпад на територијата на Општина Карпош

Член 2 
Со цел остварување на меѓуопштинската соработка, Општина Карпош предвидува износ од 
2.000.000,00 денари, финансиски средства кои се предвидени во Буџетот на Општина Карпош

 
Член 3 

Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работтата на Советот да ја достави оваа 

Член 4 
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

                                                                    
     ПРЕТСЕДАТЕЛ
   НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА
                Андреј Манолев
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од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на 
Република Македонија“ бр.05/2002) и Програмата за активностите на Општина Карпош во областа 
на екологија и енергетска ефикасност („Службен гласник на Општина Карпош“ бр.18/2017, 5/2018 и 

одржана на 31 октомври година, 

Скопје за воспоставување 
одлагање на комунален 

Предлог-Иницијатива 
поставување статични 

е на комунален отпад на територијата на Општина Карпош. 

Со цел остварување на меѓуопштинската соработка, Општина Карпош предвидува износ од 
2.000.000,00 денари, финансиски средства кои се предвидени во Буџетот на Општина Карпош за 

Се задолжува Одделението за поддршка и организација на работтата на Советот да ја достави оваа 

Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА  КАРПОШ, 

Андреј Манолев,ср 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

ИСПРАВКА НА ОБЈАВЕНИ ТЕХНИЧКИ ГРЕШКИ
 
При изготвување на реализација на тринаесеттата седница на 
направена техничка грешка којашто е увидена по објавувањето во Службениот гласник на 
Општина Карпош бр.9 од 27.08.2018 година
актите што ги потпишува Претседателот на Совето
стои 6767. 
 
 
 
При изготвување на реализација на четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, е 
направена техничка грешка којашто е увидена по објавувањето во Службениот гласник на 
Општина Карпош бр.10 од 18.09.2018 година
односно бројот на актот што го потпишува Градоначалникот е заменет со архивскиот број на 
актите што ги потпишува Претседателот на Совет.
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Одделение за организација и  
Поддршка на работата на Советот
 
 
 
 
 
 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
ИСПРАВКА НА ОБЈАВЕНИ ТЕХНИЧКИ ГРЕШКИ 

При изготвување на реализација на тринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, е 
направена техничка грешка којашто е увидена по објавувањето во Службениот гласник на 

бр.9 од 27.08.2018 година, во архивскиот број од 17та до 21та точка, односно во 
што ги потпишува Претседателот на Советот. Имено наместо архивскиот број 6984 треба да 

При изготвување на реализација на четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, е 
направена техничка грешка којашто е увидена по објавувањето во Службениот гласник на 

бр.10 од 18.09.2018 година, имено направена е пермутација на архивските броеви, 
односно бројот на актот што го потпишува Градоначалникот е заменет со архивскиот број на 
актите што ги потпишува Претседателот на Совет. 

Поддршка на работата на Советот 
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Советот на Општина Карпош, е 
направена техничка грешка којашто е увидена по објавувањето во Службениот гласник на 

од 17та до 21та точка, односно во 
т. Имено наместо архивскиот број 6984 треба да 

При изготвување на реализација на четиринаесеттата седница на Советот на Општина Карпош, е 
направена техничка грешка којашто е увидена по објавувањето во Службениот гласник на 

, имено направена е пермутација на архивските броеви, 
односно бројот на актот што го потпишува Градоначалникот е заменет со архивскиот број на 



 
 

 31 Октомври 2018 година   
 
 

  
 
 
 
 
 
 

 

 
 

1. Предлог-Заклучок за усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до 
30.09.2018 година, 

2. Предлог-Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Карпош за 2018 
година, 

3. Предлог–Програма за изменување и дополнување на Програмата за
Општина Карпош во областа на

4. Предлог–Одлука за определување на спортски с
ученици од општинските основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 
2018/2019 година, 

5. Предлог–Програма за изменување и дополнување на Програмата за
Општина Карпош во областа на

6. Предлог-Одлука за определување на стипендии за талентирани ученици од општинските           
основни училишта од подрачјето на

7. Предлог-Програма за изменување и дополнување на Програмата за
Општина Карпош на Одделението за односи со јавност

8. Предлог-Решение за разрешување и именување членови во Управниот 
установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош

9. Предлог-Програма за изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 
земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2018 година,

10. Предлог-Одлука за давање согласност за доставување Предлог
за воспоставување на меѓуопштинска соработка за поставување статични контејнери за 
одлагање на комунален отпад на територијата на Општина Карпош.

 

Издавач: Општина Карпош 
Уредува: Сектор за правни работи
Адреса: ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2
Тираж: 25 примероци 

 

 

година   „Службен гласник на Општина Карпош

  

 
С О Д Р Ж И Н А 

усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до 

Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Карпош за 2018 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за
на спортот за 2018 година, 

за определување на спортски стипендии за талентирани спортисти 
ученици од општинските основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 

за изменување и дополнување на Програмата за
на образованието за 2018 година, 

за определување на стипендии за талентирани ученици од општинските           
основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 2018/2019 година,

Програма за изменување и дополнување на Програмата за
на Одделението за односи со јавност за 2018 година, 
за разрешување и именување членови во Управниот 

установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош
изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 

земјиште на подрачјето на Општина Карпош за 2018 година, 
согласност за доставување Предлог-Иницијатива до Град Скопје 

за воспоставување на меѓуопштинска соработка за поставување статични контејнери за 
одлагање на комунален отпад на територијата на Општина Карпош. 

правни работи 
ул.Радика бр.9, бараки бр.1 и бр.2 
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усвојување на Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на 
Општина Карпош за извештајниот период (кумулативно) за квартал од 01.01.2018 година до 

Одлука за изменување и дополнување на буџетот на Општина Карпош за 2018 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

типендии за талентирани спортисти - 
ученици од општинските основни училишта од подрачјето на Општина Карпош, за учебната 

за изменување и дополнување на Програмата за активностите на                                                                        

за определување на стипендии за талентирани ученици од општинските           
Општина Карпош, за учебната 2018/2019 година, 

Програма за изменување и дополнување на Програмата за активностите на 

за разрешување и именување членови во Управниот одбор на Јавната 
установа општинска детска градинка „Орце Николов“, Општина Карпош-Скопје 

изменување и дополнување на Програмата за уредување на градежно 

Иницијатива до Град Скопје 
за воспоставување на меѓуопштинска соработка за поставување статични контејнери за 
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